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Informasjon om statistikken
Finanstellingen gir en samlet oversikt
over Norges fordringer og gjeld over-
for utlandet ved utgangen av hvert år
fordelt på finansobjekt, debitor- og
kreditorsektor, debitor- og kreditor-
næring og debitor- og kreditorland.
Statistikken bygger på oppgaver fra
norske juridiske personer og enkelte
fysiske personer som SSB vet har
finansielle mellomværender med ut-
landet. Som norsk regnes enhver per-
son med fast bopel i Norge, uansett
statsborgerskap. Utenlandskeide fore-
tak i Norge og utenlandske selskapers
filialer i Norge regnes som norske
foretak, det samme blir den norske
andelen (2/7) av SAS. Nordmenn med
fast bopel i utlandet regnes i denne
forbindelse som utlendinger. Som
utenlandskregnes også datterselska-
per og filialer i utlandet av norske
foretak.

Undersøkelsen for året 1997 omfatter
oppgaver fra ca. 14 500 oppgaveenhe-
ter. Finanstellingsskjemaet sendes til
oppgaveenheter i de institusjonelle
sektorene Statsforvaltningen, Livsfor-
sikringsselskaper mv., Skadeforsik-
ringsselskaper, Fylkeskommuner,
Kommuner, Statens forretningsdrift,
Statlig eide foretak mv., Kommune-
foretak og Private, ikke-finansielle
foretak. For sektorene Norges Bank,
Statlige låneinstitutter, Forretnings-
banker, Sparebanker, Kredittforetak
og Finansieringsselskaper hentes de
nødvendige data fra andre regnskaps-
og balanseoppgaver. En nærmere be-
skrivelse av omfanget av de enkelte
sektorer er gitt i eget vedlegg.

De enhetene som inngår i statistikken
er i de fleste tilfellene sammenfallen-
de med institusjonelle enheter slik dis-
se er definert i FNs standard for nasjo-
nalregnskapsoppstillinger, gitt i
"System of National Accounts" (SNA) .
Dette betyr at de har et fullstendig
regnskap og en balanse med oversikt
over fordringer og gjeld. I hovedsak er
den institusjonelle enheten derfor sam-
menfallende med den juridiske enhe-
ten eller foretaket. Ved statistikkbear-
beidingen grupperes disse enhetene
igjen i institusjonelle sektorer. Dette
skjer i første rekke etter samfunnsøko-
nomisk funksjon, men også dels etter

organisasjonsform og eierskap. Grup-
peringen er satt opp med utgangs-
punkt i FNs standard for institusjonell
gruppering, tilpasset Norges institus-
jonelle forhold.

De finansobjektene (fordrings- og
gjeldspostene) man finner i balansene
for de enkelte regnskapsførende enhe-
ter, kan være svært uensartet. For å
kunne stille opp oversiktlige og sam-
menlignbare finansielle balanser for
de ulike sektorer, har man slått
sammen ensartede fordrings- og
gjeldsposter i et begrenset antall ob-
jektgrupper finansobjekter - i kreditt-
markedsstatistikken. Denne gruppe-
ringen følger også hovedsakelig FNs
standard for balanseoppstillinger gitt
i SNA. Norge er imidlertid som E0S-
medlem forpliktet til å følge forord-
ningene i EUs nasjonalregnskapsstan-
dard "The European System of Acco-
unts" (ESA 1995). Denne er fullt ut
konsistent med FN-standarden, men er
mer fokusert på forholdene i den Eu-
ropeiske Union. En nærmere beskri-
velse av de enkelte objektene er gitt i
egetvedlegg.

Norges Banks gullbeholdning blir i
statistikken regnet som fordring på
utlandet. Verdien av gullbeholdningen
er utregnet på basis av den offisielle
gullprisen i 1973 og tilsvarer kr. 7
732 pr. kg.. Norskeid realkapital i
utlandet og utenlandskeid realkapital
i Norge skal i prinsippet inngå i fi-
nansielle fordringer og gjeld overfor
utlandet, men oppgavene over dette er
ufullstendige. Obligasjoner og sertifi-
kater er fra 1996 vurdert til markeds-,

verdi, mens aksjer er vurdert til pily-
dende verdi. Ved omregning av beløp
i utenlandsk valuta til norske kroner,
benyttes bankenes midtkurser (børsno-
tert kurs) pr. 31. desember.

I de fleste tabellene i denne publika-
sjonen er statlige, kommunale og pri-
vate foretak og personlig næringsdri-
vende gruppert etternæring. Foretak
som driver virksomhet i flere nærin-
ger, blir gruppert etter den virksomhet
som gir størst bearbeidingsverdi eller
bruttofortjeneste. Fra og med 1. ja-
nuar 1995 innførte Statistisk sentral-
byrå en ny standard for næringsgrup-

pering, SN94. Standarden er utarbei-
det på grunnlag av EUs internasjonale
grupperingsstandard NACE rev. 1 fra
1993, og FNs næringsstandard ISIC
rev. 3. SN94 avløser SN83, som var
basert på FNs næringsstandard ISIC
rev. 2. De to næringsstandardene er
ikke direkte sammenlignbare. Finans-
tellingens tall er derfor satt opp etter
ny standard også for tilbakegående år
for å få sammenlignbare tidsserier. En
nærmere beskrivelse avstandardens
næringsgruppering ogsammenhengen
mellom denne og SN94 er vist i eget
vedlegg.

Hovedtrekk I 1997
Ved utgangen av året var Norges net-
tofordringer på utlandet 91,3 mrd. kr,
eller 8,4 prosent av bruttonasjonalpro-
duktet (BNP). Fordringene på utlandet
var 726,0 mrd. kr og gjelden 634,7
mrd. kr. I løpet av året økte fordrin-
gene med 156,4 mrd. kr og gjelden
med 118,1 mrd. kr. Dette innebærer
at nettofordringene ;Ate med 38,6
mrd. kr i løpet av året, fra 52,7 mrd.
kr ved utgangen av 1996 til 91,3
mrd. kr ved utgangen av 1997. Den
vesentligste delen avfordringsøknin-
gen skyldes den sterkveksten i Statens
Petroleumsfonds investeringer i utlan-
det. Verdipapirfondene, livsforsikring,
utenriks sjøfart og forretningsmessig
tjenesteyting hadde også en sterkvekst
i sine beholdninger av utenlandske
aksjer. Gjeldsøkningen skyldes hoved-
sakelig økte utenlandske bankinn-
skudd i Norge og økt lånegjeld.

Norges samlede nettogjeld til utlandet
har blitt redusert hvert år fra 1988,
da den var 131,0 mrd. kr, eller 22,5
prosent av BNP. Det er imidlertid sto-
re forskjeller i nettogjeldsendring og -
utvilding mellom de forskjellige insti-
tusjonelle sektorene.

Statens Petroleumsfonds nettofordrin-
ger på utlandet ate med 65,7 mr. kr
i løpet av 1997, og var ved årsskiftet
113,3 mrd. kr Den vesentligste delen
avfordringsveksten skyldes økte be-
holdninger av utenlandske obligasjo-
ner og ate utlån til utlandet. Petrole-
umsfondets beholdninger er inkludert
i Norges Banks beholdninger.
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Forretnings- og sparebankene hadde
på sin side en nettogjeldsøkning på
50,8 mrd. kr i løpet av 1997. Ved
årsskiftet utgjorde nettogjelden i alt
119,4 mrd. kr, mens den var 68,7
mrd. kr ved utgangen av 1996. For-
dringene økte med 9,0 mrd, og gjel-
den med 59,8 mrd. kr. Ved utgangen
av 1992 hadde disse sektorene en net-
tofordring på utlandet på 1,8 mrd. kr.

Statsforvaltningens nettogjeld til ut-
landet ble redusert med 8,3 mrd. kr i
løpet av 1997, og var ved årsskiftet
45,3 mr. kr. Nedgangen i nettogjelden
skyldes hovedsakelig reduserte obliga-
sjonslån.

Livs- og skadeforsikringsselskapenes
nettofordringer utlandet økte med
15,1 mrd. kr i 1997, og var ved års-
skiftet 74,3 mrd. kr. De viktigste
grunnene til økningen var en sterk
vekst i beholdningen av utenlandske
obligasjoner og aksjer.

Private foretaks nettogjeld til utlandet
ble redusert med 8,6 mrd. kr i løpet
av 1997, og var ved årsskiftet 56,9
mrd. kr. I løpet av året økte fordrin-
gene med 41,9 mrd. kr og gjelden
med 33,3 mrd. kr. De viktigste årsa-
kene til fordringsaningen var ate
beholdninger avutenlandske aksjer og
ate utlån, mens gjeldsøkningen ho-
vedsakelig skyldes økt lånegjeld.

Norske beholdninger avutenlandske
aksjer utgjorde ved utgangen av 1997
i alt 118,7 mrd. kr (pålydende verdi).
Det var en økning på 31,8 mrd. kr i
løpet av 1997. De største aksjeinveste-
ringene var i Storbritannia med 26,8
mrd. kr, USA med 20,9 mrd. kr, Sve-
rige med 17,1 mrd. kr og Danmark
med 7,6 mrd. kr.

Norske aksjer på utenlandske hender
utgjorde ved utgangen av 1997 i alt
41,4 mrd. kr (pålydende verdi). Det
var en økning på 3,3 mrd. kr i løpet
1997. De viktigste investorland var
USA med 9,9 mrd. kr, Sverige med
8,5 mrd. kr, Storbritannia med 7,2
mrd. kr og Nederland med 3,7 mrd. kr.

Finanstellingen og utenriks-
regnskapet
Finanstellingen gir hvert år Norges
nettogjeld/nettofordringer overfor ut-
landet pr. 31. desember. På grunnlag
av tellingen for to etterfølgende år

kan endringene i Norges nettogjeld/
nettofordringer overfor utlandet i aret
beregnes. Denne endringen består av
tre deler:

1) Endringer som skyldes transaksjo-
ner. Dvs. nye gjeldsforhold opp-
stir, gammel gjeld avdras, nye for-
dringer erverves og gamle fordrin-
ger avhendes helt eller delvis.

2) Endringer som skyldes valutakurs-
endringer. Fordringer og gjeld
overfor utlandet skal i oppgavene
til finanstellingen omregnes til
norske kroner etter valutakursen
pr. 31. desember hvert år. Ved
endringer avvalutakursene vil
verdien av den bestående for-
drings- og gjeldsmasse regnet i
norske kroner endre seg.

3) Andre endringer som ikke skyldes
transaksjoner. Fordrings- og
gjeldsposter overfor utlandet kan
avskrives ved bl.a konkurser eller
ved at f.eks. lån ettergis. Opp- og
nedskrivning av aksjekapital vil
også påvirke balanseposter uten at
det foregår transaksjoner. Videre
kan fordrings- og gjeldsforholdene
overfor utlandet endres ved at per-
soner flytter til og fra utlandet.

I statistikken som utarbeides på
grunnlag av finanstellingen, kan man
ikke skille virkningen av disse effekte-
ne på Norges nettogjeld/nettoforcirin-
ger overfor utlandet fra hverandre.
Endringen i Norges nettogjeld/netto-
fordringer overfor utlandet registreres
også i utenriksregnskapet som utar-
beides hver måned av SSB. Utenriks-
regnskapet bygger på Norges Banks
valutastatistikk og statistikk i SSB.
Endringene i Norges nettogjeld/netto-
fordringer overfor utlandet i løpet av
ett år blir i utenriksregnskapet regis-
trert med utgangspunkt i kapitaltrans-
aksjonene mellom Norge og utlandet i
året. Dette gir endringer i Norges net-
togjeld/nettofordringer overfor utlan-
det som følge av transaksjoner. I til-
knytning til utenriksregnskapet blir
det dessuten foretatt beregninger av
nettoendringene i fordringer og gjeld
overfor utlandet forårsaket av endrin-
ger i valutakursene i løpet av året.
Disse to postene skal tilsammen i ho-
vedsak tilsvare finanstellingens end-
ring i nettogjeld/nettofordringer over-
for utlandet. Definisjonsforskjeller og
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statistiske feil og mangler gjør imid-
lertid at fullt samsvar ikke kan opp-
nås.

Nedenfor gis en oppstilling av hoved-
tallene fra finanstellingen for årene
1992-1997 og Norges netto-fordring-
sendring etter finanstellingen og uten-
riksregnskapet:
Siste linje i oppstillingen viser at det
for enkelte fir er relativt store forskjel-
ler mellom de to statistikkene mht.
endringene inettogjeldeninettofor-
dringene overfor utlandet. Differanse-
ne gjenspeiler seg i avvik i nettoend-
ringbåde for enkeltsektorer, -nærin-
ger og -objekter. Selv om differansen
på totalnivå kan være liten, vil det of-
te være større differanser på mer un-
derliggende nivå. Det blir derfor fore-
tatt gjennomganger av statistikk-
grunnlagene på disaggregert nivå,
bl.a finansobjekter etter sektor og vis-
se grove næringsgrupper for eventuelt
å redusere eller forklare noe av diffe-
ransen. Gjennomgangen har imidler-
tid ikke gitt grunnlag for vesentlige
endringer i noen av statistikkene.

Differansen mellom de to statistikkene
har sin bakgrunn i flere forhold. En
viktig årsak er at finanstellingen be-.
nytter pålydende verdier iverdsettin-
gen av aksjer, mens utenrilcsregnska-
pet benytter transaksjonsverdier. Ved
større transaksjoner i aksjer der
transalcsjonsbeløpet avvikervesentlig
fra pålydende beløp, vil det derfor
nødvendigvis oppstå differanser. Store
norske investeringer i utlandet vil skape
avvikpå aktivasiden. Utenriksregn-
skapet vil da vise større nettofordring-
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Finanstellingen pr. 31. 12.
Mill. kroner
Norges fordringer overfor utlandet
Norges gjeld overfor utlandet
Nettofordringer (nettogjeld -)

Endring i Norges nettofordringer
i løpet av året ifølge finanstellingen 	 10 895

Utenriksregnskapet
(markedsverdi). Mill. kr

I. Netto finansinvestering 	 26 715
II. Netto endring i fordringer og gjeld

ikke forårsaket av transaksjoner -2 835

Hl. Endring i Norges nettofordringer
overfor utlandet i løpet av året
ifølge utenriksregnskapet (I + Il) 	 23 880

Avvik i nettofordringsendring
mellom finanstellingen og uten-
riksregnskapet. Mill. kr 	 12 985

søkning (eller større nettogj eldsned-
gang) enn finanstellingen. Store uten-
landske investeringer i Norge vil deri-
mot skape avvik på passivasiden.
Utenriksregnskapet vil da vise større
nettofordringsnedgang (eller større
nettogjeldsøkning) enn finanstellingen

Det innhentes opplysninger om bok-
ført verdi/markedsverdi for aksjer på
aktivasiden for alle sektorer. I løpet
av 1997 økte verdien av beholdninge-
ne av utenlandske aksjer vurdert til
bokført verdi/markedsverdi med 50
milliarder kr, mens tilsvarende end-
ring i den pålydende verdien av be-
holdningene var 32 milliarder kr. Det
er ikke foretatt tilsvarende beregnin-
ger for passivasiden.

Endrede regnskapsprinsipper eller fø-
ringsmåter for fordringer og gjeld i
datagrunnlaget for de to statistikkene
kan også påvirke nettofordrings- eller
nettogjeldsendringen mellom to år.
Slike endringer vil hverken medføre
eller være en konsekvens av transak-
sjoner, og kan derfor slå ut som av-
vik. For finanssektorenes del er bl.a.
opptjente ikke forfalte poster og på-
løpte ikke forfalte poster (transitoris-
ke poster) innarbeidet i finanstellin-
gen tilbake til 1993. Dette har ført til
at fordrings- og gjeldstallene også er
endret i forhold til tidligere publiserte
tall. Utenriksregnskapet inneholder
ikke transitoriske poster, men bygge/-

i hovedsak på de løpende transaksjo-
ner til og fra utlandet..

14 177r 32 882r 30 002r 45 472r 38 639

24 765 25271r 29785r 67 746 55 497

-11 108 	 8 630 7 966r -5 056 -15 080

13 657 33 901r 37 751r 62 690r 40 417

-520 1 019r 7 713r 17 218r 1 778

I utenriksregnskapet beregnes anslag
på endring i nettofordringer ved å
korrigere driftsbalansen for kjente
omvurderinger. Omvurderingene skal
representere balanseendringer som
skyldes svingninger i valuta- og ver-
dipapirkurser. Informasjonen om om-
vurderingene er imidlertid mangel-
full, noe som innebærer stor usikker-
het i utenriksregnskapets tall for net-
to balanseendring.

For finanstellingens del ble popula-
sjonen til både 1996- og 1997-under-
søkelsene utvidet med relativt store
tilleggsutvalg (henholdsvis ca.
10 000 og ca. 4 000 selskaper). Sam-
tidig er kvaliteten på statistikken
blitt betydelig bedre på grunn av en
engangsundersøkelse Statistisk
sentralbyrå gjennomførte for årgan-
gene 1996 og 1997, nemlig IMFs por-
teføljeundersøkelse (publisert i SU nr.
10, 1999). Mer omfattende koblinger
mot andre registre med kjennemerker
knyttet til utlandet (direkte investe-
ringer i Norge/utlandet mv.) har og-
så medført en kvalitetsheving av po-
pulasjonen i finanstellingen. Tilleggs-
utvalgene og de øvrige tiltakene har
begge år gitt en klar overvekt av sel-
skaper med fordringer (primært i
form av verdipapirer) på utlandet.
Noen av investeringene er nok fore-
tatt i det året undersøkelsen omfatter,
men en betydelig del er også foretatt
i tidligere år. Tallene slår imidlertid
direkte ut som nettofordringsøkning
for hvert av årene, i og med at de sel-

skapene som f.eks. kom med i til-
leggsutvalget i 1997 ikke var med i
undersøkelsen i 1996.

Finanstellingsregisteret fanger ikke
opp lønnstakernes fordringer og gjeld
overfor utlandet (f.eks. kjøp av ferie-
hus). I porteføljeundersøkelsen ble
lønnstakernes beholdninger av uten-
landske verdipapirer estimert til om
lag 6 mrd. kr. ved utgangen av 1997.
Det finnes ikke tilsvarende tall for
lønnstakernes gjeld til utlandet, og
tallene er derfor ikke innarbeidet i
finanstellingen. Heller ikke annen
norsk realkapital i utlandet kommer i
særlig grad med i finanstellingen. Det
tilsvarende gjelder for utlendingers
investeringer i norsk realkapital.

En annen årsak til avvik mellom
finanstelling og utenriksregnskap er
behandlingen av tilbakeholdt utbytte i
direkte investeringsforetak. Tilbake-
holdt utbytte tilsvarer den delen av et
selskaps overskudd som ikke tas ut
som utbytte, men istedet tilføres sel-
skapets fond/egenkapital. Tilbake-
holdt utbytte er innarbeidet i utenriks-
regnskapet fra 1992, mens tilsvarende
tall ikke er med i finanstellingen.

Transaksjoner i utenriksregnskapet og
tilsvarende balanseendringer i finans-
tellingen blir ikke alltid registrert til
samme tid (samme år) i de to statis-
tikkene.

I utenriksregnskapet benyttes både
gjennomsnittlige dagskurser og slutt-
kurser pr. måned ved omregning til
norske kroner, mens finanstellingen
benytter bankenes midtkurser (børsno-
tert kurs) pr. 31/12. Svingninger i va-
lutakursene vil derfor også kunne ska-
pe relativt betydelige differanser mel-
lom de to statistikkene. Differansen
vil være avhengig av forholdet mel-
lom fordringer og gjeld i den aktuelle
valutaen, og vil gi større utslag desto
større forskjellen mellom fordringer
og gjeld i denne valutaen er.

Differansen må dessuten vurderes i
forhold til selve størrelsene på total
gjeld og totale fordringer. Med en
gjeld på 635 milliarder og fordringer
på 733 milliarder, vil et avvik for
hver av disse postene på 2-3 prosent
kunne bety en differanse på ca. 20-30
milliarder kroner.

335 331 385 687r389 726r424 888r569 250r725 963
405 225 441 403r412 559r417 420r516 610r634 684
-69 893 -55 716r -22 834r 7 168r 52 640r 91 279
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Tabell 1. 	 Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsokning overfor utlandet,
Markedsverdi 1). 31. desember 1996 - 1997. Mill. kr

etter sektor og næring.

Fordringer Gjeld
Netto fordringer
(netto gjeld-) 	 fordrings-

økning

Netto

1997*

(gjelds-
1996 1997* 1996 1997* 1996 1997* 	 økning-)

I alt 	 (1 - 4) 	 569 250 725 963 516 610 634 684 52 640 91 279 38 639

1. Offentlig forvaltning 	 9 204 11 684 63 458 56 999 -54 254 -45 315 8 939
Statsforvaltningen 	 9 204 11 684 62 507 56 676 -53 303 -44 992 8 311
Kommuner 	 - - 951 323 -951 -323 628

2. Finansielle foretak 	 383 927 491 443 205 680 286 396 178 246 205 047 26 801
Norges Bank 	 227 966 298 164 18 343 13 473 209 622 284 691 75 069
Statlige låneinstitutter 	 1 229 1 242 1 682 2 935 -453 -1 693 -1 240
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 . 54 047 60 992 112 089 150 893 -58 042 -89 902 -31 859
Sparebanker 	 6 286 8 381 16 910 37 908 -10 625 -29 527 -18 902
Kredittforetak 	 22 093 19 873 39 779 52 420 -17 686 -32 547 -14 861
Finansieringsselskaper 	 931 1 236 8 469 10 849 -7 538 -9 612 -2 075
Verdipapirfond 	 6 699 13 911 449 1 241 6 250 12 670 6 421
Andre finansielle foretak 	 96 157 791 1 035 -696 -878 -182
Livsforsikringsselskaper mv. 	 49 692 69 291 2 126 6 135 47 566 63 156 15 590
Skadeforsikringsselskaper 	 13 632 16 724 2 015 5 549 11 617 11 175 -442
Finansielle hjelpeforetak 	 1 257 1 472 3 025 3 957 -1 769 -2 486 -717

3. Ikke-finansielle foretak 	 172 587 219 897 243 797 287 390 -71 210 -67 493 3 716
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 66 516 71 901 69 451 79 119 -2 936 -7 218 -4 282
Kommuneforetak 	 27 15 2 703 3 358 -2 686 -3 342 -656
Private foretak med begrenset ansvar mv 105 905 147 757 171 629 204 892 -65 724 -57 135 8 589
Private prod.orienterte organisasjoner. 149 223 14 22 136 201 66

4. Husholdninger mv . 	 3 533 2 939 3 675 3 899 -142 -960 -818
Personlige foretak mv . 	 2 525 2 081 3 604 3 479 -1 079 -1 397 -319
Private kons.orienterte organisasjoner. 1 14 3 0 -3 14 17
Personlig næringsdrivende 	 1 007 844 68 420 939 424 -515

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
husholdninger etter næring 	 176 119 222 836 247 471 291 289 -71 352 -68 453 2 899

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 406 245 583 581 -177 -337 -160

2. Utvinning av råolje og naturgass . 59 809 68 121 81 540 93 484 -21 731 -25 363 -3 632

3. Industri og bergsverksdrift 	 50 582 60 757 61 863 72 894 -11 281 -12 138 -856
Bergverksdrift 	 199 260 765 856 -567 -597 -30
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 1 596 1 958 1 828 2 189 -233 -231 2
Tekstil- og bekledningsindustri 	 238 236 158 185 80 51 -29
Trelast- og trevareindustri 	 248 310 91 70 157 240 83
Treforedling 	 5 532 6 222 1 594 1 875 3 938 4 347 409
Forlag og grafisk industri 	 458 712 428 424 30 287 257
Kjemisk industri, oljeraffinering. 24 981 29 483 33 161 37 347 -8 179 -7 864 315
Gummivare- og plastindustri 	 468 578 666 809 -198 -231 -32
Mineralproduktindustri 	 312 346 1 101 1 343 -789 -997 -207
Metallindustri 	 2 825 2 969 2 992 3 305 -167 -335 -168
Metallvareindustri 	 387 444 452 551 -65 -107 -42
Maskinindustri 	 2 869 3 051 3 189 3 119 -320 -68 252
Elektroteknisk og optisk industri 	 2 902 3 613 2 344 2 516 559 1 097 538
Transportmiddelindustri 	 6 383 9 224 12 512 17 614 -6 128 -8 391 -2 262
Møbelindustri og annen industri . . 1 185 1 351 583 692 602 660 57

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 5 039 5 935 13 036 14 535 -7 997 -8 599 -602
Kraft- og vannforsyning 	
Bygge- og anleggsvirksomhet 	

1 799
3 240

2 175
3 761

11 726
1 310

11 942
2 593

-9 926
1 929

-9 767
1 168

159
-762

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 10 912 12 235 24 324 28 395 -13 411 -16 160 -2 748
Motorkjøretoytjenester 	 243 290 2 446 2 835 -2 203 -2 544 -341
Agentur- og engroshandel 	 9 331 10 514 19 040 22 761 -9 709 -12 247 -2 538
Detaljhandel, reparasjon av varer. 181 352 1 181 1 149 -1 000 -796 204
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1 157 1 079 1 657 1 651 -499 -573 • -73

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 15 887 16 788 21 204 22 956 -5 317 -6 168 -851

7. Transport ellers og kommunikasjoner. 8 226 11 829 11 135 12 133 -2 909 -304 2 605
Transport ellers 	 5 965 8 435 7 692 8 084 -1 728 350 2 078
Post- og telekommunikasjoner 	munikasjoner 2 262 3 394 3 443  048 -1 181 -654 527

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 20 578 36 933 29 437 42 256 -8 859 -5 323 3 535
Finansiell tjenesteyting,forsikring 111 296 - 1 111 295 184
Eiendomsdrift 	 2 086 2 288 3 675 4 342 -1 589 -2 054 -465
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 18 381 34 348 25 762 37 913 -7 381 -3 565 3 816

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 3 072 5 176 580 1 098 2 493 4 078 1 585
Offentlig administrasjon,sos.fors. 2 877 4 738 - 1 2 877 4 738 1 861
Undervisning (privat) 	 12 24 16 21 -3 3 6
Helse- og sosialtjenester (privat) 14 18 4 7 10 11 1
Andre sosiale,personlige tjenester 169 396 560 1 069 -391 -674 -283

10. Ufordelt næring 	 1 607 4 818 3 769 2 957 -2 162 1 861 4 022

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 2. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsøkning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorland.
Markedsverdi 1). 31. desember 1996 - 1997. Mill. kr

Fordringer Gjeld
Netto fordringer

(netto gjeld-)
Netto
fordrings-
økning
(gjelds-
økning-)

1997*
1996 1997* 1996 1997* 1996 1997*

I alt	 (1 - 6) 	 569 250 725 963 516 610 634 684 52 640 91 279 38 639

1. Europa i alt 	 392 763 466 096 346 006 432 816 46 757 33 280 -13 477

Belgia og Luxembourg 	 17 837 18 750 36 566 37 795 -18 728 -19 045 -317

Danmark 	 28 278 31 026 23 322 29 415 4 955 1 610 -3 345

Finland 	 13 757 15 101 13 180 13 769 577 1 331 755

Frankrike 	 39 679 47 674 14 887 16 757 24 793 30 917 6 124

Italia 	 12 060 15 206 2 629 4 097 9 431 11 109 1 678

Nederland 	 11 295 10 463 23 089 40 797 -11 795 -30 335 -18 540

Polen 	 1 418 1 713 174 586 1 244 1 127 -117

Portugal 	 2 953 1 290 193 491 2 761 799 -1 962

Russland 	 690 1 828 200 273 490 1 555 1 065

Spania 	 5 250 5 114 3 772 4 869 1 478 245 -1 233

Storbritannia og Nord-Irland 	 126 078 120 999 121 852 138 667 4 226 -17 668 -21 894

Sveits 	 5 935 5 613 23 140 25 890 -17 204 -20 277 -3 073

Sverige 	 53 752 75 460 39 723 51 204 14 030 24 256 10 227

Tyskland 	 63 035 100 300 38 855 61 120 24 180 39 180 15 000

Østerrike 	 2 668 2 309 1 091 1 744 1 577 566 -1 011

Europa ellers 	 8 077 13 250 3 334 5 340 4 744 7 910 3 166

2. Afrika i alt 	 7 594 10 567 2 723 3 360 4 871 7 207 2 336

3. Amerika i alt 	 104 586 160 311 116 767 141 714 -12 182 18 597 30 779

Canada 	 10 974 14 068 3 055 4 350 7 918 9 718 1 800

USA 	 79 220 127 360 100 849 124 723 -21 629 2 637 24 266

Amerika ellers 	 14 392 18 882 12 863 12 641 1 529 6 242 4 713

4. Asia	 i alt 	 33 237 50 934 35 000 37 689 -1 763 13 245 15 008

Japan 	 18 232 33 260 28 554 29 366 -10 323 3 894 14 217

Asia ellers 	 15 005 17 675 6 446 8 323 8 560 9 351 792

5. Australia og Oseania ellers 	 5 052 5 802 1 247 959 3 805 4 843 1 038

6. Ufordelt på land 	 26 019 32 253 14 867 18 147 11 152 14 106 2 955

Gull 	 292 299 - 292 - 299 6

Internasjonale organisasjoner 2) 	 23 301 28 514 10 153 9 914 13 148 18 600 5 451

Uoppgitt 	 2 426 3 441 4 714 8 233 -2 288 -4 792 -2 503

Spesifikasjon
EU - land(15 land) 	 378 151 445 233 319 633 402 245 58 519 42 988 -15 530

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) FN, IMF, IDA o.a.
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Tabell 3. Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter
debitor-/kreditorsektor. 31. desember 1993 - 1997. Mill. kr

finansobjekt og

31.12
1993

31.12
1994

31.12
1995

31.12
1996

31.12
1997.

Fordringer etter finansobjekt og
norsk kreditorsektor

1. Gull, SDR og reserveposisjon i IMF 	 7 658 7 298 9 186 8 303 9 991
150 Norges Bank 	 7 658 7 298 9 186 8 303 9 991

2. Sedler og skillemynt 	 430 444 358 447 458
150 Norges Bank 	 18 20 14 16 14
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 230 226 143 216 224
250 Sparebanker 	 183 197 201 214 219
370 Finansieringsselskaper 	 - - 0 0

3. Bankinnskudd 	 36 356 35 677 29 634 29 843 29 859
110 Statsforvaltningen 	 572 395 329 648 702
150 Norges Bank 	 8 935 3 485 4 362 4 185 4 582
190 Statlige låneinstitutter 	 108 - - - -
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 16 548 16 718 13 267 12 772 11 673
250 Sparebanker 	 1 021 3 173 1 076 891 2 263
310 Kredittforetak 	 1 149 1 424 2 115 1 081 565
370 Finansieringsselskaper 	 5 7 9 40 46
380 Vardipapirfond 	 - - 12 2
390 Andre finansielle foretak 	 - - - 0 0
410 Livsforsikringsselskaper my 	 19 216 357 335 1 271
470 Skadeforsikringsselskaper 	 1 332 665 848 639 670
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 264 261 351
610 Statens forretningsdrift 	 2 4 1 - -
630 Statlig eide foretak 	 3 021 5 890 3 658 4 100 1 994
650 Kommuneforetak 	 2 13 12 2 6
710 Private foretak med begrenset ansvar 3 465 3 500 3 027 4 569 5 504
740 Private produsentorienterte organis. - 2 5 8
760 Personlige foretak mv . 	 178 185 307 301 208
770 Private konsumentorienterte organis. - - 0 11
790 Personlig næringsdrivende 	 0 0 0 1 3

4 Statskasseveksler(markedsverdi fom.1997) 24 339 19 449 9 497 8 899 1 475
110 Statsforvaltningen 	 501 468 560 119 -
150 Norges Bank 	 23 838 18 727 8 837 8 780 1 475
410 Livsforsikringsselskaper mv . 	 254 100 -

5. Sertifikater (markedsverdi fore. 1997) 	 3 057 7 243 11 459 5 355 985
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken - 1 690 2 979 4 226 290
250 Sparebanker 	 - - - 2 -
310 Kredittforetak 	 2 381 2 703 2 496 805
380 Verdipapirfond 	 - - 645 14 -
410 Livsforsikringsselskaper mv. 	 2 469 3 973 200 69
470 Skadeforsikringsselskaper 	 156 897 53 266
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 0 0
630 Statlig eide foretak 	 - - - - 0
710 Private foretak med begrenset ansvar 477 77 262 55 361
760 Personlige foretak my 	 198 148 208 -

6. Aksjer (pålydende) 	 38 194 41 942 54 558 86 917 118 729
110 Statsforvaltningen 	 - - - - 15
150 Norges Bank 	 - - -
190 Statlige låneinstitutter 	 - - 4 6 6
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 • 1 060 1 028 740 965 593
250 Sparebanker 	 137 145 147 188 202
310 Kredittforetak 	 1 10 10 11 1
370 Finansieringsselskaper 	 85 72 59 27 3
380 Verdipapirfond 	 34 - 2 240 5 610 12 600
390 Andre finansielle foretak 	 - 22 35 90 136
410 Livsforsikringsselskaper Inv . 	 3 538 2 993 7 242 13 854 21 363
470 Skadeforsikringsselskaper 	 3 297 3 227 3 458 3 524 4 019
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 12 216 306
610 Statens forretningsdrift 	 595 3 2 - -
630 Statlig eide foretak 	 12 577 14 648 17 926 22 324 27 300
650 Kommuneforetak 	 - - - 1 6
710 Private foretak med begrenset ansvar 16 560 19 343 21 214 38 421 51 103
740 Private produsentorienterte organis 	 58 111 94 73 117
760 Personlige foretak my 	 210 302 499 947 363
770 Private konsumentorienterte organis 	 1 1 40 1 3
790 Personlig næringsdrivende 	 40 38 835 661 592

7 Obligasjoner (markedsverdi fom.1997) 	 120 272 125 422 159 353 219 710 340 384
110 Statsforvaltningen 	 1 923 2 435 4 051 5 475 5 899
150 Norges Bank 	 77 454 93 265 108 382 151 875 254 841
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 4 606 849 1 968 6 304 10 401
250 Sparebanker 	 301 1 364 673 416 250
310 Kredittforetak 	 5 860 8 105 9 016 10 593 10 673
380 Vardipapirfond 	 - - 562 1 064 1 309
390 Andre finansielle foretak 	 - - - 1 3
410 Livsforsikringsselskaper my 	 20 687 11 959 25 969 34 925 45 992
470 Skadeforsikringsselskaper 	 7 329 5 098 7 304 7 764 9 285
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - 34 33 -
630 Statlig eide foretak 	 - 50 - -
650 Kommuneforetak 	 - 40 38 - -
710 Private foretak med begrenset ansvar 1 906 2 137 1 230 1 117 1 379
740 Private produsentorienterte organis 	 151 28 63 55 81
760 Personlige foretak my 	 54 91 64 87 270
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Tabell 3. Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter finansobjekt og
(forts.) debitor-/kreditorsektor. 31. desember 1993 - 1997. Mill. kr

31.12
1993

31.12
1994

31.12
1995

31.12
1996

31.12
1997.

8. Utlån 	 92 674 82 176 78 066 128 548 134 805
110 Statsforvaltningen 	 777 1 445 1 354 1 103 1 876
150 Norges Bank 	 30 616 21 725 10 465 45 559 15 838
190 Statlige låneinstitutter 	 876 905 1 000 1 023 1 058
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 21 462 19 863 21 208 27 474 34 318
250 Sparebanker 	 2 762 2 378 2 804 4 493 5 062
310 Kredittforetak 	 9 700 8 869 10 159 8 947 10 152
370 Finansieringsselskaper 	 24 10 131 763 1 042
390 Andre finansielle foretak 	 - - 3 5 17
410 Livsforsikringsselskaper my 	 47 48 60 75 551
470 Skadeforsikringsselskaper 	 378 340 103 64 25
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 1 431 467 438
630 Statlig eide foretak 	 6 106 6 275 6 348 9 940 12 992
710 Private foretak med begrenset ansvar 19 811 20 125 22 223 28 242 51 082
740 Private produsentorienterte organis. 18 18 - - -
760 Personlige foretak mv . 	 97 175 286 164 237
790 Personlig næringsdrivende 	 - - 491 229 117

9 Andre fordringer 1) 	 57 332 64 623 67 248 79 884 87 432
110 Statsforvaltningen 	 2 786 2 616 1 725 540 1 372
150 Norges Bank 	 10 046 9 779 8 031 9 223 11 399
190 Statlige låneinstitutter 	 217 237 270 201 178
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 1 807 2 282 1 646 2 090 3 493
250 Sparebanker 	 143 161 141 80 385
310 Kredittforetak 	 209 2 444 287 655 -1 518
370 Finansieringsselskaper 	 8 23 202 101 145
380 Verdipapirfond 	 - - 1 - -
390 Andre finansielle foretak 	 - - 9 0 1
410 Livsforsikringsselskaper my 	 5 3 6 302 45
470 Skadeforsikringsselskaper 	 1 438 1 202 1 795 1 589 2 459
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 268 278 377
610 Statens forretningsdrift 	 520 112 255 - -
630 Statlig eide foretak 	 13 848 18 176 22 206 30 153 29 615
650 Kommuneforetak 	 26 - - 14 3
710 Private foretak med begrenset ansvar 25 545 26 778 29 331 33 501 38 328
740 Private produsentorienterte organis 	 2 31 3 15 17
760 Personlige foretak my 	 731 775 957 1 026 1 002
790 Personlig næringsdrivende 	 2 2 115 117 131

10. Kapitalinnskudd 	 5 375 5 453 5 529 1 344 1 844
110 Statsforvaltningen 	 5 350 5 428 5 504 1 319 1 819
150 Norges Bank 	 25 25 25 25 25

11. Fordringer i alt 	 385 687 389 726 424 888 569 250 725 963
110 Statsforvaltningen 	 11 909 12 787 13 523 9 204 11 684
150 Norges Bank 	 158 589 154 324 149 302 227 966 298 164
190 Statlige låneinstitutter 	 1 201 1 142 1 274 1 229 1 242
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 45 714 42 656 41 952 54 047 60 992
250 Sparebanker 	 4 547 7 417 5 041 6 286 8 381
310 Kredittforetak 	 19 301 23 556 24 082 22 093 19 873 
370 Finansieringsselskaper 	 121 112 401 931 1 236
380 Verdipapirfond 	 34 - 3 448 6 699 13 911
390 Andre finansielle foretak 	 - 22 47 96 157
410 Livsforsikringsselskaper my 	 24 296 17 943 37 706 49 692 69 291
470 Skadeforsikringsselskaper 	 13 774 10 689 14 405 13 632 16 724 
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 2 009 1 257 1 472
610 Statens forretningsdrift 	 1 118 119 257 - -
630 Statlig eide foretak 	 35 551 45 040 50 138 66 516 71 901
650 Kommuneforetak 	 28 53 50 17 15
710 Private foretak med begrenset ansvar 67 764 71 960 77 286 105 905 147 757
740 Private produsentorienterte organis 	 230 188 163 149 223
760 Personlige foretak my 	 1 469 1 677 2 322 2 525 2 081
770 Private konsumentorienterte organis 	 1 1 40 1 14
790 Personlig næringsdrivende 	 43 40 1 442 1 007 844

1) Medregnet opptjente, ikke forfalte inntekter og forskuddsbetalte kostnader.

-
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Tabell 3. Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter finansobjekt og
(forts.) debitor-/kreditorsektor. 31. desember 1993 - 1997. Mill. kr

31.12 31.12 31.12 31.12 31.12
1993 1994 1995 1996 1997.

Gjeld etter finansobjekt og
norsk debitorsektor

12. Bankinnskudd 	 42 515 37 550 38 632 95 687 126 115
150 Norges Bank 	 756 658 842 1 091 891
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 37 438 33 379 33 575 83 791 98 111
250 Sparebanker 	 4 321 3 513 4 215 10 806 27 113

13. Sertifikatlån 	 3 525 3 375 9 294 4 743 12 747
110 Statsforvaltningen 	 373 2 578 3 926 475 5 418
190 Statlige låneinstitutter 	 148 207 380 410 2 532
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken . - 6 17 267 375
250 Sparebanker 	 26 22 56 93 104
310 Kredittforetak 	 731 351 1 933 2 238 2 604
370 Finansieringsselskaper 	 - 30 29 6 49
470 Skadeforsikringsselskaper 	 - - - - 0
550 Kommuner 	 - - - 104 119
630 Statlig eide foretak 	 1 692 - 2 941 1 086 790
650 Kommuneforetak 	 - 60 3
710 Private foretak med begrenset ansvar - 181 10 5 753
740 Private produsentorienterte organis. 556 - 2 - -

14. Obligasjonslån 	 173 366 151 338 143 087 143 922 185 513
110 Statsforvaltningen 	 71 947 67 517 65 196 54 857 45 963
190 Statlige låneinstitutter 	 2 751 1 058 859 764 89
210 Forretningsbanker inkl. Posttanken 	 19 443 13 661 11 630 19 829 41 831
250 Sparebanker 	 3 586 5 652 4 108 4 054 8 232
310 Kredittforetak 	 35 067 29 868 33 164 30 580 38 640
370 Finansieringsselskaper 	 - 301 280 37 -
410 Livsforsikringsselskaper my 	 488 304 284 439 5 473
470 Skadeforsikringsselskaper 	 65 - - - 200
550 Kommuner 	 4 810 1 493 2 144 764 44
630 Statlig eide foretak 	 29 347 26 026 21 219 27 796 36 214
650 Kommuneforetak 	 1 922 1 578 842 730 787
710 Private foretak med begrenset ansvar 3 941 3 878 3 360 4 073 8 042
740 Private produsentorienterte organis. - 2 2 -

15. Lån 	 148 579 140 272 139 123 173 167 198 875
110 Statsforvaltningen 	 1 836 1 167 1 090 1 111 252
150 Norges Bank 	 4 689 5 742 3 360 12 714 8 806
190 Statlige låneinstitutter 	 1 249 1 007 712 490 313
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 2 473 2 622 2 263 2 193 3 451
250 Sparebanker 1 304 880 470 727 843
310 Kredittforetak 	 8 619 5 957 4 888 10 012
370 Finansieringsselskaper 	 2 129 5 203 6 612 1995: 10 073
390 Andre finansielle foretak 	 - - - 20 290
410 Livsforsikringsselskaper mv . 	 376 441 671 861 545
470 Skadeforsikringsselskaper 	 6 26 20 81 13
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 5 181 2 608 3 380
550 Kommuner 	 309 1 826 138 83 160
630 Statlig eide foretak 	 14 188 14 048 17 827 23 522 25 614
650 Kommuneforetak 	 272 463 1 029 1 906 2 441
710 Private foretak med begrenset ansvar 108 225 98 216 92 670 109 450 129 262
740 Private produsentorienterte organis. 186 500 740 - -
760 Personlige foretak my 	 2 678 2 173 1 392 3 189 3 004
790 Personlig næringsdrivende 	 39 1 61 61 417

12
	 Bank- og kredittstatistikk 6-99



Tabell 3. Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter finansobjekt og
(forts.) debitor-/kreditorsektor. 31. desember 1993 - 1997. Mill. kr

31.12
1993

31.12
1994

31.12
1995

31.12
1996

31.12
1997.

16. Annen gjeld 1) 	
110 Statsforvaltningen 	

43 396
5 862

47 925
6 916

52 100
7 689

60 892
6 064

69 985
5 043

150 Norges Bank 	 7 038 6 606 4 427 4 539 3 776 
190 Statlige lâneinstitutter 	 41 34 18 18 1
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 1 183 1 481 1 699 2 288 3 980
250 Sparebanker 	 123 160 190 215 596
310 Kredittforetak 	 157 17 15 764 1 165
370 Finansieringsselskaper 	 199 34 118 253 398
390 Andre finansielle foretak 	 - 0 2 2
410 Livsforsikringsselskaper my 	 - - 1 826 27
470 Skadeforsikringsselskaper 	 543 882 1 027 1 114 4 654
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 357 331 449
610 Statens forretningsdrift 	 192 145 202 -
630 Statlig eide foretak 	 6 399 8 782 11 471 15 455 14 938
650 Kommuneforetak 	 1 0 - 5 120
710 Private foretak med begrenset ansvar 21 226 22 427 24 568 28 580 34 336
740 Private produsentorienterte organis. - - 22 14 22
760 Personlige foretak my 	 420 433 284 415 475
770 Private konsumentorienterte organis. - - 3 0
790 Personlig næringsdrivende 	 11 8 10 7 3

17. Aksjekapital 	 30 021 32 099 35 486 38 198 41 448
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 1 740 1 791 3 144 3 721 3 145
250 Sparebanker 	 401 469 363 1 017 1 020
310 Kredittforetak 	 413 276 212 1 -
370 Finansieringsselskaper 	 230 287 294 219 329
380 Verdipapirfond 	 - - 131 449 1 241
390 Andre finansielle foretak 	 - 5 892 769 743
410 Livsforsikringsselskaper my 	 232 191 - - 90
470 Skadeforsikringsselskaper 	 682 726 728 820 682
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 78 85 129
630 Statlig eide foretak 	 1 465 1 609 1 550 1 593 1 564
650 Kommuneforetak 	 - - - 2 6
710 Private foretak med begrenset ansvar 24 858 26 744 28 094 29 521 32 499

18. Gjeld ialt 	 441 403 412 559 417 720 516 610 634 684
110 Statsforvaltningen 	 80 018 78 178 77 901 62 507 56 676
150 Norges Bank 	 12 484 13 006 8 629 18 343 13 473
190 Statlige laneinstitutter 	 4 189 2 307 1 970 1 682 2 935
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 62 277 52 940 52 328 112 089 150 893
250 Sparebanker 	 9 760 10 697 9 402 16 910 37 908
310 Kredittforetak 	 44 987 36 469 40 212 39 779 52 420
370 Finansieringsselskaper 	 2 559 5 855 7 333 8 469 10 849
380 Verdipapirfond 	 - 131 449 1 241
390 Andre finansielle foretak 	 - 5 892 791 1 035
410 Livsforsikringsselskaper my 	 1 096 936 957 2 126 6 135
470 Skadeforsikringsselskaper 	 1 297 1 633 1 775 2 015 5 549
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - 5 617 3 025 3 957
550 Kommuner 	 5 119 3 318 2 282 951 323
610 Statens forretningsdrift 	 192 145 202 - -
630 Statlig eide foretak 	 53 090 50 466 55 007 69 451 79 119
650 Kommuneforetak 	 2 195 2 041 1 870 2 703 3 358
710 Private foretak med begrenset ansvar 158 251 151 447 148 701 171 629 204 892
740 Private produsentorienterte organis 	 741 502 766 14 22
760 Personlige foretak my 	 3 098 2 605 1 676 3 604 3 479
770 Private konsumentorienterte organis. - - - 3 0
•90 Personlig næringsdrivende 	 50 9 71 68 420

Netto fordringer (gjeld)

19. Netto fordringer (netto gjeld-) 	 -55 716 -22 834 7 168 52 640 91 279
110 Statsforvaltningen 	 -68 109 -65 391 -64 378 -53 303 -44 992
150 Norges Bank 	 146 105 141 318 140 673 209 622 284 691
190 Statlige låneinstitutter 	 -2 989 -1 165 -696 -453 -1 693
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken . -16 564 -10 283 -10 376 -58 042 -89 902
250 Sparebanker 	 -5 213 -3 281 -4 360 -10 625 -29 527
310 Kredittforetak 	 -25 686 -12 913 -16 130 -17 686 -32 547
370 Finansieringsselskaper 	 -2 438 -5 743 -6 932 -7 538 -9 612
380 Verdipapirfond 	 34 - 3 317 6 250 12 670
390 Andre finansielle foretak 	 - 17 -845 -696 -878
410 Livsforsikringsselskaper my 	 23 200 17 007 36 750 47 566 63 156
470 Skadeforsikringsselskaper 	 12 477 9 055 12 630 11 617 11 175
490 Finansielle hjelpeforetak 	 - - -3 608 -1 769 -2 486
550 Kommuner 	 -5 119 -3 318 -2 282 -951 -323
610 Statens forretningsdrift 	 926 -26 55 - -
630 Statlig eide foretak 	 -17 538 -5 426 -4 869 -2 936 -7 218
650 Kommuneforetak 	 -2 167 -1 988 -1 820 -2 686 -3 342
710 Private foretak med begrenset ansvar -90 487 -79 487 -71 415 -65 724 -57 135
740 Private produsentorienterte organis. -512 -314 -603 136 201
760 Personlige foretak my 	 -1 630 -928 646 -1 079 -1 397
770 Private konsumentorienterte organis. 1 1 40 -3 14
790 Personlig næringsdrivende 	 -8 31 1 371 939 424

Spesifikasjon:
Netto fordringer overfor utlandet som

andel av bruttonasjonaproduktet 	 -6,8 -2,6 0,8 3,2 8,4

1) Medregnet pAlopte, ikke forfalte kostnader og forskuddsbetalte inntekter.
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Tabell 4. Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter debitor- og kreditorland.
Markedsverdi 1). 31. desember 1993 - 1997. Mill. kr

Fordringer etter
debitorland

31.12
1993

31.12
1994

31.12
1995

31.12
1996

31.12
1997*

I alt	 (1 - 6) 	 385 687 389 726 424 888 569 250 725 963_

1. Europa i alt 	 243 721 250 201 285 738 392 763 466 096

Belgia og Luxembourg 	 10 939 12 902 12 402 17 837 18 750

Danmark 	 16 333 19 799 25 614 28 278 31 026

Finland 	 6 264 10 281 14 508 13 757 15 101

Frankrike 	 33 066 24 898 28 936 39 679 47 674

Italia 	 6 208 6 402 9 268 12 060 15 206

Nederland 	 6 739 7 810 8 257 11 295 10 463

Polen 	 611 633 701 1 418 1 713

Portugal 	 667 806 910 2 953 1 290

Russland 	 433 220 261 690 1 828

Spania 	 2 770 2 481 2 937 5 250 5 114

Storbritannia og Nord-Irland 	 84 921 72 645 69 176 126 078 120 999

Sveits 	 3 101 5 194 5 568 5 935 5 613

Sverige 	 21 137 29 554 44 777 53 752 75 460

Tyskland 	 44 156 50 314 52 961 63 035 100 300

Østerrike 	 1 329 609 2 392 2 668 2 309

Europa ellers 	 5 044 5 651 7 070 8 077 13 250

2. Afrika i alt 	 7 712 6 434 9 253 7 594 10 567

3. Amerika i alt 	 87 702 82 357 74 292 104 586 160 311

Canada 	 5 290 5 048 8 052 10 974 14 068

USA 	 72 804 67 892 54 883 79 220 127 360

Amerika ellers 	 9 608 9 416 11 357 14 392 18 882

4. Asia	 i alt 	 18 252 21 426 24 837 33 237 50 934

Japan 	 8 648 13 532 13 863 18 232 33 260

Asia ellers 	 9 605 7 894 10 974 15 005 17 675

5. Australia og Oseania ellers 	 2 201 2 518 3 063 5 052 5 802

6. Ufordelt på land 	 26 099 26 790 27 705 26 019 32 253

Gull 	 290 294 285 292 299

Internasjonale organisasjoner 2) 	 24 141 24 760 25 667 23 301 28 514

Uoppgitt 	 1 668 1 736 1 752 2 426 3 441

Spesifikasjon
EU - land(15 land) 	 235 444 239 387 273 520 378 151 445 233

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) FN, IMF, IDA o.a.
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Tabell 4.	 Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet,
(forts.).	 PAlydende verdi.	 31. desember 1993 - 1997.	 Mill. kr

etter debitor- og kreditorland.

Gjeld etter 31.12 31.12 31.12 31.12 31.12
kreditorland 1993 1994 1995 1996 1997.

I alt	 Cl - 6) 	 441 403 412 559 417 720 516 610 634 684

1. Europa i alt 	 308 160 275 412 279 053 346 006 432 816

Belgia og Luxembourg 	 28 281 30 123 32 269 36 566 37 795

Danmark 	 14 814 14 828 16 433 23 322 29 415

Finland 	 8 699 7 623 6 135 13 180 13 769

Frankrike 	 13 266 10 250 10 180 14 887 16 757

Italia 	 3 488 1 437 1 505 2 629 4 097

Nederland 	 22 690 21 095 20 282 23 089 40 797

Polen 	 271 372 92 174 586

Portugal 	 305 631 229 193 491

Russland 	 559 556 159 200 273

Spania 	 1 785 1 763 1 413 3 772 4 869

Storbritannia og Nord-Irland 	 108 381 93 263 93 241 121 852 138 667

Sveits 	 35 587 28 380 29 837 23 140 25 890

Sverige 	 29 665 24 434 28 112 39 723 51 204

Tyskland 	 36 059 36 309 35 091 38 855 61 120

Østerrike 	 2 377 1 800 1 192 1 091 1 744

Europa ellers 	 1 932 2 549 2 883 3 334 5 340

2. Afrika i alt 	 2 157 1 721 2 563 2 723 3 360

3. Amerika i alt 	 86 457 85 571 87 649 116 767 141 714

Canada 	 2 411 3 030 2 269 3 055 4 350

USA 	 68 031 69 408 74 161 100 849 124 723

Amerika ellers 	 16 015 13 133 11 220 12 863 12 641

4. Asia	 i alt 	 28 202 30 014 31 112 35 000 37 689

Japan 	 22 305 25 741 27 368 28 554 29 366

Asia ellers 	 5 897 4 272 3 744 6 446 8 323

5. Australia og Oseania ellers 	 2 437 3 694 4 003 1 247 959

6. Ufordelt på land 	 13 990 16 148 13 341 14 867 18 147

Gull 	

Internasjonale organisasjoner 2) 	 10 832 12 188 9 969 10 153 9 914

Ubppgitt 	 3 158 3 961 3 372 4 714 8 233

Spesifikasjon
EU - land(15 land) 	 270 006 244 051 246 445 319 633 402 245

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) FN, IMF, IDA o.a.
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Tabell 4. Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter debitor- og kreditorland.
(forts.)	 Pålydende verdi.	 31. desember 1993 - 1997. Mill. kr

Netto fordringer (netto gjeld -)
etter debitor- og kreditorland

31.12
1993

31.12
1994

31.12
1995

31.12
1996

31.12
1997.

I alt	 (1 - 6) 	 -55 716 -22 834 7 168 52 640 91 279

1. Europa i alt 	 -64 439 -25 212 6 685 46 757 33 280

Belgia og Luxembourg 	 -17 342 -17 222 -19 867 -18 728 -19 045

Danmark 	 1 520 4 972 9 181 4 955 1 610

Finland 	 -2 435 2 658 8 373 577 1 331

Frankrike 	 19 800 14 649 18 756 24 793 30 917

Italia 	 2 720 4 965 7 763 9 431 11 109

Nederland 	 -15 951 -13 285 -12 025 -11 795 -30 335

Polen 	 340 262 608 1 244 1 127

Portugal 	 362 175 680 2 761 799

Russland 	 -125 -335 102 490 1 555

Spania 	 985 719 1 524 1 478 245

Storbritannia og Nord-Irland 	 -23 459 -20 618 -24 064 4 226 -17 668

Sveits 	 -32 486 -23 186 -24 269 -17 204 -20 277

Sverige 	 -8 528 5 120 16 665 14 030 24 256

Tyskland 	 8 097 14 005 17 870 24 180 39 180

Østerrike 	 -1 048 -1 191 1 201 1 577 566

Europa ellers 	 3 112 3 102 4 187 4 744 7 910

2. Afrika i alt 	 5 555 4 714 6 690 4 871 7 207

3. Amerika i alt 	 1 245 -3 214 -13 358 -12 182 18 597

Canada 	 2 880 2 019 5 783 7 918 9 718

USA 	 4 772 -1 516 -19 278 -21 629 2 637

Amerika ellers 	 -6 407 -3 717 138 1 529 6 242

4. Asia	 i alt 	 -9 950 -8 588 -6 274 -1 763 13 245

Japan 	 -13 657 -12 210 -13 505 -10 323 3 894

Asia ellers 	 3 707 3 622 7 230 8 560 9 351

5. Australia og Oseania ellers 	 -237 -1 176 -940 3 805 4 843

6. Ufordelt på land 	 12 109 10 642 14 364 11 152 14 106

Gull 	 290 294 285 292 299

Internasjonale organisasjoner 2) 	 13 308 12 572 15 699 13 148 18 600

Uoppgitt 	 -1 490 -2 224 -1 619 -2 288 -4 792

Spesifikasjon
EU - land(15 land) 	 -34 562 -4 663 27 075 58 519 42 988

1) PAlydende verdi for aksjer.
2) FN, IMF, IDA o.a.
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Tabell 5. 	 Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter debitor- og kreditorsektor
og debitor- og kreditornmring. Markedsverdi 1). 31. desember 1993 - 1997. Mill. kr

Fordringer etter
debitorsektor og debitornæring

31.12
1993

31.12
1994

31.12
1995

31.12
1996

31.12
1997.

I alt 	 (1 - 5) 	 385 687 389 726 424 888 569 250 725 963

1. Offentlig forvaltning 	 11 909 12 787 13 523 9 204 11 684
Statsforvaltningen 	 11 909 12 787 13 523 9 204 11 684
Kommuner 	 - - - - _

2. Finansielle foretak 	
Norges Bank 	

267
158

575
589

257
154

861
324

279
149

667
302

383 927
227 966

491 443
298 164 

Statlige låneinstitutter 	 1 201 1 142 1 274 1 229 1 242
	Forretningsbanker inkl. Postbanken . . . 	

Sparebanker 	
45
4

714
547

42
7

656
417

41
5

952
041

54 047
6 286

60 992
8 381

Kredittforetak 	 19 301 23 556 24 082 22 093 19 873 
Finansieringsselskaper 	 121 112 401 931 1 236
Verdipapirfond 	 - - - - -
Andre finansielle foretak 	 - - - - -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 24 296 17 943 37 706 49 692 69 291
Skadeforsikringsselskaper 	
Finansielle hjelpeforetak 	

13 774 10 689
-

14 405
-

13 632 16 724

3. Ikke-finansielle foretak 	 104 690 117 360 127 894 172 587 219 897 
Statens forretningsdrift 	 1 118 119 257 - -
Statlig eide foretak 	 35 551 45 040 50 138 66 516 71 901
Kommuneforetak 	 28 53 50 17 15
Private foretak med begrenset ansvar mv 67 764 71 960 77 286 105 905 147 757 
Private prod.orienterte organisasjoner. 230 188 163 149 223

4. Husholdninger mv . 	 1 512 1 718 3 804 3 533 2 939
Personlige foretak mv . 	 1 469 1 677 2 322 2 525 2.081
Private kons.orienterte organisasjoner 	 1 1 40 1 14
Personlig næringsdrivende 	 43 40 1 442 1 007 844

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og

1.

personlige foretak etter næring 	

Jordbruk, skogbruk og fiske 	

106 200

161

119 078

166

131 698

345

176 119

406

222 836

245

2. Utvinning av rAolje og naturgass . 24 983 30 951 36 471 59 809 68 121

3. Industri og bergsverksdrift 	 33 663 41 423 48 010 50 582 60 757
Bergverksdrift 	 294 358 302 199 260
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 2 273 2 660 3 304 1 596 1 958
Tekstil- og bekledningsindustri 	 174 188 219 238 236
Trelast- og trevareindustri 	 153 198 295 248 310
Treforedling 	 2 870 3 527 5 358 5 532 6 222
Forlag og grafisk industri 	 83 87 103 458 712
Kjemisk industri, oljeraffinering. 19 079 25 345 22 615 24 981 29 483
Gummivare- og plastindustri 	 150 323 320 468 578
Mineralproduktindustri 	 234 299 907 312 346
Metallindustri 	 3 064 2 729 4 160 2 825 2 969
Metallvareindustri 	 382 463 380 387 444
Maskinindustri 	 1 686 2 090 2 131 2 869 3 051
Elektroteknisk og optisk industri 	 2 299 2 019 2 426 2 902 3 613
Transportmiddelindustri 	 435 656 4 797 6 383 9 224
Møbelindustri og annen industri . 487 480 693 1 185 !

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 2 989 1 975 3 280 5 039 5 935
Kraft- og vannforsyning 	 2 420 1 278 2 512 1 799 2 175
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 569 697 768 3 240 3 761

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 6 914 7 723 8 760 10 912 12 235
Motorkjøretøytjenester 	 217 436 230 243 290
Agentur- og engroshandel 	 5 473 6 471 7 589 9 331 10 514
Detaljhandel, reparasjon av varer. 122 210 209 181 352
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1 102 606 733 1 157 1 079

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 13 181 7 808 8 190 15 887 16 788

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 5 744 6 802 9 005 8 226 11 829
Transport ellers 	 4 634 6 153 7 572 5 965 8 435
Post- og telekommunikasjoner 	 1 109 648 1 433 2 262 3 394

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 16 084 19 022 15 053 20 578 36 933
Finansiell tjenesteyting,forsikring 2 900 3 436 1 111 296
Eiendomsdrift 	 630 604 607 2 086 2 288
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 12 554 14 982 14 446 18 381 34 348

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 1 875 2 313 2 304 3 072 5 176
Offentlig administrasjon,sos.fors 	 1 520 2 024 2 149 2 877 4 738
Undervisning (privat) 	 6 11 10 12 24
Helse- og sosialtjenester (privat) 28 29 6 14 18
Andre sosiale,personlige tjenester 321 249 139 169 396

10. Ufordelt næring 	 607 895 279 1 607 4 818

1) Pålydende verdi for aksjer.

-

Bank- og kredittstatistikk 6-99
	

17



Tabell 5. 	 Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter debitor- og kreditorsektor
(forts.). 	 og debitor- og kreditornæring. Markedsverdi 1). 	 31. desember 1993 - 1997. 	 Mill. kr

Gjeld etter kreditorsektor
og kreditornæring

31.12
1993

31.12
1994

31.12
1995

31.12
1996

31.12
1997.

I alt 	 (1 - 5) 	 441 403 412 559 417 720 516 610 634 684

1. Offentlig forvaltning 	 85 137 81 496 80 183 63 458 56 999
Statsforvaltningen 	 80 018 78 178 77 901 62 507 56 676
Kommuner 	 5 119 3 318 2 282 951 323

2. Finansielle foretak 	 138 649 123 849 129 245 205 680 286 396
Norges Bank 	 12 484 13 006 8 629 18 343 13 473
Statlige lâneinstitutter 	 4 189 2 307 1 970 1 682 2 935
Forretningsbanker inkl. Postbanken ... 62 277 52 940 52 328 112 089 150 893
Sparebanker 	 9 760 10 697 9 402 16 910 37 908
Kredittforetak 	 44 987 36 469 40 212 39 779 52 420
Finansieringsselskaper 	 2 559 5 855 7 333 8 469 10 849
Verdipapirfond 	 - - - -
Andre finansielle foretak 	 - - - - -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 1 096 936 957 2 126 6 135
Skadeforsikringsselskaper 	 1 297 1 633 1 775 2 015 5 549
Finansielle hjelpeforetak 	 - - - -

3. Ikke-finansielle foretak 	 214 468 204 600 206 546 243 797 287 390
Statens forretningsdrift 	 192 145 202 - -
Statlig eide foretak 	 53 090 50 466 55 007 69 451 79 119
Kommuneforetak 	 2 195 2 041 1 870 2 703 3 358
Private foretak med begrenset ansvar mv 158 251 151 447 148 701 171 629 204 892
Private prod.orienterte organisasjoner. 741 502 766 14 22

4. Husholdninger mv . 	 3 149 2 614 1 747 3 675 3 899
Personlige foretak mv . 	 3 098 2 605 1 676 3 604 3 479
Private kons.orienterte organisasjoner. - - 3 0
Personlig næringsdrivende 	 50 9 71 68 420

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 217 617 207 215 208 293 247 471 291 289

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 95 294 246 583 581

2. Utvinning av råolje og naturgass . 87 828 79 609 76 678 81 540 93 484

3. Industri og bergsverksdrift 	 45 359 45 430 51 193 61 863 72 894
Bergverksdrift 	 462 509 521 765 856
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 3 859 3 920 6 447 1 828 2 189
Tekstil- og bekledningsindustri 100 120 106 158 185
Trelast- og trevareindustri 	 58 79 87 91 70
Treforedling 	 3 238 2 077 2 314 1 594 1 875
Forlag og grafisk industri 	 305 389 429 428 424
Kjemisk industri, oljeraffinering. 27 321 29 210 25 811 33 161 37 347
Gummivare- og plastindustri 	 503 439 540 666 809
Mineralproduktindustri 	 1 475 804 2 089 1 101 1 343
Metallindustri 	 2 253 2 189 3 088 2 992 3 305
Metallvareindustri 	 451 398 528 452 551
Maskinindustri 	 2 003 2 286 2 697 3 189 3 119
Elektroteknisk og optisk industri 	 1 565 1 440 2 547 2 344 2 516
Transportmiddelindustri 	 1 428 1 271 3 641 12 512 17 614
Møbelindustri og annen industri . 340 299 347 583 692

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 5 722 9 655 9 986 13 036 14 535
Kraft- og vannforsyning 	 3 915 8 811 8 403 11 726 11 942
Bygge- og anleggsvirksomhet 1 807 844 1 583 1 310 2 593

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 22 723 20 384 21 752 24 324 28 395
Motorkjøretøytjenester 	 2 534 2 428 2 457 2 446 2 835
Agentur- og engroshandel 	 16 106 15 501 16 656 19 040 22 761
Detaljhandel, reparasjon av varer. 992 956 1 361 1 181 1 149
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 3 091 1 499 1 277 1 657 1 651

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 16 249 15 080 16 201 21 204 22 956

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 12 337 11 421 13 277 11 135 12 133
Transport ellers 	 11 765 10 208 9 096 7 692 8 084
Post- og telekommunikasjoner 	 571 1 213 4 181 3 443 4 048

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 26 396 24 601 18 091 29 437 42 256
Finansiell tjenesteyting,forsikring 6 913 4 582 0 - 1
Eiendomsdrift 	 4 750 4 151 4 258 3 675 4 342
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 14 734 15 868 13 832 25 762 37 913

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 587 392 488 580 1 098
Offentlig administrasjon,sos.fors. - 153 1
Undervisning (privat) 	 10 14 11 16 21
Helse- og sosialtjenester (privat) 2 6 34 4 7
Andre sosiale,personlige tjenester 574 372 289 560 1 069

10. Ufordelt næring 	 321 350 381 3 769 2 957

1) Pålydende verdi for aksjer.

-
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Tabell 5. 	 Fordringer, gjeld og netto fordringer overfor utlandet, etter debitor- og kreditorsektor
(forts.) 	 og debitor- og kreditornmring. Markedsverdi 1). 31. desember 1993 - 1997. 	 Mill. kr

Netto fordringer (netto gjeld -) etter
debitor- og kreditorsektor og -næring

31.12
1993

31.12
1994

31.12
1995

31.12
1996

31.12
1997.

I alt 	 (1 - 5) 	 -55 716 -22 834 7 168 52 640 91 279

1. Offentlig forvaltning 	 -73 228 -68 709 -66 660 -54 254 -45 315 -

Statsforvaltningen 	 -68 109 -65 391 -64 378 -53 303 -44 992
Kommuner 	 -5 119 -3 318 -2 282 -951 -323

2. Finansielle foretak 	 128 926 134 012 150 423 178 246 205 047
Norges Bank 	 146 105 141 318 140 673 209 622 284 691
Statlige lAneinstitutter 	 -2 989 -1 165 -696 -453 -1 693
Forretningsbanker inkl. Postbanken -16 564 -10 283 -10 376 -58 042 -89 902
Sparebanker 	 -5 213 -3 281 --4 360 -10 625 -29 527
Kredittforetak 	 -25 686 -12 913 -16 130 -17 686 -32 547
Finansieringsselskaper 	 -2 438 -5 743 -6 932 -7 538 -9 612
Verdipapirfond 	 - - -
Andre finansielle foretak 	 - - - _ -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 23 200 17 007 36 750 47 566 63 156
Skadeforsikringsselskaper 	 12 477 9 055 12 630 11 617 11 175
Finansielle hjelpeforetak 	 - - - - -

3. Ikke-finansielle foretak 	 -109 778 -87 240 -78 652 -71 210 -67 493
Statens forretningsdrift 	 926 -26 55 - -
Statlig eide foretak 	 -17 538 -5 426 -4 869 -2 936 -7 218
Kommuneforetak 	 -2 167 -1 988 -1 820 -2 686 -3 342
Private foretak med begrenset ansvar mv -90 487 -79 487 -71 415 -65 724 -57 135
Private prod.orienterte organisasjoner. -512 -314 -603 136 201

4. Husholdninger mv . 	 -1 637 -897 2 057 -142 -960
Personlige foretak mv . 	 -1 630 -928 646 -1 079 -1 397
Private kons.orienterte organisasjoner. 1 1 40 -3 14
Personlig næringsdrivende 	 -8 31 1 371 939 424

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 -Ill 416 -88 137 -76 595 -71 352 -68 453

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 66 -128 99 -177 -337

2. Utvinning av råolje og naturgass . -62 844 -48 658 -40 207 -21 731 -25 363

3. Industri og bergsverksdrift 	 -11 697 -4 007 -3 183 -11 281 -12 138
Bergverksdrift 	 -169 -151 -218 -567 -597
Nærings- og nytelsesmiddelindustri -1 586 -1 260 -3 143 -233 -231
Tekstil- og bekledningsindustri 	 75 68 113 80 51
Trelast- og trevareindustri 	 95 119 207 157 240
Treforedling 	 -368 1 450 3 044 3 938 4 347
Forlag og grafisk industri 	 -222 -302 -326 30 287
Kjemisk industri, oljeraffinering. -8 242 -3 865 -3 196 -8 179 -7 864
Gummivare- og plastindustri 	 -353 -116 -220 -198 -231
Mineralproduktindustri 	 -1 240 -505 -1 181 -789 -997
Metallindustri 	 811 540 1 072 -167 -335
Metallvareindustri 	 -69 65 -148 -65 -107
Maskinindustri 	 -317 -196 -566 -320 -68
Elektroteknisk og optisk industri. 735 579 -122 559 1 097
Transportmiddelindustri 	 -992 -615 1 156 -6 128 -8 391
Møbelindustri og annen industri . 147 181 346 602 660

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 -2 733 -7 681 -6 706 -7 997 -8 599
Kraft- og vannforsyning 	 -1 496 -7 534 -5 891 -9 926 -9 767 
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 -1 237 -147 -815 1 929 1 168

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 -15 808 -12 661 -12 992 -13 411 -16 160
Motorkjøretøytjenester 	 -2 317 -1 992 -2 228 -2 203 -2 544
Agentur- og engroshandel 	 -10 633 -9 030 -9 067 -9 709 -12 247
Detaljhandel, reparasjon av varer. -870 -746 -1 152 -1 000 -796
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 -1 989 -893 -545 -499 -573

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 -3 069 -7 271 -8 011 -5 317 -6 168

7. Transport ellers og kommunikasjoner. -6 593 -4 619 -4 272 -2 909 -304
Transport ellers 	 -7 131 -4 054 -1 524 -1 728 350
Post- og telekommunikasjoner 	 538 -564 -2 748 -1 181 -654

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 -10 312 -5 578 -3 037 -8 859 -5 323
Finansiell tjenesteyting,forsikring -4 013 -1 146 1 111 295
Eiendomsdrift 	 -4 120 -3 547 -3 651 -1 589 -2 054
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 -2 179 -885 613 -7 381 -3 565

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 1 288 1 921 1 816 2 493 4 078
Offentlig administrasjon,sos.fors 	 1 520 2 024 1 996 2 877 4 738
Undervisning (privat) 	 -5 -3 -2 -3 3
Helse- og sosialtjenester (privat) 26 23 -27 10 11
Andre sosiale,personlige tjenester -254 -123 -151 -391 -674

10. Ufordelt næring 	 286 545 -102 -2 162 1 861

1) PAlydende verdi for aksjer.
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Tabell 6. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsokning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorsektor
og debitor- og kreditornæring. Markedsverdi 1). 31. desember 1996. Mill. kr

Fordringer

1996 Sedler Bank- Stats- Ser- Aksjer Obliga- Ut- Varekreditter Kapi- Andre
I alt og 	 inn- kasse- 	 tifi- 	 1) sjoner lån 	  tal- fordr-

skille- skudd veksler kater 	 Import 	 Eks- inn- inger
mynt 	 port skudd

I alt 	 (1 	 - 3) 	 569250 447 29843 8899 5355 	 86917 219710 128548 4892 42804 1344 40491

1. Offentlig forvaltning 	 9204 648 119 - 	 5475 1103 - 1319 540
Statsforvaltningen 	 9204 - 648 119 - 	 5475 1103 - 1319 540
Kommuner 	 - - - 	 - 	 - - - -

2 	 Finansielle foretak 	 383927 447 20216 8780 5300 	 24490 212976 88871 0 25 22823
Norges Bank 	 227966 16 4185 8780 - 151875 45559 - 25 17526
Statlige läneinstitutter 	 1229 - - - - 	 6 1023 - - 201
Forretningsbanker inkl. Postbanken 54047 216 12772 - 4226 	 965 	 6304 27474 - 2090
Sparebanker 	 6286 214 891 - 2 	 188 	 416 4493 - 80
Kredittforetak 	 22093 - 1081 - 805 	 11 	 10593 8947 - 655
Finansieringsselskaper 	 931 0 40 - 	 27 763 - - 101
Verdipapirfond 	 6699 - 12 - 14 	 5610 	 1064 - - -
Andre finansielle foretak 	 96 - 0 - 	 90 	 1 5 0 0
Livsforsikringsselskaper mv . 	 49692 335 - 200 	 13854 	 34925 75 - - 302
Skadeforsikringsselskaper 	 13632 639 - 53 	 3524 	 7764 64 - 1589
Finansielle hjelpeforetak 	 1257 - 261 0 	 216 	 33 467 0 278

3. Ikke-finansielle foretak 	 172587 8677 - 55 	 60819 	 1172 38181 4803 42279 16601
Statens forretningsdrift 	 - - - 	 - - - -
Statlig eide foretak 	 66516 - 4100 - - 	 22324 9940 277 22228 - 7649
Kommuneforetak 	 17 2 - 	 1 	 - - 0 11 - 2
Private foretak med begrenset ansvar 106054 - 4575 55 	 38495 	 1172 28242 4526 20040 8950
Private prod.orienterte organisasjon 149 5 - 	 73 	 55 - - 1 - 14

4. Husholdninger mv . 	 3533 - 302 - 1609 	 87 393 90 525 - 528
Personlige foretak mv . 	 2525 - 301 - - 	 947 	 87 164 6 524 495
Private kons.orienterte organisasjon 1 - 1 - - - - -
Personlig næringsdrivende 	 1007 1 - - 	 661 229 83 1 33

4. Personlige foretak mv . 	 3533 302 - 	 1609 	 87 393 90 525 - 528

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 176119 8979 55 	 62428 	 1259 38574 4892 42804 - 17128

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 406 - 0 - 	 48 	 - 280 0 53 - 25

2. Utvinning av råolje og naturgass 59809 2727 - 	 22080 	 61 8993 71 23856 2019

3. Industri og bergsverksdrift 	 50582 - 1782 0 	 13806 	 153 14795 500 14104 - 5442
Bergverksdrift 	 199 0 5 	 0 - - 186 7
Nærings- og nytelsesmiddelindus 1596 - 57 0 	 308 	 0 307 33 871 - 21
Tekstil- og bekledningsindustri 238 - 4 - 	 12 17 4 192 10
Trelast- og trevareindustri 	 248 14 26 53 2 153 - 0
Treforedling 	 5532 81 - 	 2770 957 54 1441 228
Forlag og grafisk industri 	 458 7 - 	 304 	 5 52 31 19 40
Kjemisk industri, oljeraffineri 24981 1235 0 	 7135 	 138 8428 2 3285 - 4758
Gummivare- og plastindustri 	 468 - 9 - - 	 113 98 2 239 7
Mineralproduktindustri 	 312 - 5 - - 	 46 	 - 27 2 198 - 33
Metallindustri 	 2825 - 20 - - 	 389 162 10 2213 31
Metallvareindustri 	 387 14 - - 	 28 	 - 38 1 289 - 17
Maskinindustri 	 2869 - 37 - 	 565 	 9 138 243 1849 27
Elektroteknisk og optisk indust 2902 - 55 - - 	 327 	 - Ill 70 2280 - 60
Transportmiddelindustri 	 6383 222 - - 	 1454 3916 44 573 - 175
Møbelindustri og annen industri 1185 22 - 0 	 323 	 0 492 2 316 29

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 5039 - 23 - - 	 2403 	 0 1922 177 345 169
Kraft- og vannforsyning 	 1799 - 3 - 	 1631 75 3 36 - 52
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 3240 - 20 - 	 772 	 0 1847 174 309 - 117

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 10912 225 0 	 1647 	 3 3285 459 3475 - 1818
Motorkjøretøytjenester 	 243 - 9 1 	 - 0 148 60 25
Agentur- og engroshandel 	 9331 - 213 0	 1330 	 1 2640 300 3349 1499
Detaljhandel, reparasjon av var 181 3 27 	 3 43 12 57 36
Hotell- og restaurantvirksomhet 1157 - - 288 	 - 602 0 9 258

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 15887 - 1054 3 	 10003 	 174 1751 554 140 2209

7. Transport ellers og kommunikasjon 8226 - 1435 0 	 1572 	 523 1051 217 349 3081
Transport ellers 	 5965 - 1367 - 0 	 414 	 523 779 216 18 2648
Post- og telekommunikasjoner 	 2262 68 1157 	 - 271 1 331 433

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 20578 - 1708 9 	 9614 	 193 6293 36 459 _ 2265
Finansiell tjenesteyting,forsik 111 - - - 	 101 	 - 10 - -
Eiendomsdrift 	 2086 - 302 0 	 927 	 38 561 6 65 188
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet ... 	 18381 1407 9 	 8586 	 155 5722 30 395 2078

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 3072 - 15 - 	 108 	 5 18 2877 16 33
Offentlig administrasjon,sos.fo 2877 _ - _ - 	 - 	 - - 2877 -
Undervisning (privat) 	 12 - 0 - - 	 - 3 - 5 5
Helse- og sosialtjenester (priv 14 0 5 	 - 4 0 4 - 0
Andre sosiale,personlige tjenes 169 15 - - 	 103 	 5 11 0 6 - 28

10. Ufordelt næring 	 1607 9 43 	 1148 	 146 186 0 7 68

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 6. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsøkning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorsektor
(forts.). 	 og debitor- og kreditornæring. Markedsverdi 1). 31. desember 1996. Mill. kr

Gjeld

1996 Bank- Ser- Obliga- 	 Lån Varekreditter Aksjer Annen Netto 	 Netto
I alt inn- tifi- sjons- 	 gjeld fordr- 	 fordr-

skudd kat- lån 	 Import Eks- 	 inger 	 ings-
lån 	 port 	 (Netto 	 økning

gjeld-) (Gjelds-
økning-)

I alt 	 (1 	 - 3) 	 516610 95687 4743 143922 173167 25329 3386 38198 32177 52640 45473

1. Offentlig forvaltning 	 63458 - 579 55621 	 1194 - - - 6064 -54254 12406
Statsforvaltningen 	 62507 475 54857 	 1111 - - 6064 -53303 11075
Kommuner 	 951 - 104 764 	 83 - - - -951 1331

2. Finansielle foretak 	 205680 95687 3013 55703 	 33844 1 7082 10350 178246 27824
Norges Bank 	 18343 1091 - - 	 12714 - - 4539 209622 68949
Statlige låneinstitutter 	 1682 - 410 764 	 490 - 18 -453 243
Forretningsbanker inkl. Postbanken 112089 83791 267 19829 	 2193 - - 3721 2288 -58042 -47667
Sparebanker 	 16910 10806 93 4054 	 727 - - 1017 215 -10625 -6264
Kredittforetak 	 39 •79 - 2238 30580 	 6196 - - 1 764 -17686 -1556
Finansieringsselskaper 	 8469 - 6 37 	 7954 - - 219 253 -7538 -606
Verdipapirfond 	 449 - - - 	 - - - 449 - 6250 2932
Andre finansielle foretak 	 791 - - - 	 20 - 769 2 -696 149
Livsforsikringsselskaper my 	 2126 - - 439 	 861 - - 826 47566 10816
Skadeforsikringsselskaper 	 2015 - - 	 81 - - 820 1114 11617 -1013
Finansielle hjelpeforetak 	 3025 - - 	 2608 1 85 331 -1769 1839

3. Ikke-finansielle foretak 	 243797 - 1151 32598 134878 25233 3383 31116 15437 -71210 7442
Statens forretningsdrift 	 - - - - 	 - - - -55
Statlig eide foretak 	 69451 - 1086 27796 	 23522 7528 877 1593 7050 -2936 1933
Kommuneforetak 	 2703 - 60 730 	 1906 0 - 2 5 -2686 -865
Private foretak med begrenset ansvar 171642 - 5 4073 109450 17705 2506 29521 8382 -65589 6429
Private prod.orienterte organisasjon 14 - - 	 - - - - 14 136 739

4. Husholdninger mv. 	 3675 - - 	 3250 96 4 - 326 -142 -2199
Personlige foretak mv . 	 3604 - - - 	 3189 87 4 - 325 -1079 -1724
Private kons.orienterte organisasjon 3 - 	 - 3 - - - -3 -43
Personlig næringsdrivende 	 68 61 6 - 1 939 -432

4. Personlige foretak mv . 	 3675 3250 96 4 326 -142 -2199

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 247471 - 1151 32598 138128 25328 3386 31116 15763 -71352 5243

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 583 - - - 	 572 - - 9 2 -177 -276

2. Utvinning av råolje og naturgass 81540 _ - 	 13558 	 52749 7109 153 6704 1268 -21731 18476

3. Industri og bergsverksdrift 	 61863 - 5 9796 	 32324 5145 2415 7569 4610 -11281 -8099
Bergverksdrift 	 765 - - - 	 544 17 - 200 4 -567 -349
Nærings- og nytelsesmiddelindus 1828 - - - 	 875 331 13 535 75 -233 2910
Tekstil- og bekledningsindustri 158 - - 4 112 0 35 8 80 -33
Trelast- og trevareindustri 	 91 - - - 	 7 70 1 12 2 157 -50
Treforedling 	 1594 5 200 	 783 251 6 299 50 3938 894
Forlag og grafisk industri 	 428 - - 6 	 143 100 - 131 48 30 356
Kjemisk industri, oljeraffineri 33161 - 9589 	 15491 1033 0 3093 3955 -8179 -4984
Gummivare- og plastindustri 	 666 - - - 	 328 129 21 164 23 -198 22
Mineralproduktindustri 	 1101 - - 565 101 1 423 12 -789 392
Metallindustri 	 2992 - - - 	 1463 707 0 787 34 -167 -1239
Metallvareindustri 	 452 - - -	 249 113 16 57 17 -65 83
Maskinindustri 	 3189 - 758 863 804 721 42 -320 246
Elektroteknisk og optisk indust 2344 - - 	 45 709 908 537 145 559 680
Transportmiddelindustri 	 12512 - 10731 477 624 507 173 -6128 -7284
Møbelindustri og annen industri 583 - - 338 132 22 68 23 602 256

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 13036 - 60 6865 	 4066 424 764 517 340 -7997 -1291
Kraft- og vannforsyning 	 11726 - 60 6865 	 3786 4 726 66 218 -9926 -4036
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 1310 - - - 	 280 419 38 451 122 1929 2745

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 24324 - - 0 	 5138 11478 31 5744 1932 -13411 -420
Motorkjøretøytjenester 	 2446 - 318 1586 - 324 218 -2203 24
Agentur- og engroshandel 	 19040 - 0 	 3604 9410 31 4354 1640 -9709 -641
Detaljhandel, reparasjon av var 1181 - 0 	 448 462 - 227 45 -1000 151
Hotell- og restaurantvirksomhet 1657 - - - 	 768 21 839 29 -499 46

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 21204 - 	 19136 87 3 858 1120 -5317 2694

7. Transport ellers og kommunikasjon 11135 - 674 	 5211 386 - 743 4122 -2909 1363
Transport ellers 	 7692 - - 674 	 3025 138 - 374 3481 -1728 -203
Post- og telekommunikasjoner 	 3443 - 0 	 2186 248 369 641 -1181 1566

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 29437 - 1086 1706 	 16496 671 19 7408 2050 -8859 -5821
Finansiell tjenesteyting,forsik - - - - - - - - 111 110
Eiendomsdrift 	 3675 - 0 - 	 2196 115 9 1115 240 -1589 2063
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 25762 1086 1706 	 14300 556 10 6293 1810 -7381 -7994

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 580 - - 	 158 19 170 232 2493 676
Offentlig administrasjon,sos.fo - - - - 	 - - - - 2877 881
Undervisning (privat) 	 16 - - 	 2 2 6 6 -3 -2
Helse- og sosialtjenester (priv 4 - - 	 - 3 1 0 10 37
Andre sosiale,personlige tjenes 560 - - 	 157 14 163 226 -391 -240

10. Ufordelt næring 	 3769 - 	 2279 10 1394 87 -2162 -2060

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 7. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsøkning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorland.
Markedsverdi 1). 31. desember 1996. Mill. kr

Fordringer

1996 Sedler Bank- Stats- Ser- Aksjer Obliga- Ut- Varekreditter Kapi- Andre
I alt og	 inn- kasse- tifi-	 sjoner lån 	  tal	 ford-

skil- skudd veks- kater	 Import Eks- inn- rin-
le-	 ler	 - port skudd ger
mynt

I alt	 (1 - 6) 	 569250 447 29843 8899 5355 86917 219710 128548 4892 42804 1344 40491

1. Europa i alt 	 392763 363 21414 7260 2587 64037 155756 89875 2465 30584 - 18422

Belgia og Luxembourg 	 17837 7 4616 - 0 2387	 5769 1630 117 1583 1728

Danmark 	 28278 50 1526 200 9548	 10704 3710 37 1503 999

Finland 	 13757 18 98 0 3557	 5687 2824 71 1265 236

Frankrike 	 39679 19 617 2195 0 5469	 22535 2368 196 4666 - 1615

Italia 	 12060 9 70 - 0 378	 9028 803 148 1210 413

Nederland 	 11295 21 703 3 2342	 1832 4151 192 1580 - 471

Polen 	 1418 0 4 - 0 450	 - 644 0 285 - 35

Portugal 	 2953 4 72 - 0 200	 1871 386 1 248 - 171

Russland 	 690 - 18 - 0 196	 - 148 7 220 - 100

Spania 	 5250 25 115 - 0 546	 2004 897 317 1012 - 333

Storbritannia og Nord-Irland . 126078 42 8085 - 22 23854	 27142 55203 181 7136 - 4413

Sveits 	 5935 21 1055 - 2 1025	 608 1855 20 1224 - 126

Sverige 	 53752 57 3423 3669 1875 9641	 17239 9193 768 3128 4761

Tyskland 	 63035 66 885 431 21 2443	 49560 2299 378 4521 2430

Østerrike 	 2668 13 17 965 300 176	 817 88 5 221 67

Europa ellers 	 8077 11 109 - 164 1825	 961 3676 26 783 - 522

2. Afrika i alt 	 7594 0 31 - 1173	 - 5501 13 271 605

3. Amerika i alt 	 104586 73 4858 320 1591 15207	 40947 25432 2071 8958 5129

Canada 	 10974 4 56 320 471 858	 6826 1419 10 802 207

USA 	 79220 69 2908 - 1120 12498	 34043 15741 2052 7177 - 3612

Amerika ellers 	 14392 0 1894 1850	 77 8272 9 979 - 1310

4. Asia	 i alt 	 33237 9 2404 1319 144 5019	 13374 6371 129 2766 1702

Japan 	 18232 4 505 1319 139 1725	 13007 797 28 418 - 290

Asia ellers 	 15005 5 1899 - 5 3294	 367 5575 101 2348 - 1412

5. Australia og Oseania ellers 	 5052 1 15 1032 762	 1866 635 1 223 - 516

6. Ufordelt på land 	 26019 0 1121 720	 7768 733 214 3 1344 14117

Gull 	 292 - - - - - - 292

Internasjonale organisasjoner 2) 23301 0 20 - 633	 7768 733 3 1344 12801

Uoppgitt 	 2426 0 1101 - - 87 0 214 - - 1023

Spesifikasjon
EU - land(15 land) 	 378151 341 20282 7260 2421 60553 154697 84483 2412 28072 - 17631

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) IMF, FN IDA o.a.
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Tabell •. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsokning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorland.
(forts.). 	 Markedsvedi 1). 31. desember 1996. Mill. kr

Gjeld

1996 Bank- Ser- Obliga- Lån Varekreditter Aksjer Annen Netto Netto
I alt inn- tifi- sjons- 	 1) gjeld ford- fordr-

skudd kat lån 	 Import Eks- 	 ringer ings-
Ian 	 port 	 (Netto økning

gjeld-) (Gjelds-
Okning-)

I alt 	 (1 - 6) 	 516610 95687 4743 143922 173167 25329 3386 38198 32177 52640 45473

1. Europa i alt 	 346006 75074 3076 93098 110845 20232 1984 26824 14872 46757 40073

Belgia og Luxembourg 	 36566 12937 7536 11657 595 154 2030 1657 -18728 1138

Danmark 	 23322 5413 5018 6005 2099 832 2495 1460 4955 -4226

Finland 	 13180 2603 - 791 8233 682 104 476 291 577 -7796

Frankrike 	 14887 2005 - 6893 3387 1100 248 782 472 24793 6037

Italia 	 2629 1801 - - 8 679 14 42 84 9431 1668

Nederland 	 23089 1868 75 2891 13571 1344 7 2219 1114 -11795 231

Polen 	 174 106 - 24 20 2 1 20 1244 636

Portugal 	 193 115 - 0 - 42 2 9 23 2761 2081

Russland 	 200 63 0 10 70 9 24 24 490 387

Spania 	 3772 1190 0 1524 473 304 20 48 214 1478 -46

Storbritannia og Nord-Irland 	 121852 28231 2686 39191 36557 4380 118 6809 3880 4226 28291

Sveits 	 23140 849 165 13724 5178 1130 24 1242 828 -17204 7065

Sverige 	 39723 12745 75 3148 9281 3695 195 8008 2577 14030 -2635

Tyskland 	 38855 3918 75 12384 15163 3373 73 2214 1655 24180 6310

Østerrike 	 1091 505 - - 147 292 10 41 97 1577 376

Europa ellers 	 3334 726 - - 1151 426 171 384 476 4744 557

2. Afrika i alt 	 2723 1697 0 - 393 44 133 7 450 4871 -1819

3. Amerika i alt 	 116767 15052 1077 33124 48533 4067 148 10049 4716 -12182 1176

Canada 	 3055 157 1660 723 323 21 43 128 7918 2135

USA 	 100849 12582 1077 31464 38606 3613 104 9414 3988 -21629 -2350

Amerika ellers 	 12863 2313 - - 9204 131 23 591 601 1529 1391

4. Asia 	 i alt 	 35000 3692 83 15157 11393 752 1087 1266 1571 -1763 4511

Japan 	 28554 229 83 15157 10818 336 27 1186 718 -10323 3182

Asia ellers 	 6446 3462 - 575 416 1059 80 853 8560 1329

5. Australia og Oseania ellers . 1247 127 - 910 27 48 35 40 60 3805 4745

6. Ufordelt på land 	 14867 46 507 1633 1976 186 - 11 10508 11152 -3212

Gull 	 - - - - - - - - 292 7

Internasjonale organisasjoner 2) 10153 46 0 1976 128 - 10 7993 13148 -2550

Uoppgitt 	 4714 0 507 1633 - 58 - 1 2515 -2288 -669

Spesifikasjon
EU - land(15 land) 	 319633 73574 2911 79375 104730 18586 1777 25182 13498 58519 31443

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) IMF, FN IDA o.a.
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Tabell 8. Fordringer overfor utlandet etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
31. desember 1996. Mill. kr

Europa

Norsk kreditorsektor
og kreditornæring

1996
I alt Belgia

og Luxent-
bourg

Dan-
mark

Finland Frank-
rike

I alt 	 (1 - 5) 	 569 250 17 837 28 278 13 757 39 679

1. Offentlig forvaltning 	 9 204 641 354 101 592
Statsforvaltningen 	 9 204 641 354 101 592
Kommuner 	 - - -

2. Finansielle foretak 	 383 927 12 265 14 023 8 552 27 365
Norges Bank 	 227 966 6 087 7 534 3 549 20 912
Statlige låneinstitutter 	 1 229 45 153 6 36
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 . 	 54 047 3 225 1 516 986 756
Sparebanker 	 6 286 561 166 59 11
Kredittforetak 	 22 093 39 377 1 876 1 780
Finansieringsselskaper 	 931 5 28 5 3
Verdipapirfond 	 6 699 14 286 1 245 150
Andre finansielle foretak 	 96 0 21 - 9
Livsforsikringsselskaper mv . 	 49 692 1 797 3 452 737 3 024
Skadeforsikringsselskaper 	 13 632 253 471 86 674
Finansielle hjelpeforetak 	 1 257 238 20 3 11

3. Ikke-finansielle foretak 	 172 587 4 927 13 664 5 028 11 685
Statens forretningsdrift 	 - - -
Statlig eide foretak 	 66 516 2 587 8 372 619 6 227
Kommuneforetak 	 17 - - - -
Private foretak med begrenset ansvar MV 105 905 2 339 5 291 4 409 5 457
Private prod.orienterte organisasjoner. 149 1 1 0 0

4. Husholdninger my 	 3 533 4 236 75 38
Personlige foretak mv . 	 2 525 3 200 75 38
Private kons.orienterte organisasjoner. 1 - 1
Personlig næringsdrivende 	 1 007 2 36 - -

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 176 119 4 932 13 900 5 103 11 722

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 406 3 13 - 10

2. Utvinning av råolje og naturgass . • • 59 809 2 210 7 028 717 5 336

3. Industri og bergsverksdrift 	 50 582 1 352 3 752 2 415 5 327
Bergverksdrift 	 199 5 5 11 21
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 1 596 10 146 194 103
Tekstil- og bekledningsindustri 	 238 3 36 9 1
Trelast- og trevareindustri 	 248 4 39 24 4
Treforedling 	 5 532 35 87 81 2 848
Forlag og grafisk industri 	 458 0 12 8 1
Kjemisk industri, oljeraffinering. 24 981 818 3 091 266 1 691
Gummivare- og plastindustri 	 468 6 15 12 3
Mineralproduktindustri 	 312 51 9 52 7
Metallindustri 	 2 825 242 78 93 248
Metallvareindustri 	 387 8 24 18 13
Maskinindustri 	 2 869 9 66 133 195
Elektroteknisk og optisk industri 	 2 902 46 101 65 149
Transportmiddelindustri 	 6 383 106 17 1 404 16
Møbelindustri og annen industri . 1 185 8 26 45 28

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 5 039 110 6 35 30
Kraft- og vannforsyning 	 1 799 0 0
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 3 240 110 6 35 30

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 10 912 364 1 447 260 237
Motorkjøretøytjenester 	 243 113 6 3 2
Agentur- og engroshandel 	 9 331 229 749 255 234
Detaljhandel, reparasjon av varer. 181 21 16 1 1
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1 157 1 675 1 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 15 887 68 317 19 111

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 8 226 97 268 35 50
Transport ellers 	 5 965 17 153 24 37
Post- og telekommunikasjoner 	 2 262 80 116 12 13

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 20 578 661 975 1 568 454
Finansiell tjenesteyting,forsikring 111 8
Eiendomsdrift 	 2 086 238 32 151 16
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 18 381 424 934 1 417 439

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 3 072 0 65 0 130
Offentlig administrasjon,sos.fors. 2 877 - - - 130
Undervisning (privat) 	 12 0 4 0 0
Helse- og sosialtjenester (privat) 14 - 7 0 0
Andre sosiale,personlige tjenester 169 0 53 0 0

10. Ufordelt næring 	 1 607 66 31 54 36

1) Pålydende verdi for aksjer.

	Italia 	 Neder-
land

	

12 060 	 11 295

	

1 	 893

	

1 	 893
-

	

10 265 	 4 413

	

5 757 	 417

	

12 	 20

	

932 	 470

	

63 	 1 298

	

1 497 	 349

	

3 	 570

	

116 	 135

	

- 	 0

	

1 539 	 773

	

344 	 300

	

3 	 81

	

1 661 	 5 804

	

- 	 -

	

333 	 2 128

	

- 	 2

	

1 328 	 3 673

	

0 	 1

	

133
	

184

	

50
	

118
-

	

83
	

66

	

1 794 	 5 989

	

12 	 0

	

103 	 3 293

	

1 240
	

1 222

	

22 	 13

	

11 	 35

	

6 	 3

	

2	 4

	

166 	 157

	

0 	 4

	

546 	 508

	

1	 6

	

5 	 5

	

191 	 77

	

13 	 5

	

169 	 50

	

76 	 79

	

2 	 171

	

29	 104

	

35
	

9
2

	

35
	

6

	

178 	 569

	

0 	 4

	

178 	 562

	

- 	 2

	

0 	 0

	

109 	 390

	

49 	 215

	

34 	 204

	

14 	 11

	

64 	 267

	

22 	 92

	

42 	 176

	

5 	 2

	

5 	 -

	

0 	 2

	

0 	 0

	

0 	 0

	

0 	 22

24 	 Bank- og kredittstatistikk 6-99



Tabell 8. Fordringer overfor utlandet etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1996. Mill. kr

Europa

Norsk kreditorsektor
og kreditornæring

Polen Portugal Russ-
land

Spania

Storbri-
tannia
og Nord-
Irland

Sveits Sverige

I alt 	 (1 - 5) 	 1 418 2 953 690 5 250 126 078 5 935 53 752

1. Offentlig forvaltning 	 I 1 1 3 1 013 608 563
Statsforvaltningen 	 1 1 1 3 1 013 608 563
Kommuner 	 - - - - _ - -

2. Finansielle foretak 	
Norges Bank 	

183
-

2
1

341
949

150
-

3 088
772

81
61

077
553

2 816
711 930

32
12

713

Statlige lâneinstitutter 	 4 3 0 18 122 29 255
Forretningsbanker inkl. Postbanken . 	 5 256 108 536

5
374 8 436

Sparebanker 	 163 59 10 68 390431 128 614
Kredittforetak 	 - - - 341 2 461 132
Finansieringsselskaper 	 - 0 - 0 28 0 3 713979
Verdipapirfond 	 11 50 - 95 673 63 1 692
Andre finansielle foretak 	 - 0 - 12 0 0 24
Livsforsikringsselskaper mv. 	 - 23 - 1 192 7 519 771 3 424
Skadeforsikringsselskaper 	 0 0 32 44 2 135 1 325
Finansielle hjelpeforetak 	 - 0 - 10

T5
45 76

3. Ikke-finansielle foretak 	 1 218 611 533 2 112 43 698 2 458 20 341
Statens forretningsdrift 	 - - - - - - -
Statlig eide foretak 	 165 278 213 805 14 291 950 9 104
Kommuneforetak 	 - - - - - 14
Private foretak med begrenset ansvar mv
Private prod.orienterte organisasjoner.

1 053
-

334
-

320
-

1 308
0

29 40; 1 508 11 192
32

4. Husholdninger mv . 	 16 1 6 46 290 53 135
Personlige foretak mv . 	 16 0 6 43 247 53 134
Private kons.orienterte organisasjoner. - - - - - -
Personlig næringsdrivende 	 - 1 4 43 - 1

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 1 234 612 539 2 159 43 988 2 512 20 476

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 0 0 - 8 194 2 1

2. Utvinning av råolje og naturgass . 14 67 55 554 22 006 748 2 248

3. Industri og bergsverksdrift 	 659 395 121 716 7 494 864 5 665
Bergverksdrift 	 3 3 - 6 22 - 11
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 85 54 12 38 107 24 217
Tekstil- og bekledningsindustri 	 0 2 4 2 30 0 35
Trelast- og trevareindustri 	 0 0 - 1 29 1 44
Treforedling 	 9 9 1 122 670 274 321
Forlag og grafisk industri 	 292 - - 0 3 22 73
Kjemisk industri, oljeraffinering.
Gummivare- og plastindustri 	

13
128

221
5

12
0

279
4

2 63216. 220
0

2 937
119

Mineralproduktindustri 	 75 1 0 4 24 2 46
Metallindustri 	 6 45 - 72 434 208 343
Metallvareindustri 	 5 0 1 7 56 1 65
Maskinindustri 	 27 5 5 109 232 22 184
Elektroteknisk og optisk industri 	 6 18 5 62 296 45 393
Transportmiddelindustri 	 0 2 78 3 2 818 1 668
Møbelindustri og annen industri . 8 29 2 7 115 42 208

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 0 3 1 19 172 1 2 553
Kraft- og vannforsyning 	 - - - 0 0 - 143
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 0 3 1 19 172 1 2 410

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 138 56 139 161 819 361 2 165
Motorkjøretøytjenester 	 - 0 - 6 2 - 54
Agentur- og engroshandel 	 136 56 139 155 772 355 1 607
Detaljhandel, reparasjon av varer. 3 0 - 0 43 7 29
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 0 - 0 0 3 _ 476

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 5 5 1 366 7 654 49 153

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 6 3 168 42 1 152 25 1 962
Transport ellers 	 0 i 8 32 795 22 1 860 
Post- og telekommunikasjoner 	 5 2 160 11 358 3 101

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 403 75 43 287 4 329 444 4 501
Finansiell tjenesteyting,forsikring - - - - - 103
Eiendomsdrift 	 0 9 16 81 172 240 403
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 403 67 27 206 4 157 204 3 994

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 0 - - 0 31 0 678
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - - 11 - 654
Undervisning (privat) 	 _ - 0 - 4
Helse- og sosialtjenester (privat) - - - 0 0 0 3
Andre sosiale,personlige tjenester 0 _ - 20 17

10. Ufordelt næring 	 9 7 11 4 136 18 551

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 	 8. Fordringer overfor utlandet etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1996. Mill. kr

Norsk kreditorsektor
og kreditornæring

Europa Amerika

Tyskland Østerrike Europa
ellers

EU -
land

Canada USA Amerika
ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 63 035 2 668 8 077 378 151 10 974 -79 220 14 392

1. Offentlig forvaltning 	 1 047 9 31 5 218 102 1 813 2
Statsforvaltningen 	 1 047 9 31 5 218 102 1 813 2
Kommuner 	 - - - - - -

2. Finansielle foretak 	 53 547 2 269 4 564 253 425 8 438 50 191 10 025
Norges Bank 	 41 915 1 700 308 165 381 4 257 24 472 -
Statlige låneinstitutter 	 75 7 24 759 19 269 17
Forretningsbanker inkl. Postbanken . . 2 481 49 1 921 25 778 1 369 6 489 8 143
Sparebanker 	 199 13 183 4 048 81 955 380
Kredittforetak 	 360 313 988 13 293 1 246 630 1 074
Finansieringsselskaper 	 12 1 8 854 5 1 13
Verdipapirfond 	 282 5 167 4 770 42 1 085 204
Andre finansielle foretak 	 0 0 2 66 2 23 -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 7 055 147 633 30 892 1 128 10 634 36
Skadeforsikringsselskaper 	 1 145 34 7 6 992 288 5 410 108
Finansielle hjelpeforetak 	 24 - 323 592 2 223 50

3. Ikke-finansielle foretak 	 8 328 389 3 347 118 250 2 418 26 492 3 515
Statens forretningsdrift 	 - - - - -
Statlig eide foretak 	 4 012 171 1 095 48 926 1 123 7 304 462
Kommuneforetak 	 0 16 - 1 -
Private foretak med begrenset ansvar mv 4 298 219 2 253 69 255 1 286 19 103 3 053
Private prod. orienterte organisasjoner. 18 - 53 9 84

4. Husholdninger mv. 	 113 1 135 1 258 15 723 851
Personlige foretak mv . 	 109 1 128 1 017 14 720 298
Private kons.orienterte organisasjoner. - - 1
Personlig næringsdrivende 	 4 - 7 241 1 3 553

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 8 441 390 3 483 119 508 2 434 27 216 4 366

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 5 22 246 81 25 2

2. Utvinning av råolje og naturgass 	 3 745 127 522 47 434 628 6 957 759

3. Industri og bergsverksdrift 	 2 894 145 1 625 32 618 1 330 7 906 572
Bergverksdrift 	 41 - 1 161 - 1 10
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 72 2 209 989 3 73 115
Tekstil- og bekledningsindustri 	 39 1 19 167 4 29 0
Trelast- og trevareindustri 	 51 1 10 205 0 14 0
Treforedling 	 182 56 50 4 733 3 290 9
Forlag og grafisk industri 	 34 0 3 137 - 3 -
Kjemisk industri, oljeraffinering. 1 078 43 1 016 14 109 976 5 47: 181
Gummivare- og plastindustri 	 11 0 8 210 0 36
Mineralproduktindustri 	 7 1 12 211 0 5 0
Metallindustri 	 382 12 24 2 216 170 168 0
Metallvareindustri 	 16 0 12 226 14 86 3
Maskinindustri 	 203 6 125 1 361 42 686 65
Elektroteknisk og optisk industri 	 214 20 104 1 519 47 499 88
Transportmiddelindustri 	 393 0 22 5 600 66 312 42
Møbelindustri og annen industri 	 171 2 10 773 3 254 22

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 134 1 0 5 3 116 24 1 696 26
Kraft- og vannforsyning 	 3 0 149 0 1 606
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 131 1 0 5 2 967 24 90 26

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 600 39 429 6 896 15 1 864 239
Motorkjøretøytjenester 	 23 1 0 215 0 1
Agentur- og engroshandel 	 570 37 413 5 403 15 1 844 239
Detaljhandel, reparasjon av varer. 6 1 16 120 0 18
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1 0 0 1 157 - -

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 226 0 220 9 418 132 1 543 2 083

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 86 35 340 3 995 35 922 201
Transport ellers 	 57 1 84 3 215 23 667 183
Post- og telekommunikasjoner 	 29 34 256 780 12 255 18

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 478 31 309 13 691 152 3 952 413
Finansiell tjenesteyting,forsikring - 0 111
Eiendomsdrift 	 20 0 35 1 235 7 453 74
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 458 30 273 12 345 145 3 499 339

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 214 3 1 1 128 9 1 924 4
Offentlig administrasjon,sos.fors. 209 3 1 012 - 1 866 -
Undervisning (privat) 	 - - - 10 - 2 0
Helse- og sosialtjenester (privat) 2 - 0 13 - - -
Andre sosiale,personlige tjenester 3 - 1 94 9 56 4

10. Ufordelt næring 	 59 0 10 967 28 428 65
--
1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 8. Fordringer overfor utlandet etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1996. Mill. kr

Norsk kreditorsektor
og kreditornæring Afrika

Asia

Austra-
lia og
Oseania
ellers

Japan Asia
ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 7 594 18 232 15 005 5 052

1. Offentlig forvaltning 	 8 77 23 1
Statsforvaltningen 	 8 77 23 1
Kommuner 	 - - - -

2. Finansielle foretak 	 4 316 17 331 8 018 3 531
Norges Bank 	 - 12 802 0 211
Statlige låneinstitutter 	 41 4 60 12
Forretningsbanker inkl. Postbanken . 3 057 521 3 897 1 135
Sparebanker 	 269 31 63 6
Kredittforetak 	 939 228 2 472 1 227
Finansieringsselskaper 	 44 0 -
Verdipapirfond 	 130 127 43
Andre finansielle foretak 	 - 3
Livsforsikringsselskaper mv. 	 - 3 294 1 168 753
Skadeforsikringsselskaper 	 9 276 210 144
Finansielle hjelpeforetak 	 - 2 19 -

3. Ikke-finansielle foretak 	 2 967 806 6 821 1 508
Statens forretningsdrift 	
Statlig eide foretak 	 1 031 85 2 913 32
Kommuneforetak 	
Private foretak med begrenset ansvar mv 1 936 721 3 905 1 476
Private prod. orienterte organisasjoner. _ 3 _

4. Husholdninger my 	 304 17 143 12
Personlige foretak mv. 	 100 17 143 12
Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	 203

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 3 271 823 6 964 1 520

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 0 29 2 -

2. Utvinning av råolje og naturgass . 919 124 1 633 16

3 	 Industri og bergsverksdrift 	 396 296 3 055 1 140
Bergverksdrift 	 5 0 17 1
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 38 20 18 10
Tekstil- og bekledningsindustri 	 1 1 10 2
Trelast- og trevareindustri 	 7 9 0
Treforedling 	 20 22 70 50
Forlag og grafisk industri 	 - 0 0 -
Kjemisk industri, oljeraffinering. 193 85 1 691 1 002
Gummivare- og plastindustri 	 46 2 29 2
Mineralproduktindustri 	 0 0 6 0
Metallindustri 	 3 - 27 1
Metallvareindustri 	 1 7 28 3
Maskinindustri 	 18 103 395 18
Elektroteknisk og optisk industri 	 61 39 464 26
Transportmiddelindustri 	 6 1 248 8
Møbelindustri og annen industri . 3 9 41 16

4 	 Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 31 0 132 4
Kraft- og vannforsyning 	 - - 44 -
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 31 0 88 4

5 	 Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 128 143 521 39
Motorkjøretøytjenester 	 1 11 14 0
Agentur- og engroshandel 	 126 131 492 39
Detaljhandel, reparasjon av varer. 1 1 15 -
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 1 496 96 675 170

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 45 109 147 17
Transport ellers 	 7 90 73 6
Post- og telekommunikasjoner 	 38 19 74 10

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 254 25 730 133
Finansiell tjenesteyting,forsikring - - -
Eiendomsdrift 	 1 0 18 6
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 253 25 712 127

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 2 4
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - -
Undervisning (privat) 	 - 1
Helse- og sosialtjenester (privat) - 0 -
Andre sosiale,personlige tjenester 2 - 3 -

10. Ufordelt næring 	 0 2 66 1

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) IMF, FN /DA o.a.
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Tabell 9. Gjeld overfor utlandet etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
31. desember 1996. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
og debitornæring

1996
I alt Belgia

og Luxem-
bourg

Dan-
mark

Finland Frank-
rike

Italia Neder-
land

I alt 	 (1 - 5) 	 516 610 36 566 23 322 13 180 14 887 2 629 23 089

1. Offentlig forvaltning 	 63 458 6 222 3 110 375 4 950 1 908
Statsforvaltningen 	 62 507 6 222 3 110 375 4 950 - 1 825
Kommuner 	 951 - - - - 83

2. Finansielle foretak 	 205 680 15 985 7 720 3 188 2 997 1 819 7 537
Norges Bank 	 18 343 223 1 0 550 3 1
Statlige lâneinstitutter 	 1 682 - - 30 - - 41
Forretningsbanker inkl. Postbanken . .. 112 089 11 228 4 535 2 585 1 646 1 174 1 240
Sparebanker 	 16 910 2 753 1 073 90 514 631 683
Kredittforetak 	 39 779 1 227 1 528 424 114 0 3 345
Finansieringsselskaper 	 8 469 155 304 5 75 3 2 213
Verdipapirfond 	 449 81 6 37 6 4 3
Andre finansielle foretak 	 791 262 39 0 1 1
Livsforsikringsselskaper mv. 	 2 126 26 125 - - -
Skadeforsikringsselskaper 	 2 015 30 22 15 61 3 9
Finansielle hjelpeforetak 	 3 025 0 86 1 31 0 1

3. Ikke-finansielle foretak 	 243 797 14 168 12 281 9 605 6 934 806 12 915
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 69 451 7 894 3 512 54 3 024 122 1 308
Kommuneforetak 	 2 703 - 0 0 5
Private foretak med begrenset ansvar mv 171 629 6 274 8 768 9 550 3 910 684 11 601
Private prod.orienterte organisasjoner. 14 0 1 0 0 0 1

4. Husholdninger mv . 	 3 675 191 211 13 5 4 730
Personlige foretak mv. 	 3 604 191 210 13 5 4 728
Private kons.orienterte organisasjoner. 3 - 0 - -
Personlig næringsdrivende 	 68 1 - 0 2

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 247 471 14 359 12 492 9 618 6 939 810 13 644

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 583 0

2. Utvinning av raolje og naturgass . 81 540 3 667 589 4 719 3 146 94 3 027

3 	 Industri og bergsverksdrift 	 61 863 3 637 3 113 2 491 832 165 2 680
Bergverksdrift 	 765 1 11 66 9 - 30
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 1 828 4 485 20 17 6 86
Tekstil- og bekledningsindustri 	 158 5 32 0 1 2 2
Trelast- og trevareindustri 	 91 0 4 4 1 - 0
Treforedling 	 1 594 19 14 24 4 6 17
Forlag og grafisk industri 	 428 2 111 2 3 2 7
Kjemisk industri, oljeraffinering. 33 161 3 273 1 956 521 327 27 1 676
Gummivare- og plastindustri 	 666 183 63 11 2 4 9
Mineralproduktindustri 	 1 101 8 108 49 28 1 53
Metallindustri 	 2 992 37 64 104 47 38 316
Metallvareindustri 	 452 15 5 13 2 2 16
Maskinindustri 	 3 189 18 84 309 288 38 119
Elektroteknisk og optisk industri 	 2 344 38 52 55 60 29 46
Transportmiddelindustri 	 12 512 28 113 1 305 43 6 39
Møbelindustri og annen industri . . 583 7 13 6 1 5 264

4 	 Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 13 036 2 541 2 036 41 1 847 10 37
Kraft- og vannforsyning 	 11 726 2 506 1 924 0 1 843 0 7
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 1 310 36 112 41 4 10 30

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 24 324 1 703 2 726 742 637 480 2 102
Motorkjoretøytjenester 	 2 446 96 138 109 108 12 205
Agentur- og engroshandel 	 19 040 1 390 1 902 582 522 464 1 731
Detaljhandel, reparasjon av varer. 1 181 196 156 51 7 4 165
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1 657 21 531 0 0 0 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 21 204 801 2 023 18 56 3 2 329

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 11 135 470 203 31 139 25 612
Transport ellers 	 7 692 211 153 11 114 11 544
Post- og telekommunikasjoner 	 3 443 259 50 20 25 14 67

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 29 437 1 321 1 575 1 574 266 32 2 808
Finansiell tenesteyting, forsikring -
Eiendomsdrift 	 3 675 303 62 277 6 5 205
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 25 762 1 018 1 513 1 297 260 28 2 603

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 580 6 212 1 1 0 15
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - -
Undervisning (privat) 	 16 1 1 0 4
Helse- og sosialtjenester (privat) 4 1 0 - 0 0
Andre sosiale,personlige tjenester 560 6 211 0 1 0 10

10. Ufordelt næring 	 3 769 212 15 1 14 0 36

1) PAlydende verdi for aksjer.

28 	 Bank- og kredittstatistikk 6-99



Norsk debitorsektor
og debitornæring

I alt 	 (1 - 5) 	 174 193 200 3

1. Offentlig forvaltning 	 - - -
Statsforvaltningen 	 - -
Kommuner 	 - -

2. Finansielle foretak 	 107 122 64 2
Norges Bank 	 2 0 0
Statlige låneinstitutter 	 - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken . 62 102 57
Sparebanker 	 43 15 5
Kredittforetak 	 - - - 1
Finansieringsselskaper 	 0 0 -
Verdipapirfond 	 1 2 2
Andre finansielle foretak 	 - 0 -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 - - -
Skadeforsikringsselskaper 	 0 3 0
Finansielle hjelpeforetak 	 - - -

3. Ikke-finansielle foretak 	 42 70 127
Statens forretningsdrift 	 - - -
Statlig eide foretak 	 16 4 19
Kommuneforetak 	 - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 26 66 109
Private prod.orienterte organisasjoner. - - -

4. Husholdninger mv. 	 25 1 8
Personlige foretak mv . 	 25 1 8
Private kons.orienterte organisasjoner. -
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 67 71 136

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 - 2

2. Utvinning av råolje og naturgass . 0 2 16

3. Industri og bergsverksdrift 	 20 14 44
Bergverksdrift 	 0 -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 0 0 4
Tekstil- og bekledningsindustri 	 0 4 -
Trelast- og trevareindustri 	 - - -
Treforedling 	 0 5 1
Forlag og grafisk industri 	 - 0 -
KKemisk industri, oljeraffinering. 9 1 3
Gummivare- og plastindustri 	 1 -
Mineralproduktindustri 	 - 1
Metallindustri 	 0 0 -
Metallvareindustri 	 0 0 0
Maskinindustri 	 7 0 33
Elektroteknisk og optisk industri 	 0 1 0
Transportmiddelindustri 	 2 0 3
Møbelindustri og annen industri . 0 1 -

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 1 1 -
Kraft- og vannforsyning 	 - -
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 1 1 -

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 14 35 38
Motorkjøretøytjenester 	 0 3 0
Agentur- og engroshandel 	 14 32 37
Detaljhandel, reparasjon av varer. 0 0 0
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - -

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 24 14 8

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 7 3 16
Transport ellers 	 1 1 16
Post- og telekommunikasjoner 	 5 2 1

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 1 1 10
Finansiell tjenesteyting, forsikring
Eiendomsdrift 	 0 0 10
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 1 1 1

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 0 0 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. -
Undervisning (privat) 	 - - 0
Helse- og sosialtjenester (privat) 0 -
Andre sosiale,personlige tjenester 0 0 -

10. Ufordelt næring 	 0 0 1

Storbri-
tannia
og Nord-
Irland

Sveits Sverige

121 852 23 140 39 723

8 348 7 960 2 828
7 700 7 960 2 828

648

73 872 6 484 16 101
8 942 0 2

- 612 _

39 852 835 12 589
2 667 192 483

18 909 1 711 479
2 346 0 1 358

79 39 108
202 42 88
275 385 195
412 63 734
188 2 606 64

39 088 8 684 20 624

11 395 3 130 1 495
- 757 4

27 692 4 797 19 124
1 1

544 11 169
543 11 169

2
-
-

-
0

39 632 8 695 20 794

2 0 0

11 066 2 092 193

12 435 2 522 6 052
33 0 27
32 282 634
12 12 24
0 1 64

139 232 434
4 4 259

5 673 1 301 4411
63 2 198

118 267 409
286 227 785
94 6 250

270 47 392
253 86 381

52 6375 441
4 118

1 090 1 504 579
1 004 1 474 264

86 30 315

1 598 1 251 5 313
299 137 288

1 244 1 020 3 557
30 86 429
25 9 1 038

6 005 72 531

715 196 2 061
642 192 1 546
73 4 516

6 447
-

988 5 736

119 43 1 975

6 328 945 3 761

40 59 191
- - -
0 0 5
0 0 1

39 58 184
235 11 138

772

-
-
-

803
2
-

991
200
558

1
21
0
-

29
-

912
-

20

891
0

58
57
-
0

969

0

6

98
0
3
2
-
0
0

16
6
2
5

16
32
2

12
1

2
0
2

303
1

301
1
0

363

140
127
14

53

39

15

1

o

0
2

Polen Portugal
	

Russ- 	 Spania
land

Tabell 9. Gjeld overfor utlandet etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1996. Mill. kr

Europa

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 9. Gjeld overfor utlandet etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1996. Mill. kr 

Europa Amerika

Norsk debitorsektor
og debitornæring   

Tyskland Østerrike
	

Europa 	 EU - 	 Canada 	 USA 	 Amerika
ellers 	 land 	 ellers

I alt 	 (1 - 5) 	

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	
Norges Bank 	
Statlige lâneinstitutter 	
Forretningsbanker inkl. Postbanken . . .
Sparebanker 	
Kredittforetak 	
Finansieringsselskaper 	
Verdipapirfond 	
Andre finansielle foretak 	
Livsforsikringsselskaper mv. 	
Skadeforsikringsselskaper 	
Finansielle hjelpeforetak 	

3. Ikke-finansielle foretak 	
Statens forretningsdrift 	
Statlig eide foretak 	
Kommuneforetak 	
Private foretak med begrenset ansvar mv
Private prod.orienterte organisasjoner.

4. Husholdninger mv . 	
Personlige foretak mv . 	

	Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	

2. Utvinning av råolje og naturgass .. 	

3. Industri og bergsverksdrift 	
Bergverksdrift 	
Nærings- og nytelsesmiddelindustri
Tekstil- og bekledningsindustri 	
Trelast- og trevareindustri 	
Treforedling 	
Forlag og grafisk industri 	

	

Kjemisk industri, oljeraffinering 	
Gummivare- og plastindustri 	
Mineralproduktindustri 	
Metallindustri 	
Metallvareindustri 	
Maskinindustri 	

	

Elektroteknisk og optisk industri 	
Transportmiddelindustri 	
Møbelindustri og annen industri .

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet
Kraft- og vannforsyning
Bygge- og anleggsvirksomhet 	

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	
Motorkjoretøytjenester 	
Agentur- og engroshandel 	

	Detaljhandel, reparasjon av varer 	
Hotell- og restaurantvirksomhet 	

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	
Transport ellers 	
Post- og telekommunikasjoner 	

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	
Finansiell tjenesteyting, forsikring
Eiendomsdrift 	
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	

9. Tjenesteytende næringer ellers 	
Offentlig administrasjon,sos.fors 	
Undervisning (privat) 	
Helse- og sosialtjenester (privat)
Andre sosiale,personlige tjenester

10. Ufordelt næring 	

38

7
7

5

4

24

6

18

25

6

7

3

3

1
1

2

1

3

1

1

1

855

658
600
58

656
1
-

018
539
874

8
4

10
79

118
5

973
-

916
18

038
1

568
502

3
63

541

29

460

551
13
32
29
9

127
25

349
105
41

100
13

126
185
377
21

817
265
552

721
881
832

8
1

989

880
58

823

080

416

664

4
-
0
1
3

10

1 091

-
-

529
0
-

250
266

-
1
0
0
-

11
-

555
-

83
-

472
-

8
8
-

563

0

334
-
2
2
0

72
2

200
5
0
1
1

24
14
7
4

0
0
0

160
8

151
0

0

4
2
2

64
-
0

64

-
-
-
-

0

3

1

2

1

2

334

-

035
17
-

685
83

-44
233

6
30
-

25
1

270
-

564
0

707

28
28
-
0

299

-

478

643
91
25
7
2
2
2

153
0
2

18
7

35
103
191

4

246
243

3

493
9

465
1

17

41

121
40
80

274
-

156

119

1
-
1

0

2

319

35
34

138
9

80
9

28
6

1

142

35

107

2
2

145

32

39

1

18

1

1
1

11

10
8
1

18
2

13
1
1

16

6
3
2

20

3

17

633

399
610
789

801
742
71

440
965
413
691
353
604
700

376

930
-

828
27

070
5

501
431

3
68

432

31

970

402
189
323
116
82

860
417
459
651
817
782
425
698
117
013
454

001
812
189

520
148
709
047
617

134

284
420
864

958
-

407

551

470

12
4

455

663

446

3

1
1

1

1

055

710
710

177
0
-

101
66
-1
-
3
0

7
0

159

223
-

937
-

9
9

168

2

175

805
-
0
0
-

10
-
1
0
0

701
0

85
7
1
-

0
0
0

57
0

52
5
0

64

40
19
21

24
-
5

19

0

-
0

1

100

8
8

33
3

21

32
1

1

58

22

35

58

31

14

11

2

2

4

4

3

849

126
126

-

916
287 

-
633

721371
494
38

116
041
331
29

776
-

587
270
913

7

30
30

807

545

018

896
481
186

1
2

106
3

874
7

14
85
3

995
161
886
91

64
22
43

996
47

929
7

14

726

897
773
124

529
-

42

487

49
-
2
0

47

085

12

2

2

9

9

9

6

2

482

863

981
23
-

282
25

435
178

1
0
-

30
8

868
-

175
-

693
-

14
14

882

-

143
-
7
1
-
4
0

45
-
0

59
0
8

14
4

3
0
3

201
1

201
-

194

270
231
39

587
-
2

584

O

O

2

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 	 9. Gjeld overfor utlandet etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring. Markedsverdi
(forts.). 	 31. desember 1996. Mill. kr

1).

Norsk debitorsektor
og debitornæring Afrika

Asia

Austra-
lia og
Oseania
ellers

Inter-
nasjonale
organi-
sasjoner 2)

Uoppgitt Gull
Japan Asia

ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 2 723 28 554 6 446 1 247 10 153 - 	 4 714

1. Offentlig forvaltning 	 - 5 901 - 910 3 452
Statsforvaltningen 	 - 5 739 - 910 3 452
Kommuner 	 - 162 - - -

2. Finansielle foretak 	 1 886 9 360 3 707 117 4 574 2 945
Norges Bank 	 76 - 638 0 4 574 -
Statlige låneinstitutter 	 - 458 - - - 541
Forretningsbanker inkl. Postbanken 1 726 772 2 692 109 0 924
Sparebanker 	 76 2 092 262 22 0 414
Kredittforetak 	 - 5 964 31 -23 - 1 018
Finansieringsselskaper 	 0 46 1 0 47
Verdipapirfond 	 3 0 3 0 - 1
Andre finansielle foretak 	 1 0 0 - -
Livsforsikringsselskaper my 	 - - - -
Skadeforsikringsselskaper 	 5 26 74 8
Finansielle hjelpeforetak 	 0 5 -

	3. Ikke-finansielle foretak 	

	

Statens forretningsdrift 	
454

-
12 705

-
2 664

-
220

-
2 12: 1 769

-
Statlig eide foretak 	 45 3 960 370 10 757 1 769
Kommuneforetak 	 - 1 023 - - 625 -
Private foretak med begrenset ansvar mv 409 7 721 2 293 210 745
Private prod.orienterte organisasjoner. - 2 0 - - Is

4. Husholdninger my 	 383 589 75 0
Personlige foretak mv . 	 383 589 75 0 _

Private kons.orienterte organisasjoner. - - - - -
Personlig næringsdrivende 	 - - -

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 837 13 294 2 739 220 2 127 1 769

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 1 2

2. Utvinning av råolje og naturgass . 23 7 839 443 5

3. Industri og bergsverksdrift 	 169 299 1 481 146 1 292
Bergverksdrift 	 4 - - - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 0 0 1 0 - - -
Tekstil- og bekledningsindustri 	 18 0 2 1 - _

Trelast- og trevareindustri 	 - 3 1 - - -
Treforedling 	 - 4 3 3 369 -
Forlag og grafisk industri 	 - 0 1 - - -
Kjemisk industri, oljeraffinering. 6 157 234 37 882 -
Gummivare- og plastindustri 	 0 4 0 3 -
Mineralproduktindustri 	 0 0 0 0 - - -
Metallindustri 	 - - 37 45 38 -
Metallvareindustri 	 2 2 5 - - _ _

Maskinindustri 	 38 27 207 10 - -
Elektroteknisk og optisk industri. 95 19 736 5 - -
Transportmiddelindustri 	 6 86 223 43 - - -
Møbelindustri og annen industri . - 0 27 2 -

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 10 989 15 0 203
Kraft- og vannforsyning 	 0 975 0 0 200
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 10 14 15 0 3

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 69 341 338 5 1 _

Motorkjøretoytjenester 	 - 95 9 0 _ _ _

Agentur- og engroshandel 	 69 238 301 4 1
Detaljhandel, reparasjon av varer. 0 8 27 _

Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - - 0 _

6. Utenriks sjøfart og rortransport 454 1 344 111 32

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 83 717 161 16 559 1 769
Transport ellers 	 51 708 40 9 425 1 769
Post- og telekommunikasjoner 	 32 9 122 8 134

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 28 1 766 183 16 72
Finansiell tjenesteyting,forsikring - - - -
Eiendomsdrift 	 0 6 3 1 -
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 28 1 759 179 15 72

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 0 0 0 0 -
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - -
Undervisning (privat) 	 - 0 - - -
Helse- og sosialtjenester (privat) - - - -
Andre sosiale,personlige tjenester 0 0 0 0 - -

10. Ufordelt næring 	 0 5

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) IMF, FN, IDA o.a.

Bank- og kredittstatistikk 6-99
	

31



Tabell 10. Utenlandske aksjer på norske hender, etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring.
Pålydende verdi. 31. desember 1996. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
og debitornæring

1996
I alt Belgia

og Luxem-
bourg

Dan-
mark

Finland Frank-
rike

Italia Neder-
land

I alt 	 (1 - 5) 	 86 917 2 387 9 548 3 557 5 469 378 2 342

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 24 490 1 582 860 1 606 1 136 223 605
Norges Bank 	 - - - - - -
Statlige låneinstitutter 	 6 - 4 0 - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken . . . 965 468 57 4 - -
Sparebanker 	 188 152 4 0 - -
Kredittforetak 	 11 - - - -
Finansieringsselskaper 	 27 3 23 - - - -
Verdipapirfond 	 5 610 14 241 1 187 121 47 135
Andre finansielle foretak 	 90 - 21 - 9 - -
Livsforsikringsselskaper my 	 13 854 858 389 384 886 170 414
Skadeforsikringsselskaper 	 3 524 85 121 28 112 4 56
Finansielle hjelpeforetak 	 216 1 0 3 8 2

3. Ikke-finansielle foretak 	 60 819 805 8 665 1 886 4 333 155 1 665
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 22 324 360 6 751 10 1 968 40 1 216
Kommuneforetak 	 1 - - - -
Private foretak med begrenset ansvar my 38 421 445 1 913 1 875 2 36 5 115 450
Private prod.orienterte organisasjoner. 73 - 1 - -

4. Husholdninger my 	 1 609 1 23 65 - 0 71
Personlige foretak my 	 947 1 21 65 0 11
Private kons.orienterte organisasjoner. 1 1 -
Personlig næringsdrivende 	 661 2 - - 60

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 62 428 806 8 688 1 951 4 333 155 7371

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 48 2

2. Utvinning av råolje og naturgass . 22 080 163 5 625 5 1 949 1811

3. Industri og bergsverksdrift 	 13 806 252 2 094 358 2 281 143 346
Bergverksdrift 	 5 - - - - - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 308 0 24 12 1 23
Tekstil- og bekledningsindustri 	 12 1 0 - - - -
Trelast- og trevareindustri 	 26 1 11 3 - -
Treforedling 	 2 770 22 20 17 2 191 31 37
Forlag og grafisk industri 	 304 - 1 0 - 4
Kjemisk industri, oljeraffinering. 7 135 39 1 992 35 16 56 35
Gummivare- og plastindustri 	 113 - 1 0 - -
Mineralproduktindustri 	 46 - - 1 - 0 -
Metallindustri 	 389 128 5 22 0 40 39
Metallvareindustri 	 28 0 6 - 2 1 -
Maskinindustri 	 565 - 5 3 24 1 3
Elektroteknisk og optisk industri 	 327 1 27 0 46 9 0
Transportmiddelindustri 	 1 454 56 - 251 - - 149
Møbelindustri og annen industri . 323 5 2 14 1 6 57

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 2 403 - 1 - 0
Kraft- og vannforsyning 	 1 631 - - -
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 772 - 1 0

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 1 647 70 409 68 19 3 31
Motorkjøretøytjenester 	 1 - - - -
Agentur- og engroshandel 	 1 330 68 179 68 19 3 31
Detaljhandel, reparasjon av varer. 27 2 0 - - - -
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 288 229 - - -

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 10 003 31 14 0 5 68

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 1 572 23 17 6 1 0 19
Transport ellers 	 414 0 3 1 1 0 19
Post- og telekommunikasjoner 1 157 23 14 5 - 0

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 9 614 200 465 1 462 51 9 86
Finansiell tjenesteyting,forsikring 101 - 5 -
Eiendomsdrift 	 927 39 19 149 3 7 23
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 8 586 161 441 1 313 48 2 63

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 108 - 44 0

Offentlig administrasjon,sos.fors. - -
Undervisning (privat) 	 - -
Helse- og sosialtjenester (privat) 5 - 5
Andre sosiale,personlige tjenester 103 _ 39

10. Ufordelt næring  	 1 148 	 66 	 18
	

51 	 27 	 6
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Tabell 10. Utenlandske aksjer på norske hender, etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1996. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
og debitornæring

Polen Portugal Russ-
land

Spania

Storbri-
tannia
og Nord-
Irland

Sveits Sverige

I alt 	 Cl - 5) 	 450 200 196 546 23 854 1 025 9 641

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 11 27 31 169 3 350 838 3 405
Norges Bank 	 - - - -
Statlige låneinstitutter 	 - - - - - 2
Forretningsbanker inkl. Postbanken .. - - - 20 244 45 3
Sparebanker 	 - - - 11 13 2
Kredittforetak 	 - - - - - - 1
Finansieringsselskaper 	 - - - - - - -
Verdipapirfond 	 11 4 - 20 497 63 1 594
Andre finansielle foretak 	 - - - 11 - - 24
Livsforsikringsselskaper my 	 23 - 118 1 954 609 1 253
Skadeforsikringsselskaper 	 - - 31 1 637 105 499
Finansielle hjelpeforetak 	 - - 0 8 4 28

3. Ikke-finansielle foretak 	 440 174 165 374 20 496 187 6 228
Statens forretningsdrift 	 - - - - - - -
Statlig eide foretak 	 47 99 53 110 5 464 17 2 014
Kommuneforetak 	 - - - - - - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 393 75 112 264 15 032 170 4 214
Private prod.orienterte organisasjoner. - - - -

4. Husholdninger my 	 0 0 3 9 0 8
Personlige foretak mv . 	 0 0 0 0 0 8
Private kons.orienterte organisasjoner. - - - - -
Personlig næringsdrivende 	 - - - 3 9 - 1

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 440 174 165 376 20 504 187 6 236

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 - - - 7 22 -

2. Utvinning av råolje og naturgass . 28 113 10 365 758

3. Industri og bergsverksdrift 	 381 131 49 73 1 496 67 750
Bergverksdrift 	 - - - - 0 - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri - 3 - 0 45 - 30
Tekstil- og bekledningsindustri 	 0 0 - 3 - 4
Trelast- og trevareindustri 	 - - - - 0 - 8
Treforedling 	 - 0 - 40 29 23 159
Forlag og grafisk industri 	 292 - - 1 1
Kjemisk industri, oljeraffinering. - 85 18 772 1 245
Gummivare- og plastindustri 	 38 0 - - 0 - 19
Mineralproduktindustri 	 45 - - - - 0
Metallindustri 	 21 - 5 0 19 86
Metallvareindustri 	 1 - 0 1 - 3
Maskinindustri 	 5 - - 6 4 0 5
Elektroteknisk og optisk industri. 0 - - 3 53 - 9
Transportmiddelindustri 	 - - 48 - 507 - 107
Møbelindustri og annen industri . . 0 21 0 0 80 24 72

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 - - - 27 733
Kraft- og vannforsyning 	 - - - - - 0
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 - - - - 27 - 733

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 20 3 25 7 89 14 315
Motorkjøretøytjenester 	 - - - - - - 1
Agentur- og engroshandel 	 20 3 25 7 86 14 253
Detaljhandel, reparasjon av varer. 0 - - 3 2
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 0 - - - - 59

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 - 1 0 12 6 712 19 71

7. Transport ellers og kommunikasjoner. 0 - 31 19 144 15 180
Transport ellers 	 0 0 19 72 15 178
Post- og telekommunikasjoner 	 0 - 31 - 72 - 2

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 37 32 22 141 1 593 61 3 052
Finansiell tjenesteyting,forsikring - - - - 96
Eiendomsdrift 	 - 0 0 28 56 5 94
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 37 32 21 113 1 537 56 2 862

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 - - - - 4 - 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - - - - -
Undervisning (privat) 	 - - - - - - -
Helse- og sosialtjenester (privat) - - - - - - 0
Andre sosiale,personlige tjenester - - - 4 - 0

10. Ufordelt næring 	 1 7 10 4 52 12 378
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Tabell 10. Utenlandske aksjer på norske hender, etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1996. Mill. kr 

Europa Amerika

Norsk debitorsektor
og debitornæring   

Tyskland Østerrike
	

Europa 	 EU - 	 Canada 	 USA 	 Amerika
ellers 	 land 	 ellers

alt 	 (1 - 5) 	 2 443 176 1 825 60 553 858 12 498 1 850

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 1 006 85 161 14 062 179 5 620 267
Norges Bank 	 - - - - - -
Statlige låneinstitutter 	 - - - 6 0 -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 . - - 795 - 27 5
Sparebanker 	 - - - 169 - 4 2
Kredittforetak 	 - - 10 10 0 -
Finansieringsselskaper 	 - 27 - - -
Verdipapirfond 	 234 5 104 4 098 36 756 204
Andre finansielle foretak 	 - - - 65 2 23 -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 576 80 46 7 106 32 3 327 36
Skadeforsikringsselskaper 	 194 - 1 1 736 108 1 350 -
Finansielle hjelpeforetak 	 2 - 51 - 133 22

3. Ikke-finansielle foretak 	 1 433 91 1 590 46 303 678 6 289 1 024
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 928 20 781 18 979 145 778 115
Kommuneforetak 	 - - - - 1 -
Private foretak med begrenset ansvar mv 503 71 808 27 321 526 5 449 909
Private prod.orienterte organisasjoner. 2 - - 2 7 61 -

4. Husholdninger mv . 	 5 74 188 1 589 559
Personlige foretak mv . 	 4 72 110 - 586 179
Private kons.orienterte organisasjoner. - - 1 - - -
Personlig næringsdrivende 	 1 2 77 1 3 380

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 1 438 91 1 664 46 490 679 6 878 1 583

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 0 8 34 - 7 2

2. Utvinning av råolje og naturgass . 472 - 452 20 630 151 367 32

3. Industri og bergsverksdrift 	 696 46 791 8 668 319 1 560 172
Bergverksdrift 	 - - - 0 - - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 0 - 113 140 - 11 40
Tekstil- og bekledningsindustri 	 2 - 11 0 1 -
Trelast- og trevareindustri 	 0 - 24 - 2 0
Treforedling 	 43 27 8 2 614 - 122 1
Forlag og grafisk industri 	 3 - - 11 - 1 -
Kjemisk industri, oljeraffinering. 500 8 662 3 801 253 1 019 82
Gummivare- og plastindustri 	 2 - 0 23 - 12
Mineralproduktindustri 	 - - 0 1 - - -
Metallindustri 	 4 10 - 359 - 11
Metallvareindustri 	 0 - - 14 0 5 -
Maskinindustri 	 8 - 3 59 3 298 1
Elektroteknisk og optisk industri 	 45 1 2 194 0 81 3
Transportmiddelindustri 	 83 - 2 1 154 63 - 24
Møbelindustri og annen industri . 5 0 263 0 8 8

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 4 6 1 771 0 1 606
Kraft- og vannforsyning 	 0 0 - 1 606
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 4 6 1 771 0 0

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 44 0 105 1 059 0 370 3
Motorkjøretoytjenester 	 0 - 1 - - -
Agentur- og engroshandel 	 41 0 104 759 0 354 3
Detaljhandel, reparasjon av varer. 4 0 11 - 16 -
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - 288 - -

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 32 3 6 947 87 695 1 104

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 10 10 218 429 0 204 35
Transport ellers 	 10 - 1 302 0 54 35
Post- og telekommunikasjoner 	 10 217 126 150 -

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 140 28 83 7 257 88 1 675 192
Finansiell tjenesteyting,forsikring - - 0 101 - - -
Eiendomsdrift 	 1 0 27 419 6 393 59
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 138 28 55 6 736 82 1 283 133

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 2 - - 50 7 48
Offentlig administrasjon,sos.fors 	
Undervisning (privat) 	 - - - -
Helse- og sosialtjenester (privat) - _ - 5
Andre sosiale,personlige tjenester 2 - - 45 7 48

10. Ufordelt næring 	 38 4 646 28 345 43
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Austra- Inter-
lia og nasjonale Uoppgitt 	 Gull

Asia 	 Oseania organi-
ellers 	 ellers sasjoner 1)

3 294 762 633 87

1 512 50 - 87
- -

- -
92 - - 0
- 0 -
- - - 0
- - - -

126 19 - 86
- - - -

1 168 22
122 9 -

4 - - -

1 782 713 633
- -

769 633
- -

1 010 713 0
3 -

1 782 713 633

384

1 041 682
- - -
- 0 -
- -
-
0
- - -

635 665 -
2 -
-
- - - -
7 - _

195 - -
33 5 _

162 - -
8 13 - -

25 0
24
0 O

23 15
-

23 15
0
- -

101 7

7 - 633
7 - 0

- 633

141 8
- -

10 6

130 1

3

3

57 1

-

-

Tabell 10. Utenlandske aksjer pa norske hender, etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring.
(forts.). PAlydende verdi. 31. desember 1996. Mill. kr

Norsk debitorsektor
og debitornæring Afrika

Asia

Japan

I alt 	 (1 - 5) 	

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	
Norges Bank 	
Statlige lâneinstitutter 	
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 .
Sparebanker 	
Kredittforetak 	
Finansieringsselskaper 	
Verdipapirfond 	
Andre finansielle foretak 	
Livsforsikringsselskaper mv . 	
Skadeforsikringsselskaper 	
Finansielle hjelpeforetak 	

3. Ikke-finansielle foretak 	
Statens forretningsdrift 	
Statlig eide foretak 	
Kommuneforetak 	
Private foretak med begrenset ansvar mv
Private prod.orienterte organisasjoner.

4. Husholdninger mv. 	
Personlige foretak mv . 	

	Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	

2. Utvinning av raolje og naturgass .

3. Industri og bergsverksdrift 	
Bergverksdrift 	
Nærings- og nytelsesmiddelindustri
Tekstil- og bekledningsindustri 	
Trelast- og trevareindustri 	
Treforedling 	
Forlag og grafisk industri 	

	

Kjemisk industri, oljeraffinering 	
Gummivare- og plastindustri 	
Mineralproduktindustri 	
Metallindustri 	
Metallvareindustri 	
Maskinindustri 	

	

Elektroteknisk og optisk industri 	
Transportmiddelindustri 	
Møbelindustri og annen industri .

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	

1

1

173

2

2

-
-
-
-
-
-

972
-
7
-

965
-

199
0
-

199

171

35

61
5
3

-
15
37
-
-
-
-
0
-
0

1

1

1

725

680
-
-

-
-

107
-

509
62
2

44
-
-
-

44
-

44

14
-
-
0
-
2
-
1
-
-
-
1
2
8
-
0

0

o

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	
Motorkjøretøytjenester 	
Agentur- og engroshandel 	

	Detaljhandel, reparasjon av varer 	
Hotell- og restaurantvirksomhet 	

6 	 Utenriks sjøfart og rørtransport 	

7 	 Transport ellers og kommunikasjoner 	
Transport ellers 	
Post- og telekommunikasjoner 	

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift  
Finansiell tjenesteyting, forsikring
Eiendomsdrift  
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	

1

2
0
2
-
-

031

0
0
-

41
-
0

41

11
-

11
-
-

8

-
-
-

10
-

10

9. Tjenesteytende næringer ellers

	

Offentlig administrasjon,sos.fors 	
Undervisning (privat)  
Helse- og sosialtjenester (privat)
Andre sosiale,personlige tjenester

10. Ufordelt næring 	

Kraft- og vannforsyning 	
Bygge- og anleggsvirksomhet

1) IMF, FN, IDA o.a.
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Tabell 11. Norske aksjer på utenlandske hender, etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring.
Pålydende verdi. 31. desember 1996. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
og debitornæring

1996
I alt Belgia

og Luxem-
bourg-

Dan-
mark

Finland Frank-
rike

Italia Heder-
land

I alt 	 (1 - 5) 	 38 198 2 030 2 495 476 782 42 2 219

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	 0

Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 7 082 1 152 220 40 94 4 79
Norges Bank 	 - - - - - - -
Statlige låneinstitutter 	 - - - - - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 3 721 582 135 3 74 1 18
Sparebanker 	 1 017 214 9 0 12 0 21
Kredittforetak 	 1 - - - - - -
Finansieringsselskaper 	 219 - - - - - 36
Verdipapirfond 	 449 81 6 37 6 4 3
Andre finansielle foretak 	 769 262 39 0 1 1
Livsforsikringsselskaper my 	 - - - - - -
Skadeforsikringsselskaper 	 820 13 2 - -
Finansielle hjelpeforetak 	 85 29 - 0 - 0

3. Ikke-finansielle foretak 	 31 116 878 2 275 436 688 38 2 140
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 1 593 128 73 0 123 9
Kommuneforetak 	 2 - - - - - _

Private foretak med begrenset ansvar my 29 521 750 2 202 436 565 38 2 131
Private prod. orienterte organisasjoner. - - - - -

4. Husholdninger my 	 - - - -
Personlige foretak my 	 - - - - - -
Private kons.orienterte organisasjoner. - - - - - - -
Personlig næringsdrivende 	 - - - - - - -

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 31 116 878 2 275 436 688 38 2 140

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 9 0

2. Utvinning av råolje og naturgass . 6 704 20 22 2 309 270

3. Industri og bergsverksdrift 	 7 569 246 1 047 205 178 17 265
Bergverksdrift 	 200 1 11 35 5 - 29
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 535 1 50 6 1 - 10
Tekstil- og bekledningsindustri 	 35 - 23 - - - -
Trelast- og trevareindustri 	 12 1 - - - -
Treforedling 	 299 15 6 - 1 3
Forlag og grafisk industri 	 131 1 42 0 1 - 6
Kjemisk industri, oljeraffinering. 3 093 166 802 0 116 0 16
Gummivare- og plastindustri 	 164 15 6 - 2 1
Mineralproduktindustri 	 423 - 54 28 25 - 14
Metallindustri 	 787 1 1 - - 14 115
Metallvareindustri 	 57 6 0 5 - 0
Maskinindustri 	 721 10 10 97 9 0 50
Elektroteknisk og optisk industri 	 537 25 18 24 5 0 18
Ttansportmiddelindustri 	 507 20 11 3 15 - 3
Møbelindustri og annen industri . 68 0 3 0 -

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 517 10 103 12 0 0 27
Kraft- og vannforsyning 	 66 2 5 0 0 0 0
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 451 8 97 12 0 27

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 5 744 195 515 146 56 17 714
Motorkjøretøytjenester 	 324 1 46 31 9 - 8
Agentur- og engroshandel 	 4 354 192 385 109 44 17 630
Detaljhandel, reparasjon av varer. 227 1 58 6 3 - 75
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 839 1 26 - 0 - 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 858 82 29 2 2 0 45

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 743 20 61 1 11 15
Transport ellers 	 374 20 53 1 0 8
Post- og telekommunikasjoner 	 369 0 8 0 11 - 7

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 7 408 178 381 68 129 4 797
Finansiell tjenesteyting, forsikring - - - -
Eiendomsdrift 	 1 115 2 40 3 2 0 64
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 6 293 176 341 65 127 4 733

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 170 0 117 - 0 - 2
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - -
Undervisning (privat) 	 6 - 0 - - 0
Helse- og sosialtjenester (privat) 1 - -
Andre sosiale,personlige tjenester 163 0 117 0 2

10. Ufordelt næring 	 1 394 126 2 0 2 0 4

1) Pålydende verdi for aksjer.
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I alt (1 - 5)  	 1 	 9

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	
Norges Bank 	
Statlige låneinstitutter 	
Forretningsbanker inkl. Postbanken
Sparebanker 	
Kredittforetak 	
Finansieringsselskaper 	
Verdipapirfond 	
Andre finansielle foretak 	
Livsforsikringsselskaper mv . 	

Skadeforsikringsselskaper 	
Finansielle hjelpeforetak 	

3. Ikke-finansielle foretak 	
Statens forretningsdrift 	
Statlig eide foretak 	
Kommuneforetak 	
Private foretak med begrenset ansvar mv
Private prod.orienterte organisasjoner.

4. Husholdninger mv . 	
Personlige foretak mv . 	

	Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	

2. Utvinning av råolje og naturgass .

3. Industri og bergsverksdrift 	
Bergverksdrift 	
Nærings- og nytelsesmiddelindustri
Tekstil- og bekledningsindustri 	
Trelast- og trevareindustri 	
Treforedling 	
Forlag og grafisk industri 	

	

Kjemisk industri, oljeraffinering 	
Gummivare- og plastindustri 	
Mineralproduktindustri 	
Metallindustri 	
Metallvareindustri 	
Maskinindustri 	

	

Elektroteknisk og optisk industri 	
Transportmiddelindustri 	
Møbelindustri og annen industri .

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	
Kraft- og vannforsyning 	
Bygge- og anleggsvirksomhet 	

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	
Motorkjøretøytjenester 	
Agentur- og engroshandel 	

	Detaljhandel, reparasjon av varer 	
Hotell- og restaurantvirksomhet 	

6. Utenriks sjøfart og rørtransport ...

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift  
Finansiell tjenesteyting, forsikring
Eiendomsdrift  
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	

2
0

o 	 5

o

0 5

-

0 0
-

- -
- -
- -
- -
- 0
0 -
- -
- -
0 -
- -
- -
- -
- -
- -

- -
-

- -

0 5
- -
0 5
- -
- -

O

0

0

0

0

o

5

7. Transport ellers og kommunikasjoner. 	 - 	 -
Transport ellers  	 - 	 -
Post- og telekommunikasjoner  	 - 	 -

9. Tjenesteytende næringer ellers  	 - 	 -
Offentlig administrasjon,sos.fors 	 - 	 -
Undervisning (privat)  	 -	 -
Helse- og sosialtjenester (privat) 	 -
Andre sosiale,personlige tjenester 	 -

10. Ufordelt næring  	 0 	 0

1) Pålydende verdi for aksjer.

Tabell 11. Norske aksjer på utenlandske hender, etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1996. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
	

Storbri-
og debitornæring
	

tannia
Polen Portugal
	

Russ- 	 Spania og Nord- 	 Sveits 	 Sverige
land 	 Irland

24 48 6 809 1 242 8 008

2 23 2 646 137 1 138
- - - -

- - -
2 '1 698 37 89
0 555 7 1
- - 0 0

10 - 169
2 21 79 39 108

0 202 42 66
- - - -
- 85 11 667
- 17 0 37

22 25 4 163 1 105 6 870
- - - -

O 0 425 72 64
- - 2

22 25 3 738 1 033 6 805
- -

22 25 4 163 1 105 6 870

2 0 1 0 0

0 0 974 39 122

4 0
-

1 21: 522
-

1 832
11

0 12 142 259
- - 9 2
- - - - 11
- - 109 21 57
- - 0 0 72
3 0 619 161 213

4 - 92
0 - 15 7 245
- - 111 105 402
- - 16 0 29

0 72 11 149
- 106 57 199

- - 141 8 60
- - 6 - 32

- 0 52 20 113
- 0 6 1 48

- 45 19 65

9 3 139 323 1 590
- 1 20 100
9 3 125 291 641
- 2 3 73

0 11 9 776

0 397 41 60

7 0 54 13 517
7 0 53 13 176
- - 1 342

0 20 1 314 138 2 503

0 15 19 12 916

0 5 1 295 126 1 587

0 0 2 0 46
- - - - -
0 0 - - 5

- 0 - 1
- 2 0 40

1 1 15 8 86
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Tabell 11. Norske aksjer pa utenlandske hender, etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1996. Mill. kr 

Europa Amerika

Norsk debitorsektor
og debitornæring   

Tyskland Østerrike
	

Europa	 EU - 	 Canada 	 USA 	 Amerika
ellers 	 land 	 ellers

I alt	 (1 - 5) 	 2 214 41 384 25 182 43 9 414 591

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2 	 Finansielle foretak 	 114 3 45 5 526 13 1 348 2
Norges Bank 	 - - - - - -
Statlige laneinstitutter 	 - - - - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 . 	 70 2 6 2 681 1 996 1
Sparebanker 	 6 4 821 9 175 0
Kredittforetak 	 - - - 0 - - -
Finansieringsselskaper 	 - - - 215 - 4 -
Verdipapirfond 	 4 0 6 353 3 38 1
Andre finansielle foretak 	 10 0 30 581 0 116 0
Livsforsikringsselskaper mv 	 - - - - - - -
Skadeforsikringsselskaper 	 25 - - 791 18 -
Finansielle hjelpeforetak 	 0 - 83 - 2 0

3. Ikke-finansielle foretak 	 2 100 38 339 19 656 30 8 066 589
Statens forretningsdrift 	 - - - -
Statlig eide foretak 	 71 1 25 894 0 578 5
Kommuneforetak 	 - - 2 - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 2 028 37 314 18 761 30 7 489 584
Private prod.orienterte organisasjoner. - - - - - -

4. Husholdninger mv . 	
Personlige foretak mv . 	 - ....

Private kons.orienterte organisasjoner. - _ - -
Personlig næringsdrivende 	 .1. - _ _

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 2 100 38 339 19 656 30 8 066 589

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 1 - 2 2 4

2. Utvinning av råolje og naturgass . 1 228 142 2 947 1 2 421 27

3. Industri og bergsverksdrift 	 294 4 82 5 304 16 1 585 15
Bergverksdrift 	 5 - 100 - 100
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 0 2 339 - 52
Tekstil- og bekledningsindustri 	 - - - 25 - - 1
Trelast- og trevareindustri 	 - - 12 -
Treforedling 	 9 0 1 199 0 74 2
Forlag og grafisk industri 	 6 0 0 128 - 2 0
Kjemisk industri, oljeraffinering. 88 1 25 2 022 1 867 6
Gummivare- og plastindustri 	 41 - - 161 3
Mineralproduktindustri 	 28 - 0 409 0 6 0
Metallindustri 	 5 - - 650 14 3 -
Metallvareindustri 	 - - 56 - 1 -
Maskinindustri 	 14 0 0 413 0 296 0
Elektroteknisk og optisk industri 	 31 0 3 426 1 45 1
Transportmiddelindustri 	 63 3 51 320 - 114 4
Møbelindustri og annen industri . 3 - 0 45 23

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 141 0 2 457 0 37 0
Kraft- og vannforsyning 	 0 0 - 62 0 3 0
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 141 - 2 395 34

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 314 34 88 3 728 3 1 490 30
Motorkjøretøytjenester 	 54 0 249
Agentur- og engroshandel 	 259 34 73 2 445 3 1 485 30
Detaljhandel, reparasjon av varer. 0 0 220 - 4
Hotell- og restaurantvirksomhet 1 15 815 0 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 5 0 8 622 0 70 101

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 9 0 5 688 O 16 3
Transport ellers 	 9 0 5 320 0 16 3
Post- og telekommunikasjoner . 	 . - - 0 369

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 103 1 11 5 497 7 1 309 412
Finansiell tjenesteyting, forsikring - - - - - -
Eiendomsdrift 	 0 7 1 061 2 25 2
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 102 1 4 4 437 4 1 283 412

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 - - 168 2 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - - - -
Undervisning (privat) 	 - - 6 - - -
Helse- og sosialtjenester (privat) - - - 1 -
Andre sosiale,personlige tjenester - 161 2 0

10. Ufordelt næring 	 6 0 1 243 1 1 133 2
_-
1) Pålydende verdi for aksjer.
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O

4 1 0

Bergverksdrift 	
Nærings- og nytelsesmiddelindustri
Tekstil- og bekledningsindustri
Trelast- og trevareindustri 	
Treforedling 	

- 	 15 	 - 	 -

0	 2	 -
1	 3 	 _ 	 _ 	 _
_	 - 	 _

2 	 0
0 	 0
2

1
-
1
0
0

15

2
2

10

O

10

O

5

o 	 1 	 1

7	 0
Forlag og grafisk industri 	
Kjemisk industri, oljeraffinering 	 0
Gummivare- og plastindustri 	
Mineralproduktindustri 	
Metallindustri 	 - -
Metallvareindustri 	
Maskinindustri 	 0 0
Elektroteknisk og optisk industri 	 0 0
Transportmiddelindustri 	 _ 10
Møbelindustri og annen industri .

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 0 0
Kraft- og vannforsyning 	 0
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 0

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet    0 71
Motorkjoretøytjenester 	 - 55
Agentur- og engroshandel 	 0 17
Detaljhandel, reparasjon av varer. -
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 -

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 1 0

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 1 0
Transport ellers 	 0
Post- og telekommunikasjoner 	

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 0 9
Finansiell tjenesteyting, forsikring
Eiendomsdrift 	 0 6
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 0 3

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. -
Undervisning (privat) 	
Helse- og sosialtjenester (privat)
Andre sosiale,personlige tjenester

10. Ufordelt næring 	

Norsk debitorsektor
og debitornæring Afrika

Asia

Japan

I alt 	 (1 - 5) 	 7 1 186

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 3 3
Norges Bank 	
Statlige lâneinstitutter 	
Forretningsbanker inkl. Postbanken 0 3
Sparebanker 	 0 -
Kredittforetak 	
Finansieringsselskaper 	
Verdipapirf ond 	 3 0
Andre finansielle foretak 	 - 1
Livsforsikringsselskaper mv . 	

Skadeforsikringsselskaper 	
Finansielle hjelpeforetak 	

3. Ikke-finansielle foretak 	 4 1 182
Statens forretningsdrift 	
Statlig eide foretak 	 0 10
Kommuneforetak 	
Private foretak med begrenset ansvar mv 4 1 172
Private prod.orienterte organisasjoner.

4. Husholdninger mv . 	
Personlige foretak mv . 	 _ _
Private kons.orienterte organisasjoner. -
Personlig næringsdrivende 	 - _

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 4 1 182

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	

2. Utvinning av råolje og naturgass . 2 1 092

3. Industri og bergsverksdrift 	 0 1 0

0

10

72 	 38 	 10

29	 4

9 	 21

Austra- Inter-
lia og nasjonale Uoppgitt 	 Gull

Asia 	 Oseania rgani-
ellers 	 ellers sasjoner 2)

80 40 10 1

8 2 - 1

1 2 - -
3 0 - -

3 0 - 1
0 0 -

72 38 10 _

9 1 - -

63 37 10

Tabell 11. Norske aksjer på utenlandske hender, etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1996. Mill. kr

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) IMF, FN, IDA o.a.
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Tabell 12. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsokning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorsektor
og debitor- og kreditornæring. Markedsverdi 1). 31. desember 1997. Mill. kr

Fordringer

1997. Sedler Bank- Stats- Ser- Aksjer Obliga- Ut- Varekreditter Kapi- Andre
I alt og 	 inn- kasse- tifi- 	 1) sjoner lån 	  tal- fordr-

skille- skudd veksler kater 	 Import 	 Eks- inn- inger
mynt 	 port skudd

I alt 	 (1 	 - 3) 	 725963 458 29859 1475 985 118729 340384 134805 8969 37925 1844 	 50529

1. Offentlig forvaltning 	 11684 702 - 15 5899 1876 - - 1819	 1372
Statsforvaltningen 	 11684 702 - 15 5899 1876 - - 1819 	 1372
Kommuner 	 - - - - - - - -

2 	 Finansielle foretak 	 491443 458 21422 1475 625 39229 332754 68501 - 25 	 26954
Norges Bank 	 298164 14 4582 1475 - - 254841 15838 - - 25 	 21390
Statlige låneinstitutter 	 1242 - - - - 6 - 1058 - - - 	 178
Forretningsbanker inkl. Postbanken . 60992 224 11673 - 290 593 10401 34318 - - 3493
Sparebanker 	 8381 219 2263 - - 202 250 5062 - 385
Kredittforetak 	 19873 - 565 - 1 10673 10152 - -1518
Finansieringsselskaper 	 1236 0 46 - 3 - 1042 - 145
Verdipapirfond 	 13911 2 - 12600 1309 - - -
Andre finansielle foretak 	 157 - 0 - 136 3 17 - 1
Livsforsikringsselskaper mv . 	 69291 1271 69 21363 45992 551 - 45
Skadeforsikringsselskaper 	 16724 670 - 266 4019 9285 25 - - 2459
Finansielle hjelpeforetak 	 1472 351 - 306 - 438 - 377

3 	 Ikke-finansielle foretak 	 219897 7512 361 78527 1460 64075 8852 37763 21349
Statens forretningsdrift 	 - - - - -
Statlig eide foretak 	 71901 - 1994 0 27300 12992 969 17104 11542
Kommuneforetak 	 15 - 6 - 6 - 1 2 1
Private foretak med begrenset ansvar 147980 - 5512 361 51220 1460 51082 7882 20657 - 	 9806
Private prod.orienterte organisasjon 223 - 8 - 117 81 - 2 15

4. Husholdninger mv. 	 2939 223 - 959 270 354 117 163 - 	 854
Personlige foretak mv . 	 2081 208 - 363 270 237 34 163 805
Private kons.orienterte organisasjon 14 11 3 - - - -
Personlig næringsdrivende 	 844 - 3 592 117 83 - 	 48

4. Personlige foretak mv . 	 2939 223 - 959 270 354 117 163 - 	 854

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 222836 - 7734 361 79485 1730 64428 8969 37925 - 	 22202

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 245 0 0 78 - 22 44 - 	 101

2. Utvinning av råolje og naturgass 68121 1241 - 	 27175 110 17083 1548 17768 - 	 3196

3. Industri og bergsverksdrift 	 60757 1768 1 16483 259 18619 553 14596 - 	 8478
Bergverksdrift 	 260 1 - 28 - 3 0 215 - 	 12
Nærings- og nytelsesmiddelindus 1958 1 - 530 197 349 50 804 - 	 27
Tekstil- og bekledningsindustri 236 5 - - 26 35 3 166 - 	 2
Trelast- og trevareindustri 	 310 - 45 - - 54 - 36 6 155 13
Treforedling 	 6222 94 - 2884 - 1521 79 1557 88
Forlag og grafisk industri 	 712 0 455 38 30 127 18
Kjemisk industri, oljeraffineri 29483 938 - - 9011 24 8303 5 3599 3- 	 763
Gummivare- og plastindustri 	 578 - 10 1 169 - 140 0 251 - 	 7
Mineralproduktindustri 	 346 - 32 - - 4 - 145 2 154 10
Metallindustri 	 2969 19 - 607 - 171 2 2150 19
Metallvareindustri 	 444 - 17 - - 14 - 22 5 341 45
Maskinindustri 	 3051 83 - - 707 - 446 50 1744 21
Elektroteknisk og optisk indust 3613 - 48 - - 527 - 158 149 2338 - 	 392
Transportmiddelindustri 	 9224 - 451 - - 1051 - 6810 68 756 - 	 87
Møbelindustri og annen industri 1351 - 24 - 415 - 451 6 348 - 	 108

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 5935 - 27 - 350 2578 15 2531 90 226 118
Kraft- og vannforsyning 	 2175 - 6 - 350 1697 - 84 1 3 34
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 3761 - 21 - 881 15 2447 89 223 - 	 84

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 12235 297 - 0 1646 22 3843 659 4100 1669
Motorkjøretøytjenester 	 290 - 2 - - 1 17 216 16 - 	 39
Agentur- og engroshandel 	 10514 - 291 0 1352 12 3031 420 3887 - 	 1520
Detaljhandel, reparasjon av var 352 - 4 - 45 10 50 23 187 - 	 34
Hotell- og restaurantvirksomhet 1079 - - - 0 247 746 - 9 - 	 76

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 16788 - 1134 3 9924 321 2379 565 155 - 	 2306

7. Transport ellers og kommunikasjon 11829 1835 - 0 3528 529 1816 745 396 2979
Transport ellers 	 8435 1826 - 0 1303 529 1538 745 10 2484
Post- og telekommunikasjoner 	 3394 - 9 - - 2225 - 278 - 386 - 	 495

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 36933 1269 - 5 15859 180 15854 56 593 - 	 3115
Finansiell tjenesteyting,forsik 296 - 264 - 23 - - - 	 9
Eiendomsdrift 	 2288 - 214 0 1140 52 362 1 35 - 	 485
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 34348 1055 - 5 14455 128 15470 56 558 2622

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 5176 23 - - 140 10 150 4739 28 - 	 86
Offentlig administrasjon,sos.fo 4738 - - - - - 4738 -
Undervisning (privat) 	 24 4 - - - 3 - 11 - 	 5
Helse- og sosialtjenester (priv 18 1 - 6 2 3 1 4 - 	 1
Andre sosiale,personlige tjenes 396 - 18 - - 134 8 144 14 - 	 79

10. Ufordelt næring 	 4818 140 1 2073 285 2130 14 20 - 	 154

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 12. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsøkning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorsektor
(forts.). 	 og debitor- og kreditornæring. Markedsverdi 1). 31. desember 1997. Mill. kr

Gjeld

1997. Bank- Ser- Obliga- 	 LAn Varekreditter Aksjer Annen Netto 	 Netto
I alt inn- 	 tifi- sjons- 	 1) gjeld fordr- 	 fordr-

skudd kat- lan 	 Import Eks- 	 inger 	 ings-
lAn 	 port 	 (Netto økning

gjeld-) (Gjelds-
økning-)

I alt 	 (1 - 3) 	 634684 126115 12747 185513 198875 23711 4020 41448 42254 91279 38639

1. Offentlig forvaltning 	 56999 - 5537 46007 412 - - - 5043 -45315 8939
Statsforvaltningen 	 56676 - 5418 45963 252 5043 -44992 8311
Kommuner 	 323 - 119 44 160 - - - -323 628

2. Finansielle foretak 	 286396 126115 5664 94464 37726 0 _ 7379 15048 205047 26801
Norges Bank 	 13473 891 - 8806 - - 3776 284691 75069
Statlige lAneinstitutter 	 2935 - 2532 89 313 - - - 1 -1693 -1240
Forretningsbanker inkl. Postbanken 150893 98111 375 41831 3451 - 3145 3980 -89902 -31859
Sparebanker 	 37908 27113 104 8232 843 - 1020 596 -29527 -18902
Kredittforetak 	 52420 - 2604 38640 10012 - - 1165 -32547 -14861
Finansieringsselskaper 	 10849 49 - 10073 - 329 398 -9612 -2075
Verdipapirfond 	 1241 - - - 1241 - 12670 6421
Andre finansielle foretak 	 1035 - - 290 - 743 2 -878 -182
Livsforsikringsselskaper mv . 	 6135 - 5473 545 - 90 27 63156 15590
Skadeforsikringsselskaper 	 5549 - 0 200 13 - 682 4654 11175 -442
Finansielle hjelpeforetak 	 3957 - 3380 0 129 448 -2486 -717

3. Ikke-finansielle foretak 	 287390 - 1546 45043 157316 23597 4015 34069 21803 -67493 3716
Statens forretningsdrift 	 - - - - - - - _
Statlig eide foretak 	 79119 790 36214 25614 5484 777 1564 8678 -7218 -4282
Kommuneforetak 	 3358 - 3 787 2441 2 109 6 9 -3342 -656
Private foretak med begrenset ansvar 204913 753 8042 129262 18112 3130 32499 13116 -56933 8655
Private prod.orienterte organisasjon 22 - - - - - - - 22 201 66

4. Husholdninger mv . 	 3899 - - 3420 114 5 360 -960 -818
Personlige foretak mv . 	 3479 - 3004 111 5 359 -1397 -319
Private kons.orienterte organisasjon 0 - - - 0 - - 14 17
Personlig næringsdrivende 	 420 417 2 0 1 424 -515

4. Personlige foretak mv . 	 3899 3420 114 5 - 360 -960 -818

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 291289 1546 45043 160737 23711 4020 34069 22163 -68453 2899

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 581 - - - 576 2 - 3 0 -337 -160

2. Utvinning av råolje og naturgass 93484 - 132 20868 55154 5006 168 8188 3968 -25363 -3632

3. Industri og bergsverksdrift 	 72894 213 11089 40469 5166 2815 8239 4903 -12138 -856
Bergverksdrift 	 856 - - 467 6 1 361 22 -597 -30
Nærings- og nytelsesmiddelindus 2189 - - - 1361 440 17 274 97 -231 2
Tekstil- og bekledningsindustri 185 - - - 6 97 1 38 43 51 -29
Trelast- og trevareindustri 	 70 - - 3 51 - 12 3 240 83
Treforedling 	 1875 53 413 655 302 6 367 80 4347 409
Forlag og grafisk industri 	 424 - - 9 104 85 0 179 48 287 257
Kjemisk industri, oljeraffineri 37347 - 160 10492 18325 999 1 3669 3703 -7864 315
Gummivare- og plastindustri 	 809 - - - 364 238 5 197 5 -231 -32
Mineralproduktindustri 	 1343 - 176 577 128 4 442 17 -997 -207
Metallindustri 	 3305 - - - 1630 763 0 816 96 -335 -168
Metallvareindustri 	 551 - 0 - 353 116 2 64 16 -107 -42
Maskinindustri 	 3119 - 280 696 1279 718 145 -68 252
Elektroteknisk og optisk indust 2516 - - 387 625 732 472 300 1097 538
Transportmiddelindustri 	 17614 - - 15518 476 763 554 302 -8391 -2262
Møbelindustri og annen industri 692 _ - - 440 143 5 77 27 660 57

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 14535 - 600 7678 3230 387 908 1353 379 -8599 -602
Kraft- og vannforsyning 	 11942 - 600 7678 2611 4 841 146 61 -9767 159
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 2593 - - - 619 382 67 1207 318 1168 -762

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 28395 - 0 9 7262 12023 71 6203 2828 -16160 -2748
Motorkjoretøytjenester 	 2835 - - 644 1610 0 314 266 -2544 -341
Agentur- og engroshandel 	 22761 - 0 8 5483 9978 71 4800 2420 -12247 -2538
Detaljhandel, reparasjon av var 1149 - 0 400 427 0 255 65 -796 204
Hotell- og restaurantvirksomhet 1651 - - - 735 7 - 834 76 -573 -73

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 22956 0 - 	 20008 55 4 1022 1867 -6168 -851

7. Transport ellers og kommunikasjon 12133 - 3 607 5728 550 - 571 4674 -304 2605
Transport ellers 	 8084 - 3 607 3167 156 486 3666 350 2078
Post- og telekommunikasjoner . 4048 - - - 2561 394 - 85 1008 -654 527

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 42256 - 598 4792 25605 448 54 7584 3176 -5323 3535
Finansiell tjenesteyting,forsik 1 - - - - 1 0 295 184
Eiendomsdrift 	 4342 _ 0 - 2189 45 - 1130 979 -2054 -465
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 37913 - 598 4792 23416 403 54 6454 2197 -3565 3816

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 1098 - - 597 70 1 195 235 4078 1585
Offentlig administrasjon,sos.fo 1 - - 1 - - - 4738 1861
Undervisning (privat) 	 21 - - 5 8 - 6 3 3 6
Helse- og sosialtjenester (priv 7 - - 4 - 0 2 11 1
Andre sosiale,personlige tjenes 1069 - - 592 57 1 189 230 -674 -283

10. Ufordelt næring   2957 0 2110 5 0 711 131 1861 4022

-

1) PAlydende verdi for aksjer.
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Tabell 13. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsokning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorland.
Markedsverdi 1). 31. desember 1997. Mill. kr

Fordringer

1997. Sedler Bank- Stats- Ser- Aksjer Oblige- Ut- Varekreditter Kapi- Andre
I alt og	 inn- kasse- tifi-	 sjoner lAn 	  tal	 ford-

skil- skudd veks- kater	 Import Eks- inn- rin-
le-	 ler	 _ port skudd ger
mynt

I alt	 (1 - 6) 	 725963 458 29859 1475 985 118729 340384 134805 8969 37925 1844	 50529

1. Europa i alt 	 466096 363 22162 1227 484 83534 220534 80828 4545 28930 -	 23490

Belgia og Luxembourg 	 18750 7 1117 272 0 6402	 6001 1255 110 1530 2056

Danmark 	 31026 51 2428 - 350 7584	 14069 4598 28 1492 -	 425

Finland 	 15101 16 235 - 11 5132	 5489 3292 103 659 -	 164

Frankrike 	 47674 20 699 626 - 5445	 32016 2644 507 4469 -	 1248

Italia 	 15206 10 83 748	 10891 604 552 1211 -	 1107

Nederland 	 10463 20 1298 - 2 2686	 2378 1693 129 1431 -	 825

Polen 	 1713 0 5 - 0 526 703 1 350 -	 129

Portugal 	 1290 4 40 - - 232	 406 336 2 146 123

Russland 	 1828 - 11 - 421	 5 898 35 365 93

Spania 	 5114 25 66 - 0 674	 1844 962 19 1151 -	 372

Storbritannia og Nord-Irland 	 120999 45 10535 329 2 26832	 32294 38507 1412 5966 5077

Sveits 	 5613 18 290 - 0 1403	 854 1907 57 971 -	 112

Sverige 	 75460 57 3644 46 17143	 26838 16569 951 3045 7168

Tyskland 	 100300 65 1434 0 2729	 85052 2125 598 4710 -	 3587

Østerrike 	 2309 13 36 - 377	 1399 94 3 286 -	 201

Europa ellers 	 13250 11 241 - 73 5200	 998 4641 38 1148 901

2. Afrika i alt 	 10567 0 348 1489	 36 7777 0 251 666

3. Amerika i alt 	 160311 86 4431 281 25108	 76653 36964 3650 6386 6752

Canada 	 14068 4 40 - 0 1073	 10348 1329 186 585 -	 503

USA 	 127360 82 3487 281 20928	 66209 23480 3446 5104 -	 4344

Amerika ellers 	 18882 - 904 - 0 3107	 96 12156 19 696 -	 1904

4. Asia	 i alt 	 50934 7 1443 249 218 6643	 29457 6905 534 2159 -	 3320

Japan 	 33260 4 239 249 218 2508	 28092 797 68 339 -	 747

Asia ellers 	 17675 4 1204 1 4135	 1365 6108 466 1821 -	 2573

5. Australia og Oseania ellers 5802 1 80 2 1061	 2919 1135 2 190 -	 411

6. Ufordelt på land 	 32253 0 1396 - - 894	 10785 1196 237 10 1844	 15891

Gull 	 299 - - - -	 - - - - -	 299

Internasjonale organisasjoner 2) 28514 - 1 - - 894	 10785 1194 5 1844	 13792

Uoppgitt 	 3441 0 1395 - - - 3 237 5 1801

Spesifikasjon
EU - land(15 land) 	 445233 342 21700 1227 411 75990 219429 73475 4413 26096 -	 22151

1) PAlydende verdi for aksjer.
2) FN, IMF, IDA o.a.
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Tabell 13. Fordringer, gjeld, netto fordringer og netto fordringsøkning overfor utlandet, etter debitor- og kreditorland.
(forts.).	 Markedsverdi 1). 31. desember 1997. Mill. kr

Gjeld

1997. Bank- Ser- Obliga- Lån Varekreditter Aksjer Annen Netto Netto
I alt inn-	 tifi- sjons-	 gjeld ford- fordr-

skudd kat lån	 Import Eks-	 ringer ings-
lån	 port	 (Netto økning

gjeld-) (Gjelds-
økning-)

I alt	 (1 - 6) 	 634684 126115 12747 185513 198875 23711 4020 41448 42254 91279 38639

1. Europa i alt 	 432816 88268 9009 121978 141129 19230 2462 29671 21068 33280 -13477

Belgia og Luxembourg 	 37795 12126 1050 7740 12430 690 168 2007 1584 -19045 -317

Danmark 	 29415 8668 100 5784 6626 1890 853 2908 2587 1610 -3345

Finland 	 13769 2543 0 855 8629 776 112 506 347 1331 755

Frankrike 	 16757 2026 0 6780 4629 1104 415 766 1037 30917 6124

Italia 	 4097 3095 0 0 64 692 34 32 180 11109 1678

Nederland 	 40797 3425 833 6109 24134 1252 11 3723 1310 -30335 -18540

Polen 	 586 514 0 0 0 28 5 2 37 1127 -117

Portugal 	 491 417 0 0 0 44 0 11 19 799 -1962

Russland 	 273 80 0 0 18 72 13 38 52 1555 1065

Spania 	 4869 1501 0 1499 1201 325 26 84 235 245 -1233

Storbritannia og Nord-Irland . 138667 26054 4666 50408 40823 3528 308 7240 5639 -17668 -21894

Sveits 	 25890 1042 860 13922 6557 1224 5 1394 885 -20277 -3073

Sverige 	 51204 16395 850 4385 12838 3850 321 8498 4067 24256 10227

Tyskland 	 61120 7358 650 24496 20758 3176 55 2240 2387 39180 15000

Østerrike 	 1744 858 0 0 657 157 2 13 56 566 -1011

Europa ellers 	 5340 2166 0 0 1764 424 132 207 646 7910 3166

2. Afrika i alt 	 3360 2145 0 0 431 36 245 15 488 7207 2336

3. Amerika i alt 	 141714 30273 921 42991 45710 2930 498 10426 7965 18597 30779

Canada 	 4350 772 0 1550 1739 130 14 45 99 9718 1800

USA 	 124723 25920 921 41441 37470 2603 104 9942 6322 2637 24266

Amerika ellers 	 12641 3581 0 - 6500 197 380 439 1544 6242 4713

4. Asia	 i alt 	 37689 5326 84 18158 8959 1083 802 1239 2037 13245 15008

Japan 	 29366 176 84 18158 8439 541 104 1138 726 3894 14217

Asia ellers 	 8323 5150 0 520 542 698 101 1311 9351 792

5. Australia og Oseania ellers . 959 89 - 600 41 72 13 39 105 4843 1038

6. Ufordelt på land 	 18147 15 2732 1786 2606 360 - 58 10591 14106 2955

Gull 	 - - - - - - - - 299 6

Internasjonale organisasjoner 2) 9914 15 - - 2606 278 - 10 7005 18600 5451

Uoppgitt 	 8233 - 2732 1786 82 - 47 3586 -4792 -2503

Spesifikasjon
EU - land(15 land) 	 402245 85993 8149 108056 132792 17483 2307 28048 19417 42988 -15530

1) PAlydende verdi for aksjer.
2) FN, IMF, IDA o.a.
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Norsk kreditorsektor
og kreditornæring

1997.
I alt Belgia

og Luxais-
bourg

I alt 	 (1 - 5) 	 725 963 18 750

1. Offentlig forvaltning 	 11 684 530
Statsforvaltningen 	 11 684 530
Kommuner 	 - -

2. Finansielle foretak 	 491 443 11 619
Norges Bank 	 298 164 6 607
Statlige låneinstitutter 	 1 242 37
Forretningsbanker inkl. Postbanken 60 992 1 130
Sparebanker 	 8 381 312
Kredittforetak 	 19 873 43
Finansieringsselskaper 	 1 236 4
Verdipapirfond 	 13 911 177
Andre finansielle foretak 	 157 17
Livsforsikringsselskaper mv . 	 69 291 2 620
Skadeforsikringsselskaper 	 16 724 433
Finansielle hjelpeforetak 	 1 472 240

3. Ikke-finansielle foretak 	 219 897 6 592
Statens forretningsdrift 	 - -
Statlig eide foretak 	 71 901 1 594
Kommuneforetak 	 15 -
Private foretak med begrenset ansvar my 147 757 4 977
Private prod.orienterte organisasjoner. 223 21

4. Husholdninger my 	 2 939 8
Personlige foretak mv. 	 2 081 7
Private kons.orienterte organisasjoner 	 14
Personlig næringsdrivende 	 844 1

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 222 836 6 600

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 245 3

2. Utvinning av rAolje og naturgass . 68 121 3 614

3. Industri og bergsverksdrift 	 60 757 1 773
Bergverksdrift 	 260 19
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 1 958 7
Tekstil- og bekledningsindustri 	 236 3
Trelast- og trevareindustri 	 310 6
Treforedling 	 6 222 77
Forlag og grafisk industri 	 712 22
Kjemisk industri, oljeraffinering. 29 483 1 102
Gummivare- og plastindustri 	 578 3
Mineralproduktindustri 	 346 79
Metallindustri 	 2 969 346
Metallvareindustri 	 444 8
Maskinindustri 	 3 051 11
Elektroteknisk og optisk industri 	 3 613 54
Transportmiddelindustri 	 9 224 22
Møbelindustri og annen industri . 1 351 12

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 5 935 22
Kraft- og vannforsyning 	 2 175 7
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 3 761 15

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 12 235 407
Motorkjøretøytjenester 	 290 110
Agentur- og engroshandel 	 10 514 290
Detaljhandel, reparasjon av varer. 352 6
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1 079 1

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 16 788 70

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 11 829 110
Transport ellers 	 8 435 36
Post- og telekommunikasjoner 	 3 394 74

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 36 933 499
Finansiell tjenesteyting,forsikring 296 -
Eiendomsdrift 	 2 288 212
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 34 348 287

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 5 176 7
Offentlig administrasjon,sos.fors 	 4 738 2
Undervisning (privat) 	 24 0
Helse- og sosialtjenester (privat) 18 3
Andre sosiale,personlige tjenester 396 2

10. Ufordelt næring 	 4 818 96

Dan-
mark

Finland Frank-
rike

Italia Neder-
land

31 026 15 101 47 674 15 206 10 463

302 101 252 1 942
302 101 252 1 942

- -

18 011 10 307 34 766 12 025 4 131
11 415 3 903 28 433 6 835 1 125

155 7 36 13 23
3 076 1 524 930 468 1 164

542 73 138 50 267
-1 518

170
990
96

607
1

1 648
3

355
69

493 3 107 332 342 186
22

0
4 - 1

3 037
594

564
34

3 572
703

2 531
135

565
311

24 8 9 1 64

12 342 4 622 12 647 3 096 5 219
- - _ - -

6 074
-

272
0

6 377 1 551
-

2 186
6

6 267 4 350 6 269 1 544 3 025
1 0 _0 1 2

370 71 9 84 171
319 69 9 1 101

5 2
46 83 69

12 713 4 693 12 656 3 180 5 389

11 9 5 0

3 913 172 4 931 111 2 213

4 945 2 673 5 885 2 035 1 369
25 17 21 18 8

302 123 63 5 61
29 2 4 4 5
24 34 5 4 11
81 103 3 069 168 209
12 15 12 0 9

4 033 361 2 002 1 275 284
19 9 6 0 5
15 31 5 9 4
94 98 275 169 72
13 17 11 11 10

106 93 121 105 99
143 73 186 129 72
18 1 657 76 1 472
31 40 30 136 48

	361 	 37
	

0
	352 	 2

	

9 	 35
	 o

1 469 296 443
4 13 34

808 282 410
38 1 0

619 0 0

313 21 115

233 38 19
176 30 13
57 8 7

1 271 1 304 789
- -

23 105 13

1 247 1 199 776

51 29 384
- - 380
3 0 0
5 0 0

44 29 4

147 123 80

	227 	 470
- 2

	

227 	 450

	

0 	 18

	

0 	 0

106 	 479

	

463 	 203

	

454 	 186

	

9 	 17

210 	 502

- -
20 	 57

190 	 445

11 	 31
11 	 -
- 6

-
0	 25

12 	 116

Tabell 14. Fordringer overfor utlandet etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
31. desember 1997. Mill. kr

Europa

l) Pålydende verdi for aksjer.
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I alt (2. - 5)  	 1 713 	 1 290

1. Offentlig forvaltning  	 - 	 -
Statsforvaltningen  	 - 	 -
Kommuner  	 - 	 -

2. Finansielle foretak  	 340 	 760
Norges Bank  	 - 	 453
Statlige låneinstitutter  	 3 	 2
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 92 	 244
Sparebanker  	 171 	 35
Kredittforetak 	
Finansieringsselskaper 	
Verdipapirfond 	
Andre finansielle foretak 	
Livsforsikringsselskaper mv
Skadeforsikringsselskaper 	
Finansielle hjelpeforetak 	

3. Ikke-finansielle foretak 	
Statens forretningsdrift 	
Statlig eide foretak 	
Kommuneforetak 	
Private foretak med begrenset ansvar mv
Private prod. orienterte organisasjoner.

4. Husholdninger mv . 	
Personlige foretak mv . 	

	Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	

2. Utvinning av råolje og naturgass .

3. Industri og bergsverksdrift 	
Bergverksdrift 	
Nærings- og nytelsesmiddelindustri
Tekstil- og bekledningsindustri 	
Trelast- og trevareindustri 	
Treforedling 	
Forlag og grafisk industri 	

	

Kjemisk industri, oljeraffinering 	
Gummivare- og plastindustri 	
Mineralproduktindustri 	
Metallindustri 	
Metallvareindustri 	
Maskinindustri 	

	

Elektroteknisk og optisk industri 	
Transportmiddelindustri 	
Møbelindustri og annen industri

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	
Kraft- og vannforsyning 	
Bygge- og anleggsvirksomhet 	

- 0
69 11
- -
- 13
4 2
- -

1 342 530
- -

470 212
- -

872 318
- -

31 0
31 0

-
0

1 373 530

1

247 0

412 380
7 2

26 71
7 5
1 -

14 6
18 -
28 234

225 1
10 1
5 24
4 2

37 4
20 8
0 -

10 20

0 0
- -
0 0

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet  	 111 	 85
Motorkjøretøytjenester  	 0 	 1
Agentur- og engroshandel  	 103 	 84
Detaljhandel, reparasjon av varer 	 7 	 1
Hotell- og restaurantvirksomhet  	 0 	 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport ...

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	
Transport ellers 	
Post- og telekommunikasjoner 	

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	
Finansiell tjenesteyting. forsikring
Eiendomsdrift 	
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	

9. Tjenesteytende næringer ellers 	

	

Offentlig administrasjon,sos.fors 	
Undervisning (privat)  
Helse- og sosialtjenester (privat)
Andre sosiale,personlige tjenester

7 8

9 2
1 1
8 1

513

21

53
-
8

492 	 46

7 o
o

7

10. Ufordelt næring  	 68 	 0

1) Pålydende verdi for aksjer.

Tabell 14. Fordringer overfor utlandet etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1997. Mill. kr

Europa

Norsk kreditorsektor 	 Storbri-
og kreditornæring 	 tannia

Polen Portugal
	

Russ- 	 Spania og Nord- 	 Sveits 	 Sverige
land 	 Irland

1 828 5 114 120 999 5 613 75 460

2 3 1 896 513 562
2 3 1 896 513 562
- - - -

599 3 004 67 242 2 641 40 745
- 645 42 687 109 17 442
1 21 138 27 236

468 401 6 435 1 095 7 664
93 91 1 062 158 760

344 3 419 -60 3 139
- 0 38 1 239

35 111 1 645 258 3 495
- 1 0 31

- 1 307 9 414 861 5 919
2 82 2 240 137 1 569
0 2 163 56 250

1 224 2 100 51 700 2 456 33 943
- - - - -

384 950 10 802 610 9 134
- 4 - 4

840 1 150 40 823 1 846 24 766
- 0 70 - 39

2 7 162 3 210
2 2 134 3 194
- - - - 3
- 4 28 0 14

1 226 2 107 51 862 2 459 34 153

- 11 68 1 19

132 722 26 897 603 1 716

406
-

768
1

9 4:12. 1 265
-

6 639
15

29 30 141 47 426
3 1 47 4 40
- 1 64 3 74
1 168 557 749 188
0 1 75 13 468

47 242 2 391 85 3 233
0 1 20 0 190
- 7 21 3 134
- 71 417 231 356
0 11 77 0 48

35 151 289 25 159
14 52 396 52 478

272 18 4 804 10 619
5 16 143 42 211

0 0 107 0 3 380
_ - 125
0 0 107 0 3 255

237 226 1 052 229 2 754
0 1 1 1 20

237 225 991 227 2 138
0 - 60 1 140
- 0 1 - 456

12 55 7 819 61 336

268 27 1 101 50 2 200
8 25 855 37 1 849

260 1 245 13 351

143 295 4 953 166 15 355
- - - - 62

10 70 93 18 570

133 224 4 860 147 14 723

0 74 2 847
- 20 676
0 4 - 5
- 0 0 4
0 49 2 162

29 2 329 83 908
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Tabell 14. Fordringer overfor utlandet etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1997. Mill. kr 

Europa Amerika

Norsk kreditorsektor
og kreditornæring   

Tyskland Østerrike
	

Europa 	 EU - 	 Canada 	 USA 	 Amerika
ellers 	 land 	 ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 100 300 2 309 13 250 445 233 14 068 127 360 18 882

1. Offentlig forvaltning 	 775 4 34 5 368 2 2 183 4
Statsforvaltningen 	 775 4 34 5 368 2 2 183 4
Kommuner 	 - - - - - -

2. Finansielle foretak 	 90 201 1 549 4 958 295 898 11 648 89 291 11 549
Norges Bank 	 76 418 1 312 773 197 869 5 595 44 694 -
Statlige låneinstitutter 	 72 8 30 758 20 270 15
Forretningsbanker inkl. Postbanken 1 373 49 2 219 25 153 1 103 12 817 7 746
Sparebanker 	 187 35 212 3 580 160 2 200 1 186
Kredittforetak 	 315 - 936 9 379 1 749 444 1 664
Finansieringsselskaper 	 3 0 1 624 0 555 14
Verdipapirfond 	 377 26 178 10 302 61 1 917 540
Andre finansielle foretak 	 - - - 75 1 72 9
Livsforsikringsselskaper my 	 10 659 81 161 40 438 2 755 17 668 169
Skadeforsikringsselskaper 	 786 38 120 6 949 204 8 413 172
Finansielle hjelpeforetak 	 11 - 327 773 0 240 34

3. Ikke-finansielle foretak 	 9 257 725 8 058 142 772 2 410_ 35 632 6 902
Statens forretningsdrift 	 - - - -
Statlig eide foretak 	
Kommuneforetak 	

4 091
2

384
-

4 625
0

43 628
15

1 22: 10 555
-

1 827

Private foretak med begrenset ansvar my 5 145 341 3 433 98 976 1 180 25 013 5 075
Private prod.orienterte organisasjoner. 19 - - 153 4 64

4. Husholdninger my 	 66 32 200 1 194 8 255 427
Personlige foretak my 	 64 32 194 932 6 248 115
Private kons.orienterte organisasjoner. 2 9 - 3 -
Personlig næringsdrivende 	 2 - 4 253 1 4 313

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 9 324 756 8 258 143 966 2 418 35 887 7 330

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 5 - 35 137 68 5 2

2. Utvinning av råolje og naturgass . 3 761 192 3 290 48 243 787 9 129 660

3. Industri og bergsverksdrift 	 2 817 171 1 922 38 915 995 9 052 1 880
Bergverksdrift 	 56 - 2 203 0 3 4
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 72 1 204 1 301 14 176 72
Tekstil- og bekledningsindustri 	 15 2 17 157 6 33 1
Trelast- og trevareindustri 	 33 2 19 257 3 11 2
Treforedling 	 177 55 53 4 859 5 327 3
Forlag og grafisk industri 	 52 0 3 667 0 9 0
Kjemisk industri, oljeraffinering. 1 093 47 1 214 16 298 632 5 766 1 476
Gummivare- og plastindustri 	 12 1 8 266 0 11 16
Mineralproduktindustri 	 6 1 11 312 2 2 0
Metallindustri 	 425 11 144 2 359 0 136 1
Metallvareindustri 	 27 0 31 234 21 105 5
Maskinindustri 	 163 12 109 1 312 34 1 005 27
Elektroteknisk og optisk industri 	 312 34 63 1 938 38 648 225
Transportmiddelindustri 	 189 0 35 7 876 234 517 34
Møbelindustri og annen industri . 184 4 9 875 5 305 15

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 264 2 1 4 079 - 1 689 11
Kraft- og vannforsyning 	 1 0 493 - 1 607 -
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 163 2 1 3 587 82 11

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 628 48 512 8 106 32 1 671 194
Motorkjoretoytjenester 	 45 0 3 229 0 11 0
Agentur- og engroshandel 	 569 48 483 6 521 32 1 640 190
Detaljhandel, reparasjon av varer. 14 - 26 278 - 19 4
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 0 0 0 1 078 - 0 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 528 16 301 9 867 184 1 671 2 266

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 150 293 1 215 4 838 24 755 1 028
Transport ellers 	 143 17 353 3 785 23 712 1 020
Post- og telekommunikasjoner 	 6 276 862 1 053 1 44 8

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 950 30 736 26 210 264

6 723'1
776

Finansiell tjenesteyting,forsikring 0 13 62 - 2
Eiendomsdrift 	 28 1 208 1 201 32 725 49
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 922 29 515 24 946 232 5 765 727

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 301 4 2 1 739 15 3 407 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. 295 - 1 384 11 3 342
Undervisning (privat) 	 1 - 20 - 2
Helse- og sosialtjenester (privat) 2 - 14 - 4 0
Andre sosiale,personlige tjenester 3 4 2 321 4 59 0

10. Ufordelt næring 	 20 1 243 1 833 49 1 796 513

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 14. Fordringer overfor utlandet etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1997. Mill. kr

Norsk kreditorsektor
og kreditornæring Afrika

Asia

Austra-
lia og
Oseania
ellers

Inter-
nasjonale
organi-
sasjoner 2)

Uoppgitt Gull
Japan Asia

ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 10 567 33 260 17 675 5 802 28 514 - 	 3 441 299

1. Offentlig forvaltning 	 15 1 426 51 11 2 074
Statsforvaltningen 	 15 1 426 51 11 2 074
Kommuner 	 - - -

2. Finansielle foretak 	 5 928 30 977 8 221 3 886 25 509 1 237 299
Norges Bank 	 - 24 681 0 806 23 931 _ 299
Statlige låneinstitutter 	 42 4 67 14 - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken . 4 585 439 3 328 723 807 1 110
Sparebanker 	 245 22 295 7 81
Kredittforetak 	 845 180 3 739 1 028 - 5 -
Finansieringsselskaper 	 0 0 1 0 - 41 -
Verdipapirfond 	 139 217 105 68 22
Andre finansielle foretak 	 - - - - - -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 12 5 079 410 1 143 748
Skadeforsikringsselskaper 	 58 343 248 95 -
Finansielle hjelpeforetak 	 1 12 28 1 0 -

3. Ikke-finansielle foretak 	 4 263 843 8 976 1 882 930 2 204
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 1 563 49 3 757 117 894 2 196
Kommuneforetak 	 - - - - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 2 700 795 5 217 1 764 36 9
Private prod.orienterte organisasjoner. - 0 2 - - -

4. Husholdninger mv . 	 361 13 426 23
Personlige foretak mv . 	 98 13 426 14
Private kons.orienterte organisasjoner. - - - -
Personlig næringsdrivende 	 263 - - 9

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 4 624 857 9 402 1 904 930 2 204

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 1

2 	 Utvinning av råolje og naturgass . 2 121 49 2 748 111 0

3 	 Industri og bergsverksdrift 	 441 260 3 883 1 318 1 5
Bergverksdrift 	 19 - 20 2 - - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 26 14 43 5 1
Tekstil- og bekledningsindustri 	 1 1 6 2
Trelast- og trevareindustri 	 - 4 8 0
Treforedling 	 10 12 156 32 -
Forlag og grafisk industri 	 1 0 1 0
Kjemisk industri, oljeraffinering. 260 128 2 376 1 173 0
Gummivare- og plastindustri 	 43 0 7 1 - - -
Mineralproduktindustri 	 5 - 2 0 -
Metallindustri 	 21 0 63 3 - 5 -
Metallvareindustri 	 1 3 36 2 - -
Maskinindustri 	 5 46 389 28 - - -
Elektroteknisk og optisk industri 	 36 36 513 28 0
Transportmiddelindustri 	 6 6 199 34 - - -
Møbelindustri og annen industri . 5 9 65 8 - - _

4 	 Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 42 0 108 4
Kraft- og vannforsyning 	 - - 74
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 42 0 34 4

5 	Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 164 231 689 52 8
Motorkjøretøytjenester 	 1 43 2 0 0
Agentur- og engroshandel 	 164 186 673 51 8
Detaljhandel, reparasjon av varer. 2 14 0
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - - 0 - -

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 1 434 46 837 104

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 74 182 290 5 894 2 197
Transport ellers 	 18 180 97 4 0 2 197
Post- og telekommunikasjoner 	 56 2 193 1 894

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 319 62 699 304 27 3
Finansiell tjenesteyting, forsikring - - - - _
Eiendomsdrift 	 1 1 19 2 - 1
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 318 61 680 302 27 1

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 3
Offentlig administrasjon,sos.fors 	
Undervisning (privat) 	 2
Helse- og sosialtjenester (privat)
Andre sosiale,personlige tjenester 2

10. Ufordelt næring 	 30 25 144 6 0 0

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) IMF, FN IDA o.a.
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Tabell 15. Gjeld overfor utlandet etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
31. desember 1997. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
	

1997*
og debitornæring
	

I alt 	 Belgia
og Luxem- 	 Dan- 	 Finland 	 Frank- 	 Italia 	 Neder-
bourg 	 mark 	 rike 	 land

I alt 	 (1 - 5) 	 634 684 37 795 29 415 13 769 16 757 -4

1. Offentlig forvaltning 	 56 999 6 160 3 200 450 3 200
Statsforvaltningen 	 56 676 6 160 3 200 450 3 200
Kommuner 	 323 - - -

2. Finansielle foretak 	 286 396 14 948 13 284 3 501 2 450 3
Norges Bank 	 13 473 78 231 0 3
Statlige låneinstitutter 	 2 935 - - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 150 893 9 241 6 415 1 486 1 519 2
Sparebanker 	 37 908 3 592 2 658 1 062 657 1
Kredittforetak 	 52 420 1 649 2 547 844 22
Finansieringsselskaper 	 10 849 206 269 3 79
Verdipapirfond 	 1 241 114 43 82 27
Andre finansielle foretak 	 1 035 53 14 1 1
Livsforsikringsselskaper mv 	 6 135 - 90 - -
Skadeforsikringsselskaper 	 5 549 15 889 22 113
Finansielle hjelpeforetak 	 3 957 1 129 1 29

3. Ikke-finansielle foretak 	 287 390 16 519 12 876 9 803 10 945
Statens forretningsdrift 	 - - -
Statlig eide foretak 	 79 119 10 123 3 356 59 4 282
Kommuneforetak 	 3 358 99 259 - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 204 892 6 297 9 261 9 744 6 663
Private prod.orienterte organisasjoner. 22 0 0 0 0

4. Husholdninger mv. 	 3 899 168 55 15 162
Personlige foretak mv . 	 3 479 168 54 15 162
Private kons.orienterte organisasjoner. 0 0 -
Personlig næringsdrivende 	 420 1 -

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 291 289 16 687 12 931 9 819 11 107

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 581 0 0 -

2. Utvinning av råolje og naturgass .. 93 484 4 201 928 3 582 5 745

3. Industri og bergsverksdrift 	 72 894 4 536 3 126 2 838 1 177
Bergverksdrift 	 856 1 1 53 5
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 2 189 4 560 24 20
Tekstil- og bekledningsindustri 	 185 2 72 1 1
Trelast- og trevareindustri 	 70 1 3 4 0
Treforedling 	 1 875 17 15 111 38
Forlag og grafisk industri 	 424 1 75 1 6
Kjemisk industri, oljeraffinering. 37 347 4 163 1 5 20 633 322
Gummivare- og plastindustri 	 809 188 63 19 41
Mineralproduktindustri 	 1 343 19 161 113 13
Metallindustri 	 3 305 23 54 97 102
Metallvareindustri 	 551 18 11 12 2
Maskinindustri 	 3 119 22 74 387 466
Elektroteknisk og optisk industri 	 2 516 38 90 37 77
Transportmiddelindustri 	 17 614 30 417 1 342 83
Møbelindustri og annen industri . 692 10 11 3 1

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 14 535 3 271 2 459 23 2 010
Kraft- og vannforsyning 	 11 942 3 252 2 246 0 1 835
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 2 593 19 214 23 176

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 28 395 2 057 2 901 809 1 318
Motorkjøreteytjenester 	 2 835 158 149 129 85
Agentur- og engroshandel 	 22 761 1 845 2 108 631 1 144
Detaljhandel, reparasjon av varer. 1 149 15 145 50 6
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1 651 40 499 - 83

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 22 956 502 481 33 369

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 12 133 496 228 35 118
Transport ellers 	 8 084 268 163 18 112
Post- og telekommunikasjoner 	 4 048 228 65 16 6

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 42 256 1 128 2 495 2 480 365
Finansiell tjenesteyting,forsikring 1 - - - -
Eiendomsdrift 	 4 342 302 881 199 6
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 37 913 826 1 614 2 281 358

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 1 098 299 237 17 2
Offentlig administrasjon,sos.fors. 1 1 - -
Undervisning (privat) 	 21 - 1 0 0
Helse- og sosialtjenester (privat) 7 0 1 0 0
Andre sosiale,personlige tjenester 1 069 299 235 17 2

10. Ufordelt næring 	 2 957 195 76 1 4

	097 	 40 797

5 436
- 5 382

54

177 10 4501
1

	

- 	 21

	

085 	 2 888
041

:;:

	

-2 	 4

	

3 	 2 840

	

2 	 22
- 2
- -

	

46 	 38

	

0 	 3

	

920 	 23 810
-

	

206 	 5 146

	

-	 3

	

713 	 18 660

	

0	 1

	

1	 1 101

	

1 	 1 100
- -

	

0	 1

	

921 	 24 911

	

- 	 12

	

107 	 9 216

246 2 934

	

1 	 29

	

7 	 30

	

3 	 3

	

0 	 1

	

2 	 520

	

0 	 7

	

118 	 1 141

	

4 	 13

	

1 	 59

	

36 	 338

	

2 	 135

	

30 	 146

	

33 	 26

	

4 	 132

	

5 	 355

	

8 	 577

	

- 	 4

	

8 	 573

	

505 	 3 127

	

27 	 272

	

471 	 2 575

	

8 	 280

	

0	 0

	

7 	 4 212

	

11 	 417

	

7 	 355

	

4 	 62

	

33 	 4 234

	

- 	 -

	

3 	 106

	

30	 4 129

	0
	

109

	0
	

6
0

	o 	
103

	

3 	73

1) Pålydende verdi for aksjer.
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I alt 	 (1 - 5) 	

1. Offentlig forvaltning 	

586 491 273 4

Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 515 427 85 3
Norges Bank 	 1 0 0
Statlige låneinstitutter 	 - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 262 108 75 1
Sparebanker 	 252 310 5
Kredittforetak 	 - 1
Finansieringsselskaper 	 0 - -
Verdipapirfond 	 1 6 2
Andre finansielle foretak 	 - 0 -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 - - -
Skadeforsikringsselskaper 	 0 2 3
Finansielle hjelpeforetak 	 - - 0

3. Ikke-finansielle foretak 	 68 64 188 1
Statens forretningsdrift 	 - - -
Statlig eide foretak 	 35 4 40
Kommuneforetak 	 - - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 32 60 148 1
Private prod.orienterte organisasjoner. - - -

4. Husholdninger mv . 	 2 0 0
Personlige foretak mv . 	 2 0 0
Private kons.orienterte organisasjoner. - - -
Personlig næringsdrivende 	 - - 0

5. Spesifikasjoner. Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 70 64 188 1

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 - - 3

2. Utvinning av råolje og naturgass . . 5 2 31

3. Industri og bergsverksdrift 	 32 15 81
Bergverksdrift 	 - - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 1 1 24
Tekstil- og bekledningsindustri 	 0 5 -
Trelast- og trevareindustri 	 - - -
Treforedling 	 0 5 1
Forlag og grafisk industri 	 0 0 1
Kjemisk industri, oljeraffinering. 23 1 21
Gummivare- og plastindustri 	 - 0 -
Mineralproduktindustri 	 0 - 0
Metallindustri 	 0 0 1
Metallvareindustri 	 2 - -
Maskinindustri 	 5 0 31
Elektroteknisk og optisk industri 	 0 2 3
Transportmiddelindustri 	 0 0
Møbelindustri og annen industri . . - 0 -

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 0

o

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 25 43 29
Motorkjoretoytjenester 	 - 2 1
Agentur- og engroshandel 	 25 40 29
Detaljhandel, reparasjon av varer. 0 1
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - 0 -

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 0 1 1

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 7 2 24
Transport ellers 	 1 0 16
Post- og telekommunikasjoner 	 6 1 8

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 1 1 1 1
Finansiell tjenesteyting,forsikring - -
Eiendomsdrift 	 0 0 0
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 1 1 1 1

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 - - 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - -
Undervisning (privat) 	 - 0
Helse- og sosialtjenester (privat) - -
Andre sosiale,personlige tjenester - -

10. Ufordelt næring 	 1 0 17

869 138 667 25 890 51 204

8 073 5 850 3 950
7 910 5 850 3 950

163

117 83 407 9 980 21 675
2 3 636 0 4
- - - -

061 39 664 2 269 16 740
463 7 765 219 979
526 23 502 4 034 9

1 2 870 6 2 190
36 196 44 417
0 318 256 6
- 4 391 125 10

28 724 90 1 148
- 340 2 938 173

730 46 573 10 051 25 253
- - - -

78 10 558 3 513 1 895
- 26 755 16

651 35 989 5 783 23 341
0 0 1

23 614 8 326
23 614 8 326

- - -
- 0 - -

752 47 187 10 059 25 579

0 1 0 0

61 12 540 2 641 931

113 14 781 1 878 7 281
0 8 0 234
4 66 260 92
3 18 10 21
- 0 0 53
6 136 115 328
0 8 39 257

35 7 748 987 1 696
0 60 1 248
1 178 7 739
3 248 272 693
1 45 12 270

41 452 40 334
5 532 89 495

12 5 263 31 1 670
1 18 16 151

0 641 1 558 1 598
0 538 1 512 977

103 47 621

263 1 916 1 6 070
20 184

I;:
731

242 921 3 951 
0

1 673 :
86 445

- 21 32 944

126 8 218 79 634

135 176
1 	 7:463130 3 :N 175 1'

5 2 728 1 484

054 5 340 2 503 6 267
- 1 - 0

33 455 75 2 061

021 4 885 2 428 4 206

0 31 40 318
- - - -
0 5 0 5
0 0 0 3
0 26 39 309

0 361 11 634

Kraft- og vannforsyning 	
Bygge- og anleggsvirksomhet

Tabell 15. Gjeld overfor utlandet etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1997. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
	

Storbri-
og debitornæring 	 tannia

Polen Portugal
	

Russ-	 Spania og Nord- 	 Sveits 	 Sverige
land 	 Irland

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 15. Gjeld overfor utlandet etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1997. Mill. kr

Europa Amerika   

Østerrike Europa
ellers

EU -
land

Canada

1 744 5 340 402 245 4 350

36 369 1 550
36 152 1 550

217

867 2 634 181 610 728
0 2 3 958 0
- - 21 -

481 1 454 98 315 570
379 743 25 193 204

- -37 35 402 -66
1 9 8 532 -
2 39 979 9
0 0 410 0
- - 4 943 -
5 126 3 177 8
- 297 680 4

874 2 686 181 388 2 065 
- -

109 296 45 047 135
- 293 403 -

764 2 097 135 923 1 930
- 0 15 -

3 20 2 878 7
3 20 2 512 7
0 - 0
- 0 365 -

877 2 706 184 266 2 071

- 0 44 1

19 782 45 098 903

714 725 47 989 1 072_
- 96 338
1 99 844 0
1 3 165 -
0 1 68 -

290 3 1 552 0
1 1 378 -

386 187 21 217 69
3 0 788 -
1 1 1 325 -
2 33 1 694 953
1 4 525 0
5 28 2 123 19
9 134 1 455 6

12 130 14 940 25
2 5 576 -

Norsk debitorsektor
og debitornæring

Tyskland

I alt (1 - 5)  	 61 120

1. Offentlig forvaltning  	 5 900
Statsforvaltningen  	 5 900
Kommuner

2. Finansielle foretak  	 22 789
Norges Bank  	 0
Statlige låneinstitutter  	 -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 15 658
Sparebanker  	 5 124
Kredittforetak  	 1 286
Finansieringsselskaper  	 70
Verdipapirfond  	 32
Andre finansielle foretak  	 16
Livsforsikringsselskaper mv .  	452
Skadeforsikringsselskaper  	 148
Finansielle hjelpeforetak  	 4

3. Ikke-finansielle foretak  	 32 022
Statens forretningsdrift 	
Statlig eide foretak  	 9 231
Kommuneforetak  	 0
Private foretak med begrenset ansvar mv 	 22 780
Private prod.orienterte organisasjoner. 	 11

4. Husholdninger mv .  	409
Personlige foretak mv.  	 46
Private kons.orienterte organisasjoner 	 -
Personlig næringsdrivende  	 363

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring  	 32 431

1. Jordbruk, skogbruk og fiske  	 31

2. Utvinning av råolje og naturgass .	 7 766

3. Industri og bergsverksdrift  	 10 228
Bergverksdrift  	 6
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 	 35
Tekstil- og bekledningsindustri  	 35
Trelast- og trevareindustri  	 6
Treforedling  	 84
Forlag og grafisk industri  	 21
Kjemisk industri, oljeraffinering 	 3 454
Gummivare- og plastindustri  	 149
Mineralproduktindustri  	 41
Metallindustri  	 98
Metallvareindustri  	 27
Maskinindustri  	 167
Elektroteknisk og optisk industri 	 112
Transportmiddelindustri  	 5 975
Møbelindustri og annen industri .  	 18

	USA 	 Amerika
ellers

	

124 723 	 12 641

5 478
5 478

	

57 472 	 4 388

	

4 956 	 '22

	

- 	 -

	

36 991 	 2 745

	

8 386 	 854

	

2 727
	

293

	

1 892 	 169

	

140 	 7

	

77 	 290

	

329 	 -

	

1 946 	 6

	

28 	 2

	

61 520 	 8 185
- -

	

19 616 	 200

	

13 	 -

	

41 886 	 7 985

	

5 	 -

	

253 	 67

	

253 	 13
- -

	

- 	 54

	

61 774 	 8 253

	

531 	 -

	

30 698 	 5 680

	

16 453 	 971

	

418 	 -

	

176 	 80

	

1 	 -

	

1 	 0

	

135 	 2

	

5 	 0

	

13 210 	 28

	

12 	 0

	

9 	 -

	

117 	 75

	

5 	 0

	

396 	 236

	

306 	 3

	

1 572 	 547
91

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet  	 1 934 	 1 	 18 	 12 521 	 1 	 63 	 0
Kraft- og vannforsyning  	 1 230 	 0 	 0 	 10 081 	 0 	 18 	 0
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 704 	 0 	 18 	 2 440 	 1 	 45 	 0

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet  	 2 665 	 117 	 474	 21 793 	 45 	 3 425 	 406
Motorkjøretoytjenester  	 613 	 3 	 3 	 2 372 	 0 	 54 	 0
Agentur- og engroshandel  	 2 030 	 113 	 454 	 16 825 	 39 	 3 349 	 405
Detaljhandel, reparasjon av varer 	 21 	 1 	 2 	 1 007 	 5 	 7
Hotell- og restaurantvirksomhet  	 1	 0	 15 	 1 589 	 - 	 15

6. Utenriks sjøfart og rørtransport ... 	 5 426 	 2 	 162 	 20 012 	 10 	 777 	 711

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 283 	 5 	 3826 934 	 2 	 533 	 272
Transport ellers  	 270 	 3 	 3513 320 	 2 	 501 	 268
Post- og telekommunikasjoner  	 13 	 2 	 31 	 3 614 	 1 	 33 	 4

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift  	 4 094 	 18 	 140 	 27 508 	 35 	 7 762 	 161
Finansiell tjenesteyting,forsikring 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
Eiendomsdrift  	 8 	 0 	 40 	 4 052 	 5 	 73 	 0
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet  	 4 087 	 18 	 100 	 23 455 	 30 	 7 689 	 161

9. Tjenesteytende næringer ellers  	 2 	 0 	 0 	 1 016 	 1 	 40
	

O
Offentlig administrasjon,sos.fors 	 - 	 - 	 1	 - 	 -
Undervisning (privat)  	 1 	 - 	 - 	 19 	 - 	 1
Helse- og sosialtjenester (privat) 	 1 	 0 	 0 	 6 	 0 	 0
Andre sosiale,personlige tjenester 	 0 	 0 	 0 	 991 	 1 	 38

	
O

10. Ufordelt næring  
	

1 	 1 	 24 	 1 349 	 1 	 1 493
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1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 15. Gjeld overfor utlandet etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring. Markedsverdi 1).
(forts.). 31. desember 1997. Mill. kr

Norsk debitorsektor
og debitornæring Afrika

Asia

Austra-
lia og
oseania
ellers

Inter-
nasjonale
argani-
sasjoner 2)

Uoppgitt	 Gull
Japan Asia

ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 3 360 29 366 8 323 959 9 914 - 	 8 233

1. Offentlig forvaltning 	 - 3 936 600 3 216
Statsforvaltningen 	 - 3 831 600 3 216
Kommuner 	 - 106 - -

2 	 Finansielle foretak 	 2 331 13 013 5 322 86 3 780 5 969
Norges Bank 	 135 - 620 0 3 779 -
Statlige låneinstitutter 	 - 311 - - - 2 603
Forretningsbanker inkl. Postbanken 2 049 913 4 481 69 0 1 669
Sparebanker 	 81 2 134 76 23 1 321
Kredittforetak 	 9 051 26 -21 - 972
Finansieringsselskaper 	 0 37 3 0 202
Verdipapirfond 	 4 3 12 2 - -
Andre finansielle foretak 	 1 0 1 - -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 - 537 - - - 201
Skadeforsikringsselskaper 	 61 26 96 10 0 -
Finansielle hjelpeforetak 	 0 1 8 - -

3 	 Ikke-finansielle foretak 	 969 11 928 2 952 208 2 918 2 264
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 123 5 628 1 331 27 876 2 252
Kommuneforetak 	 - 1 010 - - 883 -
Private foretak med begrenset ansvar mv 846 5 288 1 621 181 1 159 12
Private prod.orienterte organisasjoner. - 1 0 - - - 	 -

4. Husholdninger mv. 	 60 488 49 65
Personlige foretak mv . 	 60 488 49 65
Private kons.orienterte organisasjoner. 0 - - - - -
Personlig næringsdrivende 	 - 0 - - - 	 -

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 1 029 12 416 3 001 273 2 918 2 264

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 1

2. Utvinning av råolje og naturgass . 84 7 112 448 3

3. Industri og bergsverksdrift 	 288 157 1 542 149 1 558_
Bergverksdrift 	 4 - - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 0 0 2 3 700
Tekstil- og bekledningsindustri 	 - 0 6 - -
Trelast- og trevareindustri 	 - - -
Treforedling 	 0 2 8 7 50
Forlag og grafisk industri 	 - 1 - -
Kjemisk industri, oljeraffinering. 46 24 688 72 776
Gummivare- og plastindustri 	 2 1 4 - 2
Mineralproduktindustri 	 - 0 - -
Metallindustri 	 - 0 86 42 31
Metallvareindustri 	 0 1 3 0 -
Maskinindustri 	 138 30 66 8 -
Elektroteknisk og optisk industri. 20 11 481 7 -
Transportmiddelindustri 	 78 89 195 9
Møbelindustri og annen industri . 0 4 - -

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 27 340 5 o a- -
Kraft- og vannforsyning 	 0 330 0 o _ _ -
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 27 10 5 o _ _ 	 _

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 156 546 285 12 24 1
Motorkjøretoytjenester 	 - 265 3 1 - -
Agentur- og engroshandel 	 156 272 251 12 24 1
Detaljhandel, reparasjon av varer. 0 9 31 - - 0
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - 0 - - -

6. Utenriks sjøfart og rortransport 419 582 122 82 0 0

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 34 548 182 13 761 2 263
Transport ellers 	 12 534 151 9 483 2 263
Post- og telekommunikasjoner 	 23 15 31 4 278

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 20 3 131 405 14 575
Finansiell tjenesteyting,forsikring - - - - -
Eiendomsdrift 	 - 97 0 0 -
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 20 3 034 405 14 575

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 0 0 0 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - -
Undervisning (privat) 	 - 0 0
Helse- og sosialtjenester (privat) - 0 0
Andre sosiale,personlige tjenester 0 0 0 O

10. Ufordelt næring 	 10 0

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) IMF, FN, IDA o.a.
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Tabell 16. Utenlandske aksjer pa norske hender, etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring.
PAlydende verdi. 31. desember 1997. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
og debitornæring

1997.
I alt Belgia

og Luxem-
bourg

Dan-
mark

Finland Frank-
rike

Italia Neder-
land

I alt 	 (1 - 5) 	 118 729 6 402 7 584 5 132 5 445 748 2 686

1. Offentlig forvaltning 	 15
Statsforvaltningen 	 15
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 39 229 3 284 1 097 3 413 1 120 470 581
Norges Bank 	 - - - - -
Statlige låneinstitutter 	 6 - 4 0 - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 593 400 4 0
Sparebanker 	 202 154 5 -
Kredittforetak 	 1 - - - - - -
Finansieringsselskaper 	 3 3 - - - - -
Verdipapirfond 	 12 600 169 480 3 053 274 185 186
Andre finansielle foretak 	 136 12 22 0 4 - 1
Livsforsikringsselskaper mv . 	 21 363 2 149 500 345 724 249 360
Skadeforsikringsselskaper 	 4 019 394 82 10 110 36 33
Finansielle hjelpeforetak 	 306 2 0 4 8 -

3. Ikke-finansielle foretak 	 78 527 3 111 6 474 1 656 4 326 279 2 042
Statens forretningsdrift 	 - - - -
Statlig eide foretak 	 27 300 401 4 178 1 1 961 40 1 198
Kommuneforetak 	 6 - - 0 - - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 51 103 2 689 2 295 1 655 2 365 239 844
Private prod.orienterte organisasjoner. 117 21 1 -

4. Husholdninger mv . 	 959 7 13 63 - 64
Personlige foretak mv . 	 363 7 11 63 - 4
Private kons.orienterte organisasjoner. 3 - - - - -
Personlig næringsdrivende 	 592 - 2 - 60

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 7979 485 118 6 487 1 719 4 326 279 2 106

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 78 2 1

2. Utvinning av råolje og naturgass . 27 175 2 307 3 062 0 1 941 1 162

3. Industri og bergsverksdrift 	 16 483 423 2 224 445 2 288 246 352
Bergverksdrift 	 28 - 5 - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 530 0 131 14 1 - 23
Tekstil- og bekledningsindustri 	 26 1 1 - - - -
Trelast- og trevareindustri 	 54 1 11 5 - - -
Treforedling 	 2 884 28 23 16 2 191 31 37
Forlag og grafisk industri 	 455 22 2 0 - 9
Kjemisk industri, oljeraffinering. 9 011 159 1 973 117 25 48 33
Gummivare- og plastindustri 	 169 1 0 - - -
Mineralproduktindustri 	 4 - - - - 0 -
Metallindustri 	 607 201 5 22 0 40 38
Metallvareindustri 	 14 4 0 - 2 1 0
Maskinindustri 	 707 0 42 11 28 2 35
Elektroteknisk og optisk industri 	 527 1 28 2 38 9 0
Transportmiddelindustri 	 1 051 0 - 245 - 170
Møbelindustri og annen industri . 415 5 2 14 2 117 7

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 2 578 11 1 0 - -
Kraft- og vannforsyning 	 1 697 7 1 0 - -
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 881 4 1 - -

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 1 646 86 391 71 28 3 103
Motorkjøretøytjenester 	 1 - - - -
Agentur- og engroshandel 	 1 352 81 162 71 28 3 103
Detaljhandel, reparasjon av varer. 45 5 0 - - - -
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 247 - 228 - -

6. Utenriks sjøfart og rørtransport .. 9 924 24 27 0 5 69

7. Transport ellers og kommunikasjoner. 3 528 36 15 1 - 0 9
Transport ellers 	 1 303 25 4 1 - 8
Post- og telekommunikasjoner 	 2 225 11 11 0 - 0 2

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 15 859 147 655 1 083 49 19 295
Finansiell tjenesteyting,forsikring 264 - - - - -
Eiendomsdrift 	 1 140 55 12 91 3 8 23
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 14 455 91 643 991 46 11 273

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 140 3 25 1 0 a-

Offentlig administrasjon,sos.fors. -
Undervisning (privat) 	 - - -
Helse- og sosialtjenester (privat) 6 1 2
Andre sosiale,personlige tjenester 134 2 22 1 0 -

10. Ufordelt næring 	 2 073 80 86 118 14 11 114
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Tabell 16. Utenlandske aksjer på norske hender, etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1997. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
og debitornæring

Polen Portugal Russ-
land

Spania

Storbri-
tannia
og Nord-
Irland

Sveits Sverige

I alt 	 (1 - 5) 	 526 232 421 674 26 832 1 403 17 143

1. Offentlig forvaltning 	 - - - 14 - 0
Statsforvaltningen 	 - - - 14 0
Kommuner 	 - - - - -

2. Finansielle foretak 	 72 25 35 271 5 455 928 4 825
Norges Bank 	 - - - - - -
Statlige låneinstitutter 	 - - - - - 3
Forretningsbanker inkl. Postbanken . - 0 34 41 1
Sparebanker 	 - 0 - 12 14 2
Kredittforetak 	 - - - - -
Finansieringsselskaper 	 - _ - - - -
Verdipapirfond 	 69 11 35 70 1 555 258 3 267
Andre finansielle foretak 	 - - 0 - 29
Livsforsikringsselskaper rav . 	 13 181 3 434 512 1 287
Skadeforsikringsselskaper 	 3 1 - 19 399 90 193
Finansielle hjelpeforetak 	 0 22 14 42

3. Ikke-finansielle foretak 	 454 206 385 401 21 356 475 12 310
Statens forretningsdrift 	 - - - -
Statlig eide foretak 	 112 120 118 118 6 147 18 2 011
Kommuneforetak 	 - - - 4 - 2
Private foretak med begrenset ansvar mv 341 86 267 283 15 168 456 10 296
Private prod. orienterte organisasjoner. - - - .37 - 1

4. Husholdninger mv . 	 - 0 0 3 6 - 9
Personlige foretak mv . 	 - 0 0 1 - 8
Private kons.orienterte organisasjoner. - - - - - -
Personlig næringsdrivende 	 - 3 5 - 1

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 454 206 385 403 21 362 475 12 319

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 - - - 7 2 - 6

2. Utvinning av råolje og naturgass . 52 106 10 995 851

3. Industri og bergsverksdrift 	 112 162 68 98 1 319 229 1 274 
Bergverksdrift 	 - - - - 0 - 1
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 4 16 7 0 74 2 101
Tekstil- og bekledningsindustri 	 1 0 - - 4 - 12
Trelast- og trevareindustri 	 - - 0 1 - 27
Treforedling 	 - 0 - 55 30 171 35
Forlag og grafisk industri 	 17 - 0 38 361
Kjemisk industri, oljeraffinering. 0 112 6 19 846 10 411
Gummivare- og plastindustri 	 85 0 - - 0 28
Mineralproduktindustri 	 - - - - - 3
Metallindustri 	 - 20 - 5 4 20 85
Metallvareindustri 	 - - - 0 1 - 2
Maskinindustri 	 4 - 9 4 0 10
Elektroteknisk og optisk industri. 0 - - 2 112 - 20
Transportmiddelindustri 	 - 56 - 114 0 123
Møbelindustri og annen industri . 0 13 0 7 91 25 53

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 - - 0 - 38 - 834
Kraft- og vannforsyning 	 - - - - - 7
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 - 0 - 38 827

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 24 6 27 9 104 16 246
Motorkjoretøytjenester 	 - - - - - 1
Agentur- og engroshandel 	 24 6 27 9 101 16 216
Detaljhandel, reparasjon av varer. 0 - - - 3 - 11
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - - - 18

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 - 1 4 12 6 851 31 154

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 0 75 18 190 31 366
Transport ellers 	 0 0 18 84 31 352
Post- og telekommunikasjoner 	 0 - 74 - 106 	 . 13

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 312 38 133 149 1 721 96 8 050
Finansiell tjenesteyting, forsikring - _ _ - 36
Eiendomsdrift 	 0 O 4 48 48 16 156
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 312 38 129 101 1 673 81 7 858

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 O 9 42
Offentlig administrasjon,sos.fors 	
Undervisning (privat) 	
Helse- og sosialtjenester (privat) 1
Andre sosiale,personlige tjenester 0 9 41

10. Ufordelt næring 	 5 27 2 132 71 496
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Tabell 16. Utenlandske aksjer på norske hender, etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1997. Mill. kr

Norsk debitorsektor
og debitornæring

Europa Amerika

Tyskland 	 Østerrike Europa
ellers

EU -
land

Canada USA Amerika
ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 2 729 377 5 200 75 990 1 073 - 20 928 3 107

1. Offentlig forvaltning 	 - - - 14
Statsforvaltningen 	 - - 14 - 1
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 1 192 44 147 21 777 348 11 595 766
Norges Bank 	 - - - -
Statlige låneinstitutter 	 - - 0 6 - 0 -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 0 - 0 441 1 20 3
Sparebanker 	 - 173 2 11
Kredittforetak 	 - 1 1 - - -
Finansieringsselskaper 	 - - 3 - - -
Verdipapirfond 	 253 26 138 9 530 43 1 493 539
Andre finansielle foretak 	 - - - 67 1 59 9
Livsforsikringsselskaper mv . 	 776 12 7 10 031 226 7 716 169
Skadeforsikringsselskaper 	 160 5 0 1 443 76 2 127 18
Finansielle hjelpeforetak 	 2 - - 80 - 179 16

3. Ikke-finansielle foretak 	 1 537 333 5 037 54 030 724 9 158 1 960
Statens forretningsdrift 	 - - - - - _ -
Statlig eide foretak 	 956 273 3 583 17 404 187 2 699 474
Kommuneforetak 	 - - 0 6 - - _

Private foretak med begrenset ansvar mv 579 60 1 454 36 559 533 6 408 1 486
Private prod .orienterte organisasjoner. 1 - - 60 4 51 -

4. Husholdninger mv . 	 1 15 169 1 174 381
Personlige foretak mv . 	 12 93 - 168 68
Private kons.orienterte organisasjoner. - 3
Personlig næringsdrivende 	 1 3 76 1 4 313

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 1 537 333 5 053 54 199 725 9 333 2 341

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 - - 9 21 46 4 2

2. Utvinning av råolje og naturgass . 477 2 707 20 901 195 2 255 146

3. Industri og bergsverksdrift 	 703 41 689 9 576 203 2 160 537
Bergverksdrift 	 1 - - 8 - - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 1 26 361 11 102 4
Tekstil- og bekledningsindustri 	 4 - - 23 1 0
Trelast- og trevareindustri 	 2 - 0 47 - 3 2
Treforedling 	 46 27 9 2 521 - 125 1
Forlag og grafisk industri 	 3 - 435 3 -
Kjemisk industri, oljeraffinering.
Gummivare- og plastindustri 	

509
3 -

533
1

4 252
33

110
-

1 376
-

481
12

Mineralproduktindustri 	 - - 0 3 -
Metallindustri 	 4 10 110 433 - 17 -
Metallvareindustri 	 - - - 10 0 0 1
Maskinindustri 	 7 4 4 154 3 326 5
Elektroteknisk og optisk industri. 29 - 3 242 8 158 7
Transportmiddelindustri 	 87 - 2 739 69 6 24
Møbelindustri og annen industri . 6 1 1 316 0 43

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 5 - 1 889 - 1 607 
Kraft- og vannforsyning 	 0 - 0 15 - 1 607 
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 4 - 1 874 - 0

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 85 0 61 1 133 0 273 11
Motorkjoretoytjenester 	 - - - 1
Agentur- og engroshandel 	 82 0 61 862 O 257 7
Detaljhandel, reparasjon av varer. 4 - 0 23 16 4
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - - 246 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 32 215 7 176 92 420 792

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 29 263 1 058 928 0 60 402
Transport ellers 	 29 - 286 522 0 46 402
Post- og telekommunikasjoner 	 263 772 406 14

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 192 28 154 12 426 138 2 005 320
Finansiell tjenesteyting,forsikring 0 - 7 37 220 -
Eiendomsdrift 	 13 0 84 458 30 489 49
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 179 28 64 11 932 108 1 296 271

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 1 0 - 81 4 54 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - -
Undervisning (privat) 	 - - - - - - -
Helse- og sosialtjenester (privat) - 3 3 0
Andre sosiale,personlige tjenester 1 0 - 78 4 51 0

10. Ufordelt næring 	 12 158 1 066 47 494 131

1) IMF, FN, IDA o.a.
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Tabell 16. Utenlandske aksjer på norske hender, etter debitorland og etter kreditorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1997. Mill. kr

Asia

Norsk debitorsektor
og debitornæring

I alt (1 - 5)

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak
Norges Bank 	
Statlige låneinstitutter 	
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	
Sparebanker  
Kredittforetak
Finansieringsselskaper
Verdipapirfond 	
Andre finansielle foretak 	
Livsforsikringsselskaper mv 	
Skadeforsikringsselskaper 	
Finansielle hjelpeforetak 	

3. Ikke-finansielle foretak
Statens forretningsdrift
Statlig eide foretak
Kommuneforetak  
Private foretak med begrenset ansvar mv
Private prod.orienterte organisasjoner.

4. Husholdninger mv. 	
Personlige foretak mv . 	
Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	

2. Utvinning av råolje og naturgass .

3. Industri og bergsverksdrift
Bergverksdrift 	
Nærings- og nytelsesmiddelindustri
Tekstil- og bekledningsindustri 	
Trelast- og trevareindustri 	
Treforedling 	
Forlag og grafisk industri 	

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	
Kraft- og vannforsyning 	
Bygge- og anleggsvirksomhet 	

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	
Motorkjoretøytjenester 	
Agentur- og engroshandel 	
Detaljhandel, reparasjon av varer 	
Hotell- og restaurantvirksomhet 	

6. Utenriks sjøfart og rørtransport ...

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	
Transport ellers 	
Post- og telekommunikasjoner 	

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	
Finansiell tjenesteyting. forsikring
Eiendomsdrift 	
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	

9. Tjenesteytende næringer ellers
Offentlig administrasjon,sos.fors 	
Undervisning (privat) 	
Helse- og sosialtjenester (privat)
Andre sosiale,personlige tjenester

Afrika
Japan Asia

ellers

Austra-
lia og
Oseania
ellers

Inter-
nasjonale 	 Uoppgitt
organi-
sasjoner 1)

Gull

1 489 2 508 4 135 1 061 894

- _ 	 - --_ _
152 2 453 697 260

- -
- - - - - 	 - -
- - 87 -
2 -
- - - -
- - - - -

139 217 105 34
- - - -

12 2 073 407 209
- 152 93 16
- 12 4 1

1 115 55 3 438 801 894
- - - - - 	 - -

71 - 1 740 - 894
- - - - -

1 044 55 1 697 801
- - 2 - - 	 - -

221
23
-

199

1 337 55 3 438 801 894

7 911

150 21 1 977 760
19 - 1 -

- 13 - -
0 0 - - 	 - -

- 1 0 0 _ 	 _ _

- 2 54 1 _ 	 _ _

0 - 0 - _

73 5 1 411 753
37 - 2 - _ _

- - - - -
20 - 7 - _
- 1 2 - - 	 -
- 2 209 0 - -
- 8 99 2 - 	 -
- - 153 1
0 3 26 0 - 	 - -

0 - 81 - - 	 - -
- - 74 - - 	 - -
0 - 6 - -	 - -

25 16 41 18 - 	 - -
0 - - -

25 16 40 18 - 	 - -
- - 1 -
- - - - - 	 - -

1 084 1 97 13

9 2 70 - 894
9
-

2
-

6
64 -

-
894

-

e

61 13 194 5

0 9 2

61 13 185 4

- - 2 -
- - - - -
- - - -
- - - -
- - 2 - -

Kjemisk industri, oljeraffinering.
Gummivare- og plastindustri  
Mineralproduktindustri
Metallindustri 	
Metallvareindustri 	
Maskinindustri 	

	

Elektroteknisk og optisk industri 	
Transportmiddelindustri 	
Møbelindustri og annen industri .

10. Ufordelt næring  	 1 	 1 	 65
	

5

1) IMF, FN, IDA o.a.
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Tabell 17. Norske aksjer på utenlandske hender, etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring.
Pålydende verdi. 31. desember 1997. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
	

1997.
og debitornæring
	

I alt 	 Belgia
og Luxem- 	 Dan- 	 Finland 	 Frank- 	 Italia 	 Neder-
bourg	 mark 	 rike 	 land

I alt 	 (1 - 5) 	 41 448 2 007 2 908 506 766 32 3 723

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 7 379 753 429 86 71 2 101
Norges Bank 	 - - - - -
Statlige låneinstitutter 	 - - - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 3 145 409 231 4 24 0 26
Sparebanker 	 1 020 177 8 0 8 0 13
Kredittforetak 	 - - - - -
Finansieringsselskaper 	 329 - - - 10 - 36
Verdipapirfond 	 1 241 114 43 82 27 2 22
Andre finansielle foretak 	 743 53 14 1 1 - 2
Livsforsikringsselskaper mv . 	 90 - 90 - - - -
Skadeforsikringsselskaper 	 682 - - -
Finansielle hjelpeforetak 	 129 - 44 - 0 - 1

3. Ikke-finansielle foretak 	 34 069 1 253 2 479 419 696 30 3 622
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 1 564 169 68 - 103 0 0
Kommuneforetak 	 6 - - - - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 32 499 1 085 2 411 419 592 30 3 622
Private prod. orienterte organisasjoner. - - - -

4. Husholdninger mv . 	
Personlige foretak mv . 	
Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	 0

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 34 069 1 253 2 479 419 696 30 3 622

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 3 0 - - 0

2. Utvinning av råolje og naturgass . 8 188 176 28 3 314 294

3. Industri og bergsverksdrift 	 8 239 265 1 076 167 193 17 265
Bergverksdrift 	 361 1 0 22 5 - 29
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 274 3 56 6 1 11
Tekstil- og bekledningsindustri 	 38 - 23 - - 1
Trelast- og trevareindustri 	 12 0 1 - _ - -
Treforedling 	 367 13 4 7 1 10
Forlag og grafisk industri 	 179 1 55 0 6 - 5
Kjemisk industri, oljeraffinering. 3 669 183 768 0 107 0 2
Gummivare- og plastindustri 	 197 - 9 11 37 2 1
Mineralproduktindustri 	 442 0 84 10 10 14
Metallindustri 	 816 0 1 - - 14 115
Metallvareindustri 	 64 6 1 6 - - 1
Maskinindustri 	 718 12 28 98 10 1 56
Elektroteknisk og optisk industri. 472 26 36 4 4 - 18
Transportmiddelindustri 	 554 20 5 3 14 3
Møbelindustri og annen industri . 77 - 3 0 - - 0

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 1 353 2 203 12 0 0 563
Kraft- og vannforsyning 	 146 1 5 0 0 0
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 1 207 1 198 12 - 0 563

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 6 203 227 616 164 49 12 750
Motorkjoretøytjenester 	 314 - 47 31 9 - 7
Agentur- og engroshandel 	 4 800 226 486 126 37 11 657
Detaljhandel, reparasjon av varer. 255 1 58 7 3 - 86
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 834 25 - 0 0 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 1 022 118 18 4 1 0 217

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 571 33 35 1 0 0 29
Transport ellers 	 486 33 27 1 0 0 13
Post- og telekommunikasjoner 	 85 0 8 0 - 16

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 7 584 304 327 69 134 1 1 434
Finansiell tjenesteyting,forsikring 1 - - -
Eiendomsdrift 	 1 130 3 45 3 5 0 38
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 6 454 301 282 66 129 1 1 396

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 195 2 117 - 0 0 13
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - - -
Undervisning (privat) 	 6 - 0 - - - 0
Helse- og sosialtjenester (privat) 0 - - -
Andre sosiale,personlige tjenester 189 2 117 - 0 0 12

10. Ufordelt næring 	 711 126 59 0 3 0 58
.••••■••■••

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 17. Norske aksjer på utenlandske hender, etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1997. Mill. kr

Europa

Norsk debitorsektor
og debitornæring

Polen Portugal Russ-
land

Spania

Storbri-
tannia
og Nord-
Irland

Sveits Sverige

I alt 	 (1 - 5) 	 2 11 38 84 7 240 1 394 8 498

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	 a.

2. Finansielle foretak 	 1 8 2 37 2 525 400 1 540
Norges Bank 	 - - - - - - -
Statlige lâneinstitutter 	 - - - - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 0 1 0 1 1 435 85 124
Sparebanker 	 - 0 - 0 525 15 2
Kredittforetak 	 - - - - - - -
Finansieringsselskaper 	 - - - 10 - 269
Verdipapirfond 	 1 6 2 36 196 44 417
Andre finansielle foretak 	 - 0 - 0 317 256 6
Livsforsikringsselskaper mv. 	 - - - - - - -
Skadeforsikringsselskaper 	 - - - - 22 - 660
Finansielle hjelpeforetak 	 - - 0 - 19 0 63

3. Ikke-finansielle foretak 	 1 3 36 47 4 716 994 6 958
Statens forretningsdrift 	 - - - - - -
Statlig eide foretak 	 - 0 0 397 84 52
Kommuneforetak 	 - - - - - - 6
Private foretak med begrenset ansvar mv 1 3 36 47 4 318 910 6 899
Private prod. orienterte organisasjoner. - - - - -

4. Husholdninger mv. 	
Personlige foretak mv . 	
Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner. Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 1 3 36 47 4 716 994 6 958

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 - - 2 0 1 0 0

2. Utvinning av råolje og naturgass . - - 0 0 1 164 20 134

3. Industri og bergsverksdrift 	 0 0 17 0 1 988 486 1 745
Bergverksdrift 	 - - - - 5 - 196
Nærings- og nytelsesmiddelindustri - 14 0 16 90 8
Tekstil- og bekledningsindustri 	 - - - - 2 8 2
Trelast- og trevareindustri 	 - - - - 0 11
Treforedling 	 - - - 98 20 95
Forlag og grafisk industri 	 - 0 - - 1 22 80
Kjemisk industri, oljeraffinering. 0 - 3 0 1 409 167 99
Gummivare- og plastindustri 	 - - - - 2 - 90
Mineralproduktindustri 	 - - 0 - 15 7 268
Metallindustri 	 0 - - 0 112 100 417
Metallvareindustri 	 - - - - 15 0 33
Maskinindustri 	 - - - - 59 13 125
Elektroteknisk og optisk industri. - - - 0 75 54 205
Transportmiddelindustri 	 - - - 173 3 72
Møbelindustri og annen industri . - - - 6 - 43

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 0 28 19 353
Kraft- og vannforsyning 	 0 4 1 133
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 24 18 221

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 0 3 10 4 181 273 1 663
Motorkjoretoytjenester 	 - - - - 1 10 102
Agentur- og engroshandel 	 0 3 10 4 177 249 690
Detaljhandel, reparasjon av varer. - - - - 3 3 88
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - - - 1 11 783

6. Utenriks sjøfart og rortransport 0 0 1 259 67 66

7. Transport ellers og kommunikasjoner. - 7 0 60 14 222
Transport ellers 	 7 0 60 14 162
Post- og telekommunikasjoner 	 - - - 1 - 60

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 0 0 0 42 1 001 103 2 563
Finansiell tjenesteyting,forsikring - - - - 0 - 0
Eiendomsdrift 	 0 0 0 14 23 17 853
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 0 0 0 28 977 86 1 710

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 0 0 5 2 51
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - -
Undervisning (privat) 	 0 0 - - 5
Helse- og sosialtjenester (privat) - 0 - 0
Andre sosiale,personlige tjenester - - 5 2 46

10. Ufordelt næring    1 0 0 0 29 10 159

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 17. Norske aksjer på utenlandske hender, etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1997. Mill. kr 

Europa Amerika

Norsk debitorsektor
og debitornæring   

Tyskland Østerrike
	

Europa 	 EU - 	 Canada 	 USA 	 Amerika
ellers 	 land 	 ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 2 240 13 207 28 048 45 9 942 439

1. Offentlig forvaltning 	
Statsforvaltningen 	
Kommuner 	

2. Finansielle foretak 	 120 3 61 5 694 10 1 132 10
Norges Bank 	 - - - - -
Statlige låneinstitutter 	 - - - - -
Forretningsbanker inkl. Postbanken 62 1 15 2 331 1 705 3
Sparebanker 	 10 0 6 750 0 206 0
Kredittforetak 	 - - - -
Finansieringsselskaper 	 - 325 4 -
Verdipapirfond 	 32 2 39 979 9 140 7
Andre finansielle foretak 	 16 0 0 410 0 76 0
Livsforsikringsselskaper mv . 	 - - - 90 - -
Skadeforsikringsselskaper 	 - - 682 - -
Finansielle hjelpeforetak 	 0 - 128 - 1 0

3. Ikke-finansielle foretak 	 2 120 10 146 22 354 36 8 810 429
Statens forretningsdrift 	 - - - - -
Statlig eide foretak 	 69 0 859 0 621 0
Kommuneforetak 	 - - - 6 - - -
Private foretak med begrenset ansvar mv 2 051 10 146 21 489 36 8 190 429
Private prod. orienterte organisasjoner. - - - - - - -

4. Husholdninger mv . 	
Personlige foretak mv . 	

Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 2 120 10 146 22 354 36 8 810 429

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	 1 0 2 -

2. Utvinning av råolje og naturgass . 1 242 0 23 3 356 1 3 777 50

3. Industri og bergsverksdrift 	 270 3 55 5 988 14 1 606 37
Bergverksdrift 	 5 - 261 100 -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri 0 5 101 - 32 31
Tekstil- og bekledningsindustri 	 3 - - 30 - -
Trelast- og trevareindustri 	 - - 12 - - -
Treforedling 	 10 0 0 238 0 99 2
Forlag og grafisk industri 	 7 0 0 154 - 2 0
Kjemisk industri, oljeraffinering. 75 0 0 2 645 0 850 0
Gummivare- og plastindustri 	 41 - - 194 - 3 -
Mineralproduktindustri 	 28 - 429 - 6 -
Metallindustri 	 0 - - 660 14 27 -
Metallvareindustri 	 1 - 0 63 - 1 -
Maskinindustri 	 18 0 0 407 0 292 -
Elektroteknisk og optisk industri 	 13 0 4 381 0 30 0
Transportmiddelindustri 	 65 3 45 358 - 144 4
Møbelindustri og annen industri . 3 - 0 56 - 21 -

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 142 0 0 1 303 0 29 0
Kraft- og vannforsyning 	 1 0 0 144 0 2 0
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 141 0 1 160 27 0

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 329 6 21 4 004 6 1 793 21
Motorkjøretøytjenester 	 54 - 249 - -
Agentur- og engroshandel 	 274 6 8 2 698 6 1 789 21
Detaljhandel, reparasjon av varer. 0 0 246 3 -
Hotell- og restaurantvirksomhet 1 13 810 - 0

6. Utenriks sjøfart og rørtransport 	 15 0 8 698 0 96 103

7. Transport ellers og kommunikasjoner 	 8 0 5 389 O 47 100
Transport ellers 	 8 0 5 304 O 47 100
Post- og telekommunikasjoner 	 - 0 85 0

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 114 1 31 5 990 12 1 204 116 
Finansiell tjenesteyting,forsikring - - 1
Eiendomsdrift    0 0 10 985 2 18 0
Forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet 	 113 1 21 5 004 10 1 186 116

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 - - - 188 4 0
Offentlig administrasjon,sos.fors. - - - - - -
Undervisning (privat) 	 - - 6
Helse- og sosialtjenester (privat) - - 0 - - -
Andre sosiale,personlige tjenester - - 182 4 0

10. Ufordelt næring 	 0 2 436 1 253 1

1) Pålydende verdi for aksjer.
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Tabell 17. Norske aksjer på utenlandske hender, etter kreditorland og etter debitorsektor og -næring.
(forts.). Pålydende verdi. 31. desember 1997. Mill. kr

Norsk debitorsektor
og debitornæring Afrika

Asia

Austra-
lia og
Oseanoa
ellers

Inter-
nasjonale
organi-
sasjoner 2)

Uoppgitt 	 Gull
Japan Asia

ellers

I alt 	 (1 - 5) 	 15 1 138 101 39 10 47

1. Offentlig forvaltning 	 _ - - 	 -
Statsforvaltningen 	 .1. _ ... a-

Kommuner 	 - -

2. Finansielle foretak 	 4 18 15 3 - 47
Norges Bank 	
Statlige lâneinstitutter 	
Forretningsbanker inkl. Postbanken 0 15 3 1
Sparebanker 	 0 1 0 47
Kredittforetak 	
Finansieringsselskaper 	
Verdipapirfond 	 4 3 12 2 -
Andre finansielle foretak 	 - 1 0 1 - -
Livsforsikringsselskaper mv . 	 - _ - -
Skadeforsikringsselskaper 	
Finansielle hjelpeforetak 	 - - -

3. Ikke-finansielle foretak 	 11 1 119 86 36 10 0
Statens forretningsdrift 	
Statlig eide foretak 	 o o o i _ _

Kommuneforetak 	
Private foretak med begrenset ansvar mv 11 1 119 86 35 10 0
Private prod.orienterte organisasjoner.

4. Husholdninger mv . 	
Personlige foretak mv . 	
Private kons.orienterte organisasjoner 	
Personlig næringsdrivende 	

5. Spesifikasjoner: Ikke-finansielle og
personlige foretak etter næring 	 11 i119 86 36 10 0

1. Jordbruk, skogbruk og fiske 	

2. Utvinning av råolje og naturgass . 	 1 927 30 2

3. Industri og bergsverksdrift 	 0 5 9 21
Bergverksdrift 	 - -
Nærings- og nytelsesmiddelindustri - - -
Tekstil- og bekledningsindustri 	 - - - -
Trelast- og trevareindustri 	 - - - -
Treforedling 	 - 1 5 2
Forlag og grafisk industri 	 - -
Kjemisk industri, oljeraffinering. - 1 0 1
Gummivare- og plastindustri 	 - - - -
Mineralproduktindustri 	 - - - -
Metallindustri 	 - - 0 15
Metallvareindustri 	 - - - -
Maskinindustri 	 - 2 2 2
Elektroteknisk og optisk industri 	 0 0 1 2
Transportmiddelindustri 	 - - 1 0
Møbelindustri og annen industri . - - - -

4. Kraft- og vannforsyning, bygge- og
anleggsvirksomhet 	 0 0 2 0
Kraft- og vannforsyning 	 0 0 0 0
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 0 2

5. Varehandel, hotell og restaurant-
virksomhet 	 - 71 3 1 0 0
Motorkjøretoytjenester 	 - 55 - -
Agentur- og engroshandel 	 - 17 1 1 0 0
Detaljhandel, reparasjon av varer. - - 2 - - 0
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 - - - - - -

6. Utenriks sjøfart og rortransport 16 29 0 0

7. Transport ellers og kommunikasjoner. 0 0 1 8 - 0
Transport ellers 	 0 0 1 8 - 0
Post- og telekommunikasjoner 	 - -

8. Forretningsmessig tjenesteyting og
eiendomsdrift 	 7 101 5 3 10
Finansiell tjenesteyting, forsikring - - - - -
Eiendomsdrift 	 96 0 0 -
Forretningsmessig tjenesteyting

og utleievirksomhet 	 7 5 5 3 10

9. Tjenesteytende næringer ellers 	 -
Offentlig administrasjon,sos.fors. -
Undervisning (privat) 	 -
Helse- og sosialtjenester (privat) -
Andre sosiale,personlige tjenester

10. Ufordelt næring 	 0 7

1) Pålydende verdi for aksjer.
2) IMF, FN, IDA o.a.
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Vedlegg 1

Institusjonelle sektorer Gyldig f.o.m. 1.1.1996

Kode Institusjonell sektor
_

Definisjon Merknader

-

010 Norske sektorer i alt F.o.m. sektor 110 t.o.m. sektor 890

-

110 Stats- og tygdeforvaltningen Departementer, direktorater, skatte-, avgifts - og tollmyndigheter,
forsvar, retts-, politi- og fengselsvesen, kirkeadm., statlige
utdanningsinstitusjoner, museer, sykehus og medisinske institusjoner,
Statens pensjonskasse, Pensjonstrygden for fiskere og for skogsar-
beidere, fond av statlige organer og lokale skatteoppkrevere. Omfatter
også Folketrygden, krigspensjoneringen  formilitærpersoner,
Folketrygdfondet og Pensjonstrygden for sjømenn

Statens forretningsdrift grupperes under sektor
610 og statlige låneinstitutter under sektor 190.
Pensjons- og stonadsordninger opprettet ved
avtaler mellom næringslivets organisasjoner,
grupperes under sektor 410
Livsforsikringsselskaper mv.

150 Norges Bank Norges Bank

190 Statlige låneinstitutter Den Norske Stats Husbank, Norges Kommunalbank Statens
Landbruksbank Statens lånekasse for utdanning, Statens nærings-
og distriktutviklingsfond og Garantiinstituttet for eksportkreditt (GIEK)

210 Forretningsbanker,
inkl. Postbanken

Forretningsbanker med beliggenhet i Norge Omfatter også utenlandske bankers filialer/datte
banker i Norge. Norske bankers filialer/datter-
banker i utlandet føres under sektorkode 900

250 Sparebanker Sparebanker med beliggenhet i Norge Utenlandske sektorer

310 Kredittforetak Finansieringsforetak med konsesjon som kredittforetak fra Kredittilsynet

370 î1 	 Finansieringsselskaper
, Factoring-, leasing- og avbetalingsselskaper og andre finansierings-

selskaper som har oppgaveplikt til Kredittfilsynet

380 Verdipapirfond Regulert i h.t lov om verdipapirfond av 12. juni 1981

390 Andre finansielle foretak
ekskl. hjelpeforetak

Omfatter investerings- og utviklingsselskaper

Omfatter finansielle holdningselskaper under Kredittilsynets kontroll
391 Finansielle holdingselskaper

.....
410 Livsforsikringsselskaper m.v. Livsforsikringsselskaper, private pensjonsfond og -kasser under

Kredittilsynets kontroll, kommunale pensionsfond og -kasser, pensions-
og stønadsordninger opprettet ved avtaler mellom næringslivets
organisasjoner, Fellesordningene for tariffestet og avtalefestet pensjon
(FTP og AFP).

470 Skadeforsikringsselskaper Skadeforsikringsselskaper under Kredittilsynets kontroll (inld.gjensidige
branntrygdelag og gjensidige sjøforsikringsselskaper) og dessuten Den
Norske Krigsforsikring for Skib og Statens Varelaigsforsilaing

490 Finansielle hjelpeforetak Omfatter, verdipapirfondenes forvaltningsselskaper, verdipapirbørser,
opsjonsbørser, Verdipapirsentralen, Sparebankenes sikringsfond og

Meric Statens banksikringfond og Statens
banldnvesteringsfond tires under sektor 110

. .

Forreiningsbankenes sikringsfond. Omfatter også foretak hvor
hovedvirksomheten er verdipapirmegling, kreditt-og lineformidling,
administrasjon av forsikringsmarkedet, forsikringsmegling og
assurandørvirksomhet drevet som selvstendig virksomhet

Stats- og trygdeforvaltningen

510 Fylkeskommuner Fylkesadministrasjon og fylkeskommunal virksomhet uten eget
særregnskap

Omfatter virksomhet som ikke er næringsrettet
(f.eks. skoler, sykehus, kultur, vannforsyning), dvs.
oppgaver som er underlagt kommune/
fylkeskommune

550 Kommuner Kommuner og kommunal virksomhet uten eget særregnskap, kirkelige
fellesråd og kirkesogn

610 Statens forretningsdrift

,

Forvaltningsbedrifter med særregnskap som inngår i det trykte
statsregnskapet

Statlig eide foretak Selskaper hvor staten direkte eller indirekte eier mer enn 50 prosent av
innbetalt aksje- eller andelskapital, kapitalinnskudd eller
kommandittinnskudd.

635 Statsforetak (SF) Under kode 635 fores statsforetak (SF) etter lov om statsforetak av
30.08 1992 nr. 71
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Kode Institusjonell sektor
,

Definisjon

,

Merknader

660 Kommunal forretningsdrift Fylkeskommunale, kommunale og felleskommunale foretak med eget
særregnskap som er en del av kommunene eller fylkeskommunene
som juridisk person, og egne juridiske selskaper hvor kommunene eller
fylkeskommunene har ubegrenset økonomisk ansvar.

-
Omfatter virksomhet som er næringsrettet (f. eks
e-verk, havnekasser, kommunale skoger og
kinoer), dvs. oppgaver som ikke nødvendigvis er
underlagt
kommune/fylkeskommune

680 Selvstendige kommuneforetak Kommunale aksjeselskaper, fylkeskommunale foretak og andre
kommunale foretak med egen juridisk status og begrenset økonomisk
ansvar. Omfatter bl.a. heleide og deleide kommunale aksjeselskaper,
hvor kommunene eller fylkeskommunene er hovedaksjonær

710

_.,

Private foretak med begrenset ansvar
(aksjeselskaper mv.)

Aksjeselskaper, boligbyggelag, samvirkelag ol. Omfatter også utenlandske selskapers filialer og
datterselskaper i Norge (inkl. kontinentalsokkelen)
med unntak av filialer/datterselskaper som driver
finansiell virksomhet

Merk Borettslag er flyttet fra sektor 710 til sektor
760 f.o.m. 31.12 1992

740 Private produsentorienterte
organisasjoner uten profittformål

Omfatter bl.a. arbeidsgiverorganisasjoner, tekniske og økonomiske
bransjeorganisasjoner og institusjoner til fremme av omsetning og
andre næringsinteresser

760 Personlige foretak mv. Private selskaper med ubegrenset ansvar, herunder ansvarlige
selskaper, kommandittselskaper, sameier, borettslag, partrederier o.l.

Borettslag er flyttet fra sektor 710 til sektor 760
f.o.m. 31.12 1992. Boligbyggelag føres under
sektor 710

770 Private konsumentorienterte
organisasjoner uten profittformål
(ideelle organisasjoner)

Omfatter bl.a. arbeidstakerorganisasjoner og yrkessammenslutninger.
Videre religiose, humanitære, politiske og andre ikke-forretnings-
messige foreninger, institusjoner og organisasjoner (teks. idrettslag
o.I.). Medregnet er også legater, uansett om de administreres av private
eller offentlige institusjoner

790 Personlig næringsdrivende Husholdninger hvor minst 50 prosent av hovedpersonens inntekt
kommer fra et foretak med bare en eier (enkelirnannsforetak)

810 Lønnstakere, pensjonister, trygdede,
studenter o.a.

Husholdninger hvor minst 50 prosent av hovedpersonens inntekt
kommer fra lønnsinntekt Omfatter dessuten forrnuesinntektstakere,
pensjons- og trygdeinntektstakere, skoleelever og studenter med egen
husholdning

890 Ufordelt sektor Denne sektor skal bare nyttes for kunder som det åpenbart ikke er
mulig å gruppere under andre sektorer

900 Utenlandske sektorer i alt Omfatter enhver person som har fast bopel utenfor Norge (uansett
statsborgerskap), og enhver virksomhet som ligger utenfor Norges
økonomiske territorium  (inkl. norsk kontinentalsokkel, luftrom og
territorialfarvann). Som utenlandsk regnes dessuten diplomater og
militær representasjon i Norge, ansatte ved ambassader (diplomater
etc.) uten fast bopel i Norge og utenlandske turister

Omfatter norske foretaks filialer og
datterselskaper i utlandet Personer med
utenlandsk statsborgerskap som er bosatt i Norge,
samt utenlandske foretaks datterselskaper og
filialer i Norge regnes derimot som norske. Den
norske andelen av SAS (217) er i prinsippet regnet
som norskforetak.
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Vedlegg 2

Gruppering av finansobjekter

1. Internasjonale anbefalinger
Kredittinarkedsstatistikkens gruppering av finansobjekter
er satt opp på grunnlag av FNs standard for balanseopp-
stilllinger gitt i "System of National Accounts" fra 1993
(SNA 1993) og EUs nasjonalregnskapsstandard "the
European System ofAccounts" (ESA 1995). ESA 1995
bygger på SNA 1993, og er konsistent med denne. Norge
er som EØS-medlem forpliktet til å følge ESA 1995.

2. De enkelte finansobjektene
Nedenfor følger en oversikt over avgrensning og gruppe-
ring av finansobjekter i kredittmarkedsstatistikken.
Under de enkelte finansobjektene er det redegjort for av-
vik i forhold til SNA 1993.

1. Gull, trekkrettigheter (SDR) og reserveposisjoner i
International Monetary Fund (IMF)

Dette finansobjektet representerer Norges Banks gullbe-
holdning, samt sentralbankens spesielle trekkrettigheter
(SDR) og reserveposisjoner i IMF. Gullbeholdningen har
f.o.m. 1973 blitt regnet etter en verdi av USD 42,22 pr.
unse (28,35 gram), eller kr. 7 732 pr. kg. Tildeling av
spesielle trekkrettigheter i IMF kan sidestilles med gull,
da ingen av objektene har noen debitor. Gull, trekkret-
tigheter og reserveposisjoner blir behandlet som ford-
ringspost i Norges Banks balanse og som gjeldspost for
utlandet. SNA 1993 anbefaler å gruppere reserveposisjo-
ner i IMF under bankinnskudd.

2. Sedler og skillemynt
Objektet omfatter norske og utenlandske sedler og skille-
mynt. Objektet blir i SNA 1993 gruppert sammen med
bankinnskudd på anfordring.

3. Bankinnskudd
Objektet omfatter innskudd i forretningsbanker og Post-
banken, sparebanker, Norges Bank, og utenlandske ban-
ker. Objektet omfatter alle former for bankinnskudd,
også sjekkdisponible innskudd, tidsinnskudd og bundne
innskudd. For private og offentlige banker og for finan-
sieringsforetak skilles det på fordringssiden mellom inn-
skudd på anfordring og innskudd på tid. På gjeldssiden
skilles det mellom innskudd på spesielle og ordinære vil-
kår. I annen regnskapsstatistikk skilles det ikke mellom
ulike typer bankinnskudd. I SNA 1993 grupperes reserve-
posisjoner i IMF sammen med bankinnskudd under
objektet innskudd.

4. Statskassevelcsler, omsettelige sertifikater mv.
Objektet omfatter omsettelige verdipapirer med opprin-
nelig løpetid på maksimum ett år. Dette inkluderer
statssertifikater, banksertifikater, kredittsertifikater,
finanssertifikater, lånesertifikater og andre omsettelige

kortsiktige verdipapirer lagt ut i Norge eller utlandet.
Statskasseveksler utstedt ax-r den norske stat eller frem-
mede stater er inkludert. Andre veksler enn statskasse-
veksler skal føres under utlån/lån.

5. Obligasjoner
Objektet er definert som omsettelige standardiserte par-
tialobligasjoner med opprinnelig løpetid på over ett år.
Med partialobligasjoner menes verdipapirer som utste-
des mange i sammenheng og med lik tekst (mengde-
gjeldsbrev) . Dette omfatter statsobligasjoner, kommune-
obligasjoner og andre obligasjoner utstedt til ih.endeha-
ver, med meldeplikt til Norges Bank, jfr. forskrift av
20. desember 1996. Objektet omfatter også obligasjoner
utstedt i Norge i utenlandsk valuta, obligasjoner utstedt
i Norge av utlendinger samt obligasjoner utstedt i utlan-
det av nordmenn eller utlendinger. Videre omfatter
objektet ansvarlig lånekapital som er utstedt i form av
obligasjoner, samt konvertible obligasjoner. Omset-
ningsgjeldsbrev og statens spareobligasjoner regnes som
lån og tas ikke med her.

6. Aksjer, andeler og grunnfondsbevis
Objektet omfatter aksjer i aksjeselskaper, andeler i an-
dre selskaper med begrenset ansvar (ikke-ansvarlige
selskaper), inkludert andeler i verdipapirfond. Aksjer
og andeler i utenlandske selskaper er også medregnet.
Videre inkluderer objektet omsettelige norske grunn-
fondsbevis. I kredittmarkedstatistikken betraktes aksje-
kapital som gjeld for utstederen mens den i regnskaps-
lovgivningen betraktes som egenkapital.

7. Utlån/Lån
Dette objektet omfatter andre låneformer enn omsette-
lige partialobligasjoner og sertifikater, f.eks. veksler,
kassekreditt, byggelån, pantobligasjonslån, vanlige
gjeldsbrevlån, omsetningsgjeldsbrev, grunnkjøps-
obligasjoner, ansvarlig lånekapital og offentlige institu-
sjoners kontolån fra/til statskassen. Posten omfatter og-
så factoring, leiefinansiering (finansiell leasing) og ut-
lån mot diskontering av avbetalingskontrakter. Varelcre-
diner grupperes under andre fordringer/armen gjeld,
men er i SNA 1993 skilt ut som eget finansobjekt. I kre-
dittmarkedstatistikken skilles det ikke mellom kortsikti-
ge og langsiktige lån, dvs. lån med opprinnelig løpetid
under og over ett år, slik SNA 1993 anbefaler, og heller
ikke mellom kort- og langsiktig del av langsiktige lån.

8. Forsikringskrav/Forsikringsforpliktelser
Forsikringsforpliktels er har tradisjonelt vært definert
som livsforsikringsselskapenes reserver for dekning av
forsikringsansvar etter poliser og andre oppsamlede
reserver som kan tilskrives forsikringstakerne. I tillegg
kommer forsikringsforpliktelser i kommunale og private
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pensjonsinnretninger samt samlet kapital i fellesordnin-
gene for tariffestet pensjon (FTP) og avtalefestet pensjon
(AFP). Etter overgang til SNA 1993 skal imidlertid også
premiereserver og erstatningsreserver i skadeforsikrings-
selskapene føres som forsikringsforpliktelser.

9. Kapitalinnskudd
Objektet omfatter langsiktig kapital i offentlige og pri-
vate foretak og internasjonale organisasjoner, unntatt
aksje- og andelskapital. Som eksempel på kapitalinn-
skudd kan nevnes statens innskuddskapital i statsforetak
(foretak organisert etter lov om statsforetak av 30.
august 1991 nr. 71), statens grunnfondsinnskudd i stats-
bankene, statens kapital i internasjonale organisasjoner
og finansinstitusjoner, norske andeler i SAS og kapital-
innskudd i pensjonskasser. Norge har valgt å skille mel-
lom aksjer og kapitalinnskudd på bakgrunn av at de to
objektene har ulik grad av omsettelighet. I SNA 1993 er
imidlertid disse to objektene ført samlet.

10. Andre fordringer/Annen gjeld
Her inngår varekreditter og andre finansielle balanse-
poster (dvs. poster som har motposter i balansen for an-
dre økonomiske enheter) som ikke naturlig hører inn
under objektene foran. Posten omfatter bl.a. leieboerinn-
skudd, andeler i ansvarlige selskaper, ilignet skatte-
gjeld, remburser, bankremisser, mellomregning mellom
mor- og datterselskaper mv. som ikke inngår i andre
poster, statens konsoliderte konto i Norges Bank (t.o.m.
1982) og IMFs beholdning av norske kroner. I prinsippet
omfatter objektet også norskeid realkapital i utlandet og
utenlandskeid realkapital i Norge. Videre omfatter ob-
jektet påløpte, ikke utbetalte renter, lønninger, for-
sikringspremier, latente skattefordringer/skattegjeld,
skattetrekk mv. og tilsvarende betalte, ikke forfalte pos-
ter. Norge har valgt å samle flere objekter som i SNA
1993 er skilt ut som egne finansobjekter. SNA 1993
skiller mellom varekreditter, andre påløpte, ikke forfalte
poster eller forskuddsbetalinger og andre fordringer/
annen gjeld.

2. Nye finansielle instrumenter

1. Derivater
Finansielle derivater er avledede instrumenter, det vil si
investeringsobjekter som er avledet av og baserer seg på
et annet finansielt objekt, ofte kalt det underliggende
objekt. Derivatene tar form av avtaler om transaksjoner
i det underliggende objektet til en forhåndsavtalt pris,
slik at verdien av derivatet er avhengig av utviklingen av
verdien av dette underliggende objektet. Det finnes fire
hovedtyper av derivater, nemlig opsjoner, futures, termi-
ner og bytteavtaler (swap), selv om en bytteavtale nor-
malt kan betraktes som en serie av terminkontrakter.

I 1990 åpnet norske myndigheter for standardisert han-
del med derivater på Oslo Børs (børsomsatte derivater),
men derivatene kan også omsettes i form av ikke-
standardiserte kontrakter i OTC-markedet (over the
counter). Fremveksten av markedene for slike  instru-
menter må i stor grad ses på bakgrunn av behov for sik-
ring av avkastning og styring av risiko, i og med at de
internasjonale finansielle markedene i løpet av de siste
årene har vist store svingninger i valutakurser og rente-
satser. Handel med derivater kan også i stor grad være
spekulasjonsmotivert, i og med at et derivat kan benyttes
som et kortsiktig investeringsalternativ med store mulig-
heter for avkastning.

I SNA 1993 anbefales det at finansielle derivater klassifi-
seres som finansielle aktiva, men bare dersom de er om-
settelige i markedet og dermed har en markedspris. I
finanstellingen vil slike instrumenter normalt bli ført
under andre fordringer.
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Vedlegg 3

Naeringsgruppering

Næringsinndelingen i
finanstellingen

Standard for næringsgruppering
-

Definisjon2

Næring'
(SN94)

Jordbruk og skogbruk
Dyrking av jordbruks- og hagebruksvekster. Husdyrhold inkl. pelsdyrhold, kaninhold, biavl og honning-
produksjon. Kombinert husdyrhold og planteproduksjon. Tjenester tilknyttet jordbruk og husdyrhold. Jakt, viltstell og
tjenester tillcnyttet jakt og viltstell. Skogbruk, skogsavvirldng og tjenester tilknyttet skogbruk. Omfatter gjødsling,
dyrking og utplanting av skogplanter, rydding, ugraskontroll og avstandsregulering

01-02

Fiske, fangst og fiske-
oppdrett

Hav- og kystfiske. Omfatter fangst, ising, frysing salting og annen foredling om bord i fangstfartøyet. Hvalfangst.
Omfatter fangst og foredling om bord på fangstfartøyer. Ferskvannsfiske. Produksjon av matfisk og skalldyr, yngel og
settefisk.

05

Bergverksdrift

,

Bryting av steinkull, brunkull og stikking av torv. Bryting av jernmalm. Omfatter bryting, knusing, vasking, tørking,
sortering, brenning, og røsting. Bryting av ikke-jernholdig malm Omfatter også svovelkis. Bryting av stein til bygge- og
anlegssvirksomhet. Bryting av kalkstein, gips, kritt og skifer. Utvinning av sand og leire fra grus- og sandtak. Utvinning
av leire og kaolin. Omfatter også skjellsand og ildfast leire. Bryting og utvinning av kjemiske mineraler og
gjødselsmineraler. Produksjon av salt. Annen bryting og utvinning

10, 12-14

Utvinning av råolje og
naturgass

Utvinning av råolje, naturgass, kondensat og våtgass (NGL), inkludert stabilisering, separering og fraksjonering.
Omfatter også prosjektering og boring for egen regning og virksomhet til rettighetshavere. Tjenester tilknyttet olje- og
gassutvinning.

11

'
Nærings- og nytelses-

middelindustri
Produksjon, bearbeiding og konservering av kjøtt og kjøttvarer. Bearbeiding og konservering av fisk og fiskevarer, frukt
og grønnsaker. Produksjon av vegetabilske og animalske oljer og fettstoffer. Produksjon av meierivarer og islaem,
kornvarer, stivelse og stivelsesprodukter, for, drikkevarer og andre næringsmidler. Produksjon av tobakksvarer.

15-16

Tekstil- og beklednings-
industri

Produksjon av garn og tråd. Veving og etterbehandling av tekstiler. Produksjon av tekstilvarer, unntatt klær. Produksjon
av andre tekstiler. Produksjon av stoffer og klær av trikotasje. Produksjon av klær av lær, arbeidstøy og annet yttertøy.
Produksjon av undertøy og klær og tilbehør ellers. Beredning og farging av pelsskinn. Produksjon av pelsvarer.
Beredning av lær, produksjon av reiseeffekter, salmakerartilder og skotøy

17-19

Trelast- og trevare-
industri

Saging, høvling og impregnering av tre. Produksjon av finer, kryssfiner, lamentre, sponplater, fiberplater og andre
bygnings- og møbelplater av tre. Produksjon av monteringsferdige hus, bygningsartikler og treemballasje. Produksjon av
andre trevarer og varer av kork og flettematerialer.

20

Treforedling Produksjon av papirmasse, papir og papp og varer av papir og papp. Omfatter produksjon av bølgepapp og emballasje av
papir og papp, husholdnings-, sanitær- og toalettartilder av papir. Produksjon av kontorartilder av papir og tapet.

21

Forlag og grafisk industri Omfatter forlegging av bøker, aviser, tidsskrift og ukeblader, lydopptak og forlagsvirksomhet ellers. Trykking av aviser
og annen trykking. Bokbinding og ferdiggjøring av trykksaker, setting og produksjon av klisjeer og annen grafisk
produksjon. Reprodulcsjon av lydopptak, video-opptak, data og programmer på EDB-media..

22

Kjemisk industri
-

Produksjon av kullprodukter, raffinerte petroleumsprodukter og kjernebrensel. Omfatter også bearbeiding av atomavfall
og produksjon av radioaktive stoffer til industriell eller medisinsk bruk. Produksjon av kjemiske råvarer. Omfatter bl.a.
produksjon av industrigasser, fargestoffer og pigmenter, gjødsel og nitrogenforbindelser, basisplast og syntetisk gummi.
Produksjon av maling og lakk, trykkfarger og tetningsmidler. Produksjon av farmasøytiske råvarer og preparater.
Produksjon av såpe og vaskemidler, rense- og polermidler, parfyme og toalettartilder. Produksjon av andre kjemiske
produkter og kunstfibre.

23-24

Gununivare- og plast-
industri

Omfatter produksjon av gummidekk, slanger til gummidekk og gummiprodukter ellers. Produksjon av halvfabrikata av
plast, plastemballasje, byggevarer av plast og plastprodukter ellers.

25

Mineral produlctindustri Produlcsjon  av glass, glassprodukter og keramiske produkter. Omfatter bl.a. produksjon av emballasje og husholdnings-
artilder av glass og lcrystall, glassfibre, teknisk glass og produkter av keramisk materiale. Produksjon av keramiske
produkter for bygge- og anleggsvirksomhet. Produskjon av murstein, teglstein og andre byggevarer av brent leire.
Produksjon av sement, kalk, gips, betong-, sement- og gipsprodukter. Steinbearbeiding. Produksjon av ikke-
metallholdige mineralprodukter.

26

Metallindustri Produksjon av jern og stål, rør av jern og stål, ferrolegeringer og halvfabrikata av jem og stål. Produksjon av
ikke-jernholdige metaller og halvfabrikata. Støping av metaller.

27

Metallvareindustri Produksjon av metallkonstruksjoner, tanker og cisterner, radiatorer, dampkjeler og kjeler til sentralvarmeanlegg. Smiing,
stansing og valsing av metall. Pulvermetallurgi. Overflatebehandling og bearbeiding av metaller. Produksjon av skjære-
og klipperedskaper, håndverktøy og andre jem- og metallvarer.

28

I Ifølge Statistisk sentralbyrås Standard for næringsgruppering (SN94)
2 Henvisningene nedenfor gjelder næringsgrupperingen i laedittmarlcedsstatistikken (kolonnen til venstre)
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Næringsinndelingen i
finanstellingen Standard for næringsgruppering

Definisjon

_
Næring
(SN94)

,
Maskinindustri Produksjon av kraftmaskiner og utstyr, unntatt motorer til fly, motorkjøretøyer og -sykler. Produksjon av andre maskiner og

utstyr til generell bruk. Produksjon av jordbruks- og skogbruksmaslciner og utstyr, maskinverktøy og andre spesialmaskiner og
utstyr. Produksjon av våpen, ammunisjon og husholdningsmaskiner.

29

Elektroteknisk og optisk Produksjon av elektromotorer, generatorer, transformatorer, elektriske fordelings- og kontroll tavler og paneler. Produksjon av 30-33
industri isolert ledning og kabel, akkumulatorer, tørrelementer, belysningsutstyr, elektriske lamper og annet elektrisk utstyr. Produksjon

av elektronrør og andre elektroniske komponenter. Produksjon av radio- og fjemsynssendere og apparater for linjetelefoni og -
telegrafi. Produksjon av radio- og fjernsynsmottakere og apparater og utstyr for opptak og gjengivelse av lyd og bilde.
Produksjon av medisinsk og kirurgisk utstyr og ortopedisk artikler. Produksjon av måle- og kontrollinstrumenter og utstyr.
Produksjon av optiske instrumenter, fotografisk utstyr, klokker og ur.

Transportmiddelindustri Produksjon av motorkjøretøyer, karosserier, tilhengere, deler og utstyr til motorkjøretøyer og motorer. Bygging og reparasjon av
skip og båter. Produksjon og reparasjon av lokomotiver og annet rullende matriell til jernbane og sporvei. Produksjon og
reparasjon av fly og romskip. Produksjon av motorsykler og sykler og transportmidler ellers

34-35

VIObelindustri og annen Omfatter produksjon av sittemøbler, andre møbler for kontor og butikk, andre kjøkkenmøbler og møbler ellers. Produksjon av 36-37
industri madrasser og sengebunner. Preging av mynter og medaljer, produksjon av smykker og varer av edle metaller, edelstener og

halvedelstener. Produksjon av musikkinstrumenter, sportsartikler, spill og leker og industriproduksjon ellers. Gjenvinning av
avfall og skrap.

<raft- og vannforsyning Produksjon og distribusjon av elektrisitet. Produksjon og distribusjon av gass gjennomledningsnett. Damp- og
varmtvannsforsyning. Oppsamling, rensing og distribusjon av vann

4041

3ygge- og anleggs- Omfatter all virksomhet som direkte er knyttet til oppføring, ombygging, reparasjon, vedlikehold og riving av bygninger og 45
virksomhet bygging og reparasjon av anlegg. Omfatter også bygging av boreplattfonner i betong og montering og oppføring av prefabrikerte

bygninger og andre konstruksjoner. Bygginstallasjon, ferdiggjøring av bygninger og konstruksjoner og utleie av bygge- og
anleggsmaskiner med personell.

dotorkjøretøytjenester Handel, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer. Handel med deler og utstyr til motorkjøretøyer. Handel med motor
sykler, deler og utstyr. Vedlikehold og reparasjon av motorsykler, handel med drivstoff til motorkjøretøyer. -sykler.

50

,
kgentur- og engroshandel Agentur- og engroshandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler. 51

)etaljhandel og reparasjon
av varer

Detaljhandel, unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler. Reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk. 52

iotell- og restaurant-
virksomhet

Hotell- og restaurantvirksomhet Omfatter også drift av barer og kantine- og cateringvirksomhet. 55

tørtransport Transport av olje og gass i hovedledningssystemer fra utvinningssted via terminal. 60.3

Jtenriks sjøfart Sjøtransport mellom Europa og ikke- europeiske land, sjøtransport mellom europeiske havner, untatt norsk innenriksfart. 61.101-
61.102

Transport ellers Jernbanetransport og annen landtransport. Omfatter løs fraktfart på norskekysten. Innenlandske kystruter og bilferjer. Slepebåter 60.1-
og forsyningsskip på norskekysten og kysttrafikk i Norge ellers. Omfatter ruteflyging, annen flyging og romfart. Lasting, 60.2,
lossing, lagring og andre tjenester tilknyttet transport. Omfatter drift av gods og transportsentraler, parkerings-plasser og 61.103-
parkeringshus, bomstasjoner, havne- og kaianlegg, fyr og lostjeneste og redningstjeneste. Reisebyrå-, turistkontor-,
reisearrangørvirksomhet og annen transportformidling.

63

'ost- og tele-
kommunikasjoner

Posttjenester, budtjenester og telekommunikasjoner. 64

inansiell tjenesteyting,
forsikring

Finansiell tjenesteyting, forsikring og pensjonsfond, hjelpevirksomhet for finansiell tjenesteyting, men ekskl. fortak under
hovedsektoren "Fmansinstitusjoner" (150 Norges Bank - 470 Skadeforsikring).

65-67

iiendomsdrift Omfatter utvikling og salg av egen fast eiendom, boligbyggelag, kjøp, salg og utleie av egen fast eiendom, borettslag,
eiendomsmekling og eiendomsforvaltning.

70

brretningsmessig Bilutleie, utleie av annet landtransportmatriell, utleie av sjøtransportmatriell og utleie av lufttransportmatriell. Omfatter også 71-74
tjenesteyting og utleie av andre maskiner og utstyr og uteleie av husholdningsvarer og varer til personlig bruk. Konsulentvirksomhet tilknyttet
utleievirksomhet maskinvare og system- og programvare. Databehandling og drift av databasen. Annen databehandlings-irksomet. Omfatter

forskning som drives ved selvstendige forskningsinstitutter. Forskning og utviklingsarbeid innen naturvitenskap og teknikk,
samfunnvitenskap og humanistiske fag. Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk tjenesteyting og revisjon.
Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet. Testing og analyse, annonse og reklamevirksomhet. Formidling og utleie
av arbeidskraft, efterforskning og vakttjeneste, rengjøringsvirksomhet og forretningsmessig tjenesteyting ellers.

)ffentlig administrasjon,
sosialforsikring

Enkelte offentlige foretak er i tillegg til næringsvirksomhet også blitt tildelt forvaltningsmessige oppgaver. I de foretakene hvor
de forvaltningsmessige oppgavene er av størst betydning, skal foretakene grupperes under næringen offentlig administrasjon.

75

Dette gjelder feles. Statsbygg, Statsskog SF og Forsvarets Bygningstjeneste og visse foretak som er kommunalt eid.
•
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Næringsinndelingen i
finanstellingen Standard for næringsgruppering	 -

Definisjon

Næring
(SN94)

Undervisning (private) Privat førskole- og grunnskoleundervisning, privat undervisning på videregående skoles nivå og universitets og
høskolenivå. Privat voksenopplæring og annen undervisning.

80

Helese- og sosial-tjenester
(private)

Private helsetjenester, veterinærtjenester og sosial- og omsorgtjenester. 85

Andre sosiale og personlige
tjenester

Omfatter vedlikehold av private kloakkanlegg, sOppeltømming, destruksjon av giftig avfall, rydding, salting og
strøing av flyplasser m.m. Næringslivs- og arbeidsgiverorganisasjoner og yrkessammenslutninger. Arbeids-
takerorganisasjoner. Andre interesse-organisasjoner. Film- og videoproduksjon og distribusjon av film og video.
Filinfrainvisning. Radio og fjernsyn og annen underholdningsvirksomhet. Omfatter selvstendig kunstnerisk
virksomhet og drift av etablissementer tilknyttet kunstnerisk virksomhet. Drift av fornøyelsesetablissementer og
underholdsningsvirksomhet ellers. Nyhetsbyråer.  Drift av biblioteker, arkiver, museer og andre kultur-etablissementer.
Sport og idrett. Annen fritidsvirksomhet. Omfatter vaskeri- og renseriviiksornhet. Frisering og annen skjønnhetspleie.
Begravelsesbyråer.

90-95

Ufordelt næring
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